
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. liepos 13 d.

Nr. 2023-194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  56

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  309
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  309
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 309
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  311
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Paslaugų orbita", kodas 140329912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Nidos g. 19
Pranešimo Nr. 6086896

UAB "Paslaugų orbita", kodas 140329912
Teisinė forma : Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dlyvaujanti atskirime.
Bendrovės adresas: Klaipėdos raj., Dercekių k., Nidos g. 19
Informuojame Jus, kad yra parengtos UAB "Paslaugų orbita", juridinio asmens kodas 140329912, registruotos buveinės
adresas: Lietuvos respublika,  Klaipėdos raj., Dercekių k., Nidos g. 19, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi LR
juridinių asmenų registre(toliau Bendrovė), atskyrimo sąlygos.
Po Bendrovės  atskyrimo, Bendrovė tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą, o atskirtos Bendrovės dalies, kuriai
proporcingai priskirtų turto, teisių, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų pagrindu bus sukurta nauja tos pačios teisinės
formos  bendrovė pavadinimu UAB "Saldi idėja".
Su parengtomis Bendrovės parengimo sąlygomis ir kitais atskyrimui  aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus
į bendrovės buveinę adresu: Nidos 19, Derceklių k., Klaipėdos raj, Lietuva., darbo dienomis nuo 9 val. iki 16 val.

- - -

UAB "Emirita", kodas 303397439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Rodžių g. 22
Pranešimo Nr. 6086956

UAB "Emirita", buveinės adresas Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Rodžių g. 22, kodas 303397439, registro
tvarkytojas VĮ Registrų centras, informuoja, kad vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 71 bei kitais straipsniais
yra parengtos jos atskyrimo sąlygos. Atskyrimo metu nuo UAB "Emirita" atskiriamo turto, teisių ir pareigų dalies pagrindu
sukuriama nauja bendrovė - UAB "Moneda", kurios buveinės adresas Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Rodžių
g. 22 ir toliau veikia UAB "Emirita". UAB "Emirita" turto, teisių ir pareigų dalis, kuri priskiriama naujai jos pagrindu kuriamai
UAB "Moneda", pereina šiai bendrovei nuo perdavimo - priėmimo akto pasirašymo tarp UAB "Emirita" ir UAB "Moneda".
Priėmimo - perdavimo aktas pasirašomas per 10 (dešimt) darbo dienų po UAB "Moneda" įregistravimo juridinių asmenų
registre pagal patikslintą faktinę padėtį tai dienai. Pasirašius priėmimo - perdavimo aktą, UAB "Emirita" teisės ir pareigos
pagal sandorius, numatytus atskyrimo sąlygose, pereina UAB "Moneda", ir šie sandoriai įtraukiami į šių bendrovių
buhalterinę apskaitą. Su atskyrimo sąlygomis bei kitais LR akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti UAB "Emirita" buveinėje, adresu Šaltinio g. 34, Didžiosios Lapės, Kauno r. sav., darbo
dienomis nuo 15 iki 17 val., kontaktinis telefonas 861284131. Direktorė Rita Volodzkienė.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TALINAS", kodas 122569667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 6088881

Informuojame, jog Uždarosios akcinės bendrovės "TALINAS", juridinio asmens kodas: 122569667, akcininkai priėmė
sprendimą pradėti bendrovės atskyrimo procesą bei bendrovė sudarė atskyrimo sąlygas, su kuriomis galima susipažinti
bendrovės buveinėje. Atskyrimo sąlygos taip pat pateikiamos ir juridinių asmenų registro tvarkytojui VĮ "Registrų centras".

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB Mellontikos, kodas 305983963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6088879

UAB Mellontikos, kodas 305983963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: likviduojamas
Adresas: Žalgirio g. 88-101, Vilnius, Lietuva.
Pranešame, kad 2023 m. vasario 28 d. UAB Mellontikos pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios
uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens kodas 305983963, adresas Žalgirio g. 88-101, Vilnius, Lietuva,
duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė), vienintelis akcininkas
sprendimu nusprendė nuo 2023 m. liepos 3 d. nutraukti veiklą, atlikti Bendrovės likvidavimo procedūras ir išregistruoti
Bendrovę iš Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registro.
Bendrovė likviduojama paskiriant Patriciją Paškevičiūtę likvidatoriumi.

- - -

MB Pavenat, kodas 306087310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6088880

Pranešame, kad MB Pavenat, į.k. 306087310, buveinės adresas Kalvarijų g. 125, Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Vienintelio nario sprendimas likviduoti įmonę priimtas 2023 m.
birželio 14 d.

- - -

R. Kasputienės firma, kodas 180767683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kepyklos g. 21
Pranešimo Nr. 6088883

Pranešame, kad R. Kasputienės firma, juridinio asmens kodas 180767683, buveinės adresas Kepyklos g. 21, Telšiai,
savininkas Rita Kasputienė priėmė sprendimą likviduoti R. Kasputienės firmą (kodas 180767683), bendrovės duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Likvidatoriumi paskirtas R. Kasputienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 5

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB REVCO9, kodas 306058885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 6086895

Informuojame, kad keičiamas UAB "Revco9", juridinio asmens kodas 306058885, registruotos buveinės adresas A.
Rotundo g. 5-102, Vilnius, Lietuvos Respublika ("Bendrovė"), pavadinimas į UAB "Tylos namai NT Panemunė".

Pažymėtina, kad kiti duomenys, išskyrus Bendrovės pavadinimą, nesikeičia. Visi Bendrovės vardu sudaryti sandoriai
lieka galioti.

- - -

MB "Moderni automatika", kodas 305675435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6086959

MB "Moderni automatika", įmonės kodas 305675435, vienintelio nario sprendimu keičia pavadinimą į MB Plc supply
spot. Visi kiti bendrijos rekvizitai lieka nepasikeitę. Informaciją apie įmonės keičiamus dokumentus teikia įgaliotas asmuo
Jurgita Jociuvienė, tel. +37067067899, el.paštu jurgita@finansita.lt .

- - -

MB "Mažasis bigas", kodas 305533966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6088884

MB "Mažasis bigas"
Nario sprendimu, keičia pavadinimą į
MB "Carwane".

- - -

UAB "Baltijos pakavimo sistemos", kodas 300016897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 2
Pranešimo Nr. 6088987

UAB "Baltijos pakavimo sistemos" (kodas  300016897) keičia pavadinimą į Baltic
Packaging Systems, UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 6

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Kauno statybų biuras", kodas 305728877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 69-46
Pranešimo Nr. 6086957

- - -

MB Famivent, kodas 305823581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 10-1
Pranešimo Nr. 6086958

- - -

UAB "S.W. Company", kodas 302919770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-87
Pranešimo Nr. 6088878

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 7

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Amaristus LT", kodas 305994283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6088882

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

GamerzMarket Limited UAB, kodas 306354382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6090486

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: PAVANDEEP SINGH CHANI, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltis food, kodas 306355228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 18
Pranešimo Nr. 6090487

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: VYTAUTAS ŠIAUČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Easecom UAB, kodas 306355751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6090488

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: XIAOYU ZHENG, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ROH logistika", kodas 306356230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6090489

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gedai stato", kodas 306356248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6090490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: GEDIMINAS PEČIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elevatetech, kodas 306354496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6090491

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: VALERAS NARBUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Feiniksa", kodas 306354507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 6090492

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: AUDRIUS PACKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Devitrent, kodas 306356287
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6090493

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: DENIS TIRILIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dirameta, kodas 306354514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Pavasario g. 8
Pranešimo Nr. 6090494

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: GIEDRĖ MIKŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Plokšti stipinai, kodas 306354539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-32
Pranešimo Nr. 6090495

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: MYKOLAS VAICVENAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilgeida", kodas 306355826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6090496

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 9

- - -

AdsLions, UAB, kodas 306354546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6090497

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: ROMAS LIGEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Paganware", kodas 306354553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6090498

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: EDUARD KAGAN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pažangos akademija", kodas 306356586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A-72
Pranešimo Nr. 6090499

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: VAIDA GRIAZNOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Arma & Ričko Broliai Miške", kodas 306356629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 26-18
Pranešimo Nr. 6090500

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: ARMINAS BUTNORIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geodetic solutions", kodas 306354489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6090501

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: AIDAS DAUGĖLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eurosia Consultant", kodas 306356262
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6090502

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 10

UAB "MELGAGRIS LT", kodas 306356294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Vokės 9-oji g. 20
Pranešimo Nr. 6090503

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: DENIS MELČENKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dstrans", kodas 306354521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Klaipėdos g. 28
Pranešimo Nr. 6090504

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: LINAS BIELIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ehb group, kodas 306355790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6090505

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: EVALDAS BALSYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ilsona", kodas 306355801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6090506

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Betono vizija", kodas 306356305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15K
Pranešimo Nr. 6090507

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: JUOZAS RAIŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Palangos padelio klubas", kodas 306356312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Paliepgirių kel. 49
Pranešimo Nr. 6090508

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: ROKAS TAMOŠAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saugiaplinka", kodas 306356255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 11

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Viešetės g. 3
Pranešimo Nr. 6090509

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: KĘSTUTIS GEČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vytauto statyba ir restauravimas, kodas 306355769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 30-502
Pranešimo Nr. 6090510

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: VYTAUTAS GRIGUOLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Airugna transport", kodas 306355776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jusevičių k., Mokyklos g. 4-15
Pranešimo Nr. 6090511

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: ARŪNAS ŠPUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jonavos naujienos, kodas 306347808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Spanėnų k., Kraštiečių g. 2
Pranešimo Nr. 6090512

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: DAIVA LOMTJEVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SR service", kodas 306355783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pasienio g. 59
Pranešimo Nr. 6090513

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: SVAJŪNAS SARULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dvaro plyta, MB, kodas 306355819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 42A-1
Pranešimo Nr. 6090514

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: KĘSTUTIS DVARIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Oligarchas, kodas 306354560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 94-309
Pranešimo Nr. 6090515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: GABRIELĖ MONKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Bendrija "Kaimynų alėja", kodas 306354578
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Lenktoji g. 9
Pranešimo Nr. 6090516

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: MINDAUGAS ŠIMKUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mome kids, MB, kodas 306356337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 150
Pranešimo Nr. 6090517

Įregistravimo data: 2023-07-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Kibernetas, kodas 306356593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Daugirdiškių g. 16
Pranešimo Nr. 6090518

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: EUGENIJUS VYTENIS GIDRA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Šiaulių veterinarija, kodas 306356344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Vakarinė g. 23
Pranešimo Nr. 6090519

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: MINDAUGAS BABICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mini atv, kodas 306356351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Juodalksnių g. 29
Pranešimo Nr. 6090520

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: ANDRIUS GRAUŽINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Liepų miškas", kodas 306355858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 55-32
Pranešimo Nr. 6090521



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: SKIRMANTAS KADZIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "MW Investment", kodas 306356369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 6090522

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: VYTAUTAS SIRUNAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "OCEAN BATIR", kodas 306355897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Baltraitiškės k., Parko g. 28-6
Pranešimo Nr. 6090523

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deakvo", kodas 306355833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Rabikių k., Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 6090524

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: MARTYNAS DAUKŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dekoracijos, kodas 306356611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 26-38
Pranešimo Nr. 6090525

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: MANTAS PITKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jūsų Inžineriniai Sprendimai", kodas 306355840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6090526

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: VIRMANTAS BUDRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sabai sabai", kodas 306355865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Gabijos g. 23
Pranešimo Nr. 6090527



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: GINTARĖ VASYLIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sverige group", kodas 306356376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Lypkių g. 5
Pranešimo Nr. 6090528

Įregistravimo data: 2023-07-12. Vadovas: ČESLOVA MIKELĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Asociacija Muzikos terapijos sveikatingumo centras, kodas 300017166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, I. Fonbergo g. 6-2
Pranešimo Nr. 6088887

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "NIGHTS SNAKES", kodas 300022583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 24-15
Pranešimo Nr. 6088888

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Automobilių aptarnavimo uždaroji akcinė bendrovė "AUTODETALĖ", kodas 120364724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kupalos g. 26
Pranešimo Nr. 6088889

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRADEKS", kodas 220808870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6088890

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paslauga ir grožis", kodas 135573594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 113B
Pranešimo Nr. 6088891

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

S. Petkaus firma, kodas 135731959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 16A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 6088892

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kauno futbolo klubas "Kovas", kodas 135989952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 89
Pranešimo Nr. 6088893

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos miesto motociklininkų kūrybos ir sporto klubas "Geležiniai paukščiai", kodas 141601614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kupiškio g. 18
Pranešimo Nr. 6088894

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos miesto sporto, turizmo klubas "MELNRAGĖ", kodas 141949396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 14
Pranešimo Nr. 6088895

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. Patamsienės individuali įmonė, kodas 141968891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 31
Pranešimo Nr. 6088896

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Klaipėdos žmogaus tobulėjimo centras "VISAS PASAULIS", kodas 241992320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 6-48
Pranešimo Nr. 6088897

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žvejybos verslo asociacija, kodas 152754796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18
Pranešimo Nr. 6088898

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "NIDOS SKRAIDYKLIŲ SPORTO KLUBAS", kodas 152778929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Lotmiškio g. 2
Pranešimo Nr. 6088899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendrija "Striplaukis", kodas 158355366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 30-1
Pranešimo Nr. 6088900

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno rajono Karmėlavos Balio Buračo vidurinės mokyklos sporto klubas "Neris", kodas 160429820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 67
Pranešimo Nr. 6088901

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos rajono lauko teniso sporto veteranų klubas "Kliošys", kodas 163682775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Parko g. 5A
Pranešimo Nr. 6088902

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Kretingos motobolas", kodas 264302910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 29
Pranešimo Nr. 6088903

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kretingos sveikatingumo centras, kodas 164588663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 37
Pranešimo Nr. 6088904

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pakruojo rajono meškeriotojų klubas "Žvejo sėkmė", kodas 168098354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 6088905

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Automobilių sporto klubas "Pagreitis", kodas 268689760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Ąžuolytės g. 1
Pranešimo Nr. 6088906

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 17

- - -

Lietuvos smulkiųjų aludarių asociacija, kodas 269294360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 32
Pranešimo Nr. 6088907

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Skuodo savivaldybės vaikų ir moksleivių tėvų asociacija, kodas 174586835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 6088908

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendradarbiavimo su Baltarusija bendrija "Suzorje", kodas 275030760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 30
Pranešimo Nr. 6088909

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Telšių rajono jaunųjų ekologų klubas "Varnelė", kodas 180378372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 14
Pranešimo Nr. 6088910

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacijos Telšių skyrius, kodas 180379289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 6
Pranešimo Nr. 6088911

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vaikų popchoras "Neklaužados", kodas 180379855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Virvytės g. 30
Pranešimo Nr. 6088912

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Telšių visuomeninis klubas "Gija", kodas 180380633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 18
Pranešimo Nr. 6088913

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 18

Utenos rajono Užpalių bendruomenės fondas, kodas 284247040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Krokulės g. 14
Pranešimo Nr. 6088914

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos našlių bendrija "GĖLA", kodas 191361787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 36
Pranešimo Nr. 6088915

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rokiškio rajono aviacijos sporto klubas, kodas 291571110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 8-10
Pranešimo Nr. 6088916

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarptautinės intelektinės nuosavybės apsaugos asociacijos Lietuvos grupė, kodas 291607930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 6088917

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus miesto pankrationo sporto klubas "PALESTRA", kodas 291794490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Jundiliškių k. 17
Pranešimo Nr. 6088918

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemaičių akademija, kodas 291913090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 6088919

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jaunimo klubas "Ėjimas", kodas 291944940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 6088920

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Grupė "Vidurnaktis", kodas 193073844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 19

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 28-25
Pranešimo Nr. 6088921

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Žaliojo miško fondas", kodas 193076388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6088922

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos miesto vandens sporto klubas "Flamingas", kodas 193210467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 3
Pranešimo Nr. 6088923

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šalčininkų rajono gėlininkų draugija, kodas 193263594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 11-20
Pranešimo Nr. 6088924

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS MIESTO SPORTO KLUBAS "TEMPAS", kodas 293274990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-60
Pranešimo Nr. 6088925

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos krašto Kazimierų bendrija, kodas 193316278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 41
Pranešimo Nr. 6088926

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių apskrities vaikų ir jaunimo laisvalaikio organizavimo klubas - studija "Labas rytas", kodas 193451030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 69-70
Pranešimo Nr. 6088927

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Moterų futbolo lyga, kodas 193462817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 20

Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 6
Pranešimo Nr. 6088928

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alytaus visuomeninių jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 193490229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 35-36
Pranešimo Nr. 6088929

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė piliečių sąjunga, kodas 193591064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 6088930

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos vertėjų gildija, kodas 195742344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 6088931

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Natūralaus dūmų šalinimo sistemų tiekėjų ir gamintojų asociacija, kodas 302545899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-65
Pranešimo Nr. 6088932

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tėvų, auginančių hiperaktyvius vaikus, draugija, kodas 300030014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 121-8
Pranešimo Nr. 6088933

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Karolinos boulingo klubas plius", kodas 300038655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 6088934

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"MILNOROS" SPORTO KLUBAS, kodas 300049491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6088935

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dziudo ir sambo klubas "VISADO", kodas 300052014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 11-4
Pranešimo Nr. 6088936

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "TĖVŲ PARTNERYSTĖ", kodas 300055626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-76
Pranešimo Nr. 6088937

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos totorių asociacija, kodas 300057470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 6088938

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Švenčionių krašto verslininkų asociacija, kodas 300059090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Statybininkų g. 17
Pranešimo Nr. 6088939

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rokiškio rajono krepšinio federacija, kodas 300073706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 6088940

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Skuodo auto ir moto sporto klubas, kodas 300082096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 6088941

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos pramogų verslo asociacija, kodas 302559564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 125-7
Pranešimo Nr. 6088942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Augustinavos kaimo bendruomenė, kodas 300096306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Augustinavos k., Atžalyno g. 11
Pranešimo Nr. 6088943

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Juodai baltai raudoni", kodas 300096441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 82-16
Pranešimo Nr. 6088944

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Zeidlerių šeimos fondas", kodas 300563432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 4-8
Pranešimo Nr. 6088945

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

TRIJŲ DEIMANTŲ KLUBAS, kodas 300566581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8-12
Pranešimo Nr. 6088946

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinė mados dizaino asociacija, kodas 300598497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-204
Pranešimo Nr. 6088947

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija Visaginas - pranašumų derinys, kodas 303015882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 18-53
Pranešimo Nr. 6088948

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ekstremaliojo sporto šakų sportininkų ir gerbėjų klubas "Bet koks", kodas 300606887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 20
Pranešimo Nr. 6088949

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 23

- - -

Oreivių klubas "FLY ON", kodas 300610152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Plento g. 9
Pranešimo Nr. 6088950

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klubas "Calibra plius", kodas 300617798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 1-11
Pranešimo Nr. 6088951

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Žaidynės tęsiasi", kodas 300620602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 6088952

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jaunimo klubas "Unite and tolerate", kodas 300630176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 7-16
Pranešimo Nr. 6088953

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarptautinė kovinės savigynos lyga, kodas 300631634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-30
Pranešimo Nr. 6090554

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Girininkų kaimo pagalbos namai, kodas 300633845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyturių g. 16
Pranešimo Nr. 6090555

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SVEIKATOS KLUBAS "AGONAS", kodas 300642278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Čičinų k., Jaunimo g. 11
Pranešimo Nr. 6090556

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 24

Asociacija "NEMENČINĖS BENDRUOMENĖ", kodas 300644375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Vilkaraisčio k., Parčevskių g. 3
Pranešimo Nr. 6090557

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pasvalio rajono Kurpalaukio kaimo bendruomenė, kodas 300713387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Kurpalaukio k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 6090558

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žemaitijos mėgėjiškos žūklės asociacija, kodas 300714514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 9-13
Pranešimo Nr. 6090559

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kultūros paveldo apsaugos asociacija, kodas 300803436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 33A
Pranešimo Nr. 6090560

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Brogiškių bendruomenė, kodas 300851986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Brogiškių k., Žiego g. 18-1
Pranešimo Nr. 6090561

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šaudymo klubas "Sporting LT", kodas 300858062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 2
Pranešimo Nr. 6090562

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Plungės krepšinio klubas "Plungės dvaras", kodas 301126581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 12
Pranešimo Nr. 6090563

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "A Priori Projektai", kodas 301152626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 25

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 10
Pranešimo Nr. 6090564

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos buriavimo mokymo asociacija, kodas 301299640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 3-35
Pranešimo Nr. 6090565

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno sporto klubas "Adrenalinas", kodas 301489629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 124-1
Pranešimo Nr. 6090566

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus irklavimo klubas, kodas 301521596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 12-17
Pranešimo Nr. 6090567

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Marijampolės dziudo klubas "Reda", kodas 301526554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 1-15
Pranešimo Nr. 6090568

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarakonių gamtotyrinė-kraštotvarkinė bendruomenė, kodas 300111936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Daukšių k., Asvejos g. 145
Pranešimo Nr. 6090569

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Molėtų rajono smulkių ir vidutinių verslininkų asociacija, kodas 300116132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 11-4
Pranešimo Nr. 6090570

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Drifteris", kodas 302454467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 14-1
Pranešimo Nr. 6090571

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Brass Band "SENJORAI", kodas 302318093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-20
Pranešimo Nr. 6090572

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gamtos bičiulių asociacija, kodas 300153458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 6090573

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gojaus bendruomenė, kodas 301560535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Gojaus k. 4
Pranešimo Nr. 6090574

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

PALANGOS ŽEMAIČIŲ DRAUGIJA, kodas 300539100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Būtingės g. 6
Pranešimo Nr. 6090575

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

JAUNIMO KLUBAS "NAUJI VEIDAI", kodas 300549571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-11
Pranešimo Nr. 6090576

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alaus atributikos kolekcininkų klubas "Humulus lupulus", kodas 302486333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 50
Pranešimo Nr. 6090577

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Vilkyčių jėga", kodas 301537052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Veiviržo g. 36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6090578

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mykolo Romerio universiteto Teisės fakulteto Alumni draugija, kodas 301541684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-80
Pranešimo Nr. 6090579

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Neįgaliųjų klubas "Verslumo dvasia", kodas 301542220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 35-32
Pranešimo Nr. 6090580

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šokių klubas "Džiuginėlis", kodas 301564569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 15-57
Pranešimo Nr. 6090581

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klubas "Lukšiečiai", kodas 301566577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 37
Pranešimo Nr. 6090582

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tvenkinių priežiūros asociacija, kodas 301566869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 6090583

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Santakos kaimo bendruomenė, kodas 301568578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Santakos k., Vilties g. 26
Pranešimo Nr. 6090584

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šokių studija "Funny beat", kodas 301576532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6090585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

FIAT FANŲ KLUBAS, kodas 301576557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 117-32
Pranešimo Nr. 6090586

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilutės Afganistano karo dalyvių draugija, kodas 301580534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 20-26
Pranešimo Nr. 6090587

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Cigun joga", kodas 301614716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 76-42
Pranešimo Nr. 6090588

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Mažieji Leliai", kodas 301635913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58B-38
Pranešimo Nr. 6090589

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Jaunimo kino klubas", kodas 301635920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 32-21
Pranešimo Nr. 6090590

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno stalo futbolo klubas "Sneikas", kodas 301678754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 64-15
Pranešimo Nr. 6090591

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Šiaulių rankinio veteranų klubas "Žemaitija", kodas 301681818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vėjo skg. 9
Pranešimo Nr. 6090592

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 29

- - -

Organizacija "Gilūs dažniai", kodas 301693585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14A-16
Pranešimo Nr. 6090593

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Arcus Salutaris", kodas 301695248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-14
Pranešimo Nr. 6090594

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

GOZAS, UAB, kodas 301695839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 6090595

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Meironiškių bendruomenės centras, kodas 301731993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 1
Pranešimo Nr. 6090596

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

REPRESUOTŲ ŠEIMŲ DRAUGIJA, kodas 301732102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 89
Pranešimo Nr. 6090597

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SUKINIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 301734950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Želvos g. 6
Pranešimo Nr. 6090598

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kultūros Klubas "Voras", kodas 301739627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Elektros g. 6
Pranešimo Nr. 6090599

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 30

Automobilių klubas "Auto Inter Sport", kodas 301743999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 9
Pranešimo Nr. 6090600

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Socialiai atsakingų įmonių asociacija, kodas 301746696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 6090601

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Finansų ir technologijų centras", kodas 301772591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 7-15
Pranešimo Nr. 6090602

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

JONAVOS SPORTO KLUBAS "K-K TEAM", kodas 301818003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 15-7
Pranešimo Nr. 6090603

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių Kolekcionierių Klubas, kodas 301867573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6090604

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žvejų klubas "Kuršėnų Venta", kodas 301868561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 73A
Pranešimo Nr. 6090605

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Varėnos policijos asociacija, kodas 301886602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 53
Pranešimo Nr. 6090606

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Visuomenė be sienų", kodas 302249626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 31

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 72-21
Pranešimo Nr. 6090607

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VOLKSWAGEN klubas, kodas 302251627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-136
Pranešimo Nr. 6090608

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Alfa Vilnius", kodas 302254210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-18
Pranešimo Nr. 6090609

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ASOCIACIJA ŽAIDIMŲ PROJEKTAI, kodas 302282665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 1-12
Pranešimo Nr. 6090610

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Taboro kalno" bendruomenė, kodas 302301553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Sporto g. 10
Pranešimo Nr. 6090611

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Braziūkų kaimo bendruomenė "Indrajos namai", kodas 302309888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Braziūkų k., Braziūkų g. 59
Pranešimo Nr. 6090612

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panevėžio rajono Karsakiškio seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302310940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Vyturių g. 8
Pranešimo Nr. 6090613

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Felinologų klubas "FELIDA", kodas 302312891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-704
Pranešimo Nr. 6090614

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų klubas "Raseinių sakalas", kodas 302317746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 6090615

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

NVO "Kaimo inovacijos", kodas 302324858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Auksučių k. 11
Pranešimo Nr. 6090616

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Biržų krašto donorų asociacija, kodas 302328205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 115
Pranešimo Nr. 6090617

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klubas "RS Motorsport", kodas 302328970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-5
Pranešimo Nr. 6090618

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "KFMK Feniksas", kodas 302330665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 6-20
Pranešimo Nr. 6090619

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ekologiško transporto ir gamybos asociacija, kodas 302335687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 45
Pranešimo Nr. 6090620

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Biržų rajono Parovėjos seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302411665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6090621

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ASOCIACIJA "LAIMINGAS VAIKAS", kodas 302414608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 38-18
Pranešimo Nr. 6090622

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Lietuvių kalba ir informacinės technologijos", kodas 302416121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110
Pranešimo Nr. 6090623

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Biržų rajono Nemunėlio Radviliškio seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302416858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6090624

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus universiteto Komunikacijos fakulteto studentų asociacija "Studentų mokslinė draugija", kodas
302425145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 6090625

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raguvėlės Melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302431625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Raguvėlės k., Juostos g. 6
Pranešimo Nr. 6090626

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Meironų kaimo bendruomenė, kodas 302452320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Meironų k., Meiros g. 44
Pranešimo Nr. 6090627

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Regbio klubas "Bukonių tauras", kodas 302452690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 45A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 6090628

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "KIK-THAI DUBYSA", kodas 302455804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 11-17
Pranešimo Nr. 6090629

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Ūkininkų raidos centras, kodas 302459126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-250
Pranešimo Nr. 6090630

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarpučių bendruomenės centras, kodas 302461643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Vaitiškių k. 5-1
Pranešimo Nr. 6090631

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Judinys", kodas 302462332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k., Malūno g. 11
Pranešimo Nr. 6090632

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų klubas "Puvočiai", kodas 302467226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Dušnionių k., Eglių al. 2
Pranešimo Nr. 6090633

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Naujos kartos mokykla, kodas 302468125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukuro g. 19
Pranešimo Nr. 6090634

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Švenčionių rajono policijos asociacija, kodas 302474808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 6090635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 35

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Futbolo klubas Oniksas", kodas 302483020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 88-28
Pranešimo Nr. 6090636

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Socialistinis liaudies frontas, kodas 302483248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-8
Pranešimo Nr. 6090637

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vazula", kodas 302489525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Dumbliūnėlių k. 1
Pranešimo Nr. 6090638

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SŪDUVOS fotoklubas, kodas 302490118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 6-7
Pranešimo Nr. 6090639

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "RK VIGIS", kodas 302497970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 5-58
Pranešimo Nr. 6090640

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ASOCIACIJA "SPORTUOJANTI LIETUVA", kodas 302498798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 6090641

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aukštaitijos regiono inovatyvi sporto asociacija, kodas 302498937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 114-8
Pranešimo Nr. 6090642

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 36

- - -

Pakapės kaimo bendruomenė, kodas 302504532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k., Pavasario g. 17
Pranešimo Nr. 6090643

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Biržų rajono melioracijos statinių naudotojų asociacija "Serbenta", kodas 302514117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6090644

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Jonavos skyrius, kodas 302516253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 6090645

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Motociklų sporto klubas "Amber MX TEAM", kodas 302520077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 6090646

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "MATRŪNĖLĖ", kodas 302526735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Stalgonių k., Šilo g. 7
Pranešimo Nr. 6090647

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Gėrnešys", kodas 302533644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6090648

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LINKSMAKALNIO SPORTO KLUBAS, kodas 302535563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Dvaro g. 53
Pranešimo Nr. 6090649

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 37

Asociacija BC ARMADA, kodas 302538011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Lauko g. 16
Pranešimo Nr. 6090650

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tarptautinė Aikido asociacija "Tenshin", kodas 302545461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 13-3
Pranešimo Nr. 6090651

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pasienio muitinės tarpininkų asociacija, kodas 302546990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26D
Pranešimo Nr. 6090652

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Biržų rajono Juostaviečių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302547163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6090653

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Intelektinių pramogų klubas", kodas 302553910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 70
Pranešimo Nr. 6090654

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Trakų krašto fotografų asociacija "FOTRA", kodas 302556671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 78-3
Pranešimo Nr. 6090655

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų klubas "Laimikis", kodas 302558793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 14-5
Pranešimo Nr. 6090656

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "KAUNO PSICHOLOGINĖS IR SOCIALINĖS PAGALBOS CENTRAS", kodas 302559767



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 38

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 172-7
Pranešimo Nr. 6090657

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alytaus raj. Alovės ir Daugų seniūnijų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302561775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Domantonių g. 23
Pranešimo Nr. 6090658

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žiobiškio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302562667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pušų skg. 6
Pranešimo Nr. 6090659

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Zarasų jaunimas", kodas 302563114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 7
Pranešimo Nr. 6090660

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Europos humanitarinio universiteto Studentų atstovybė, kodas 302565866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 6090661

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jaunimo sporto klubas "GRIFONAS GYM", kodas 302570297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 6090662

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Utenos Termodinamika", kodas 303043426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Vilkablauzdės k., Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 6090663

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Futbolo klubas "ORFA", kodas 303046721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 39

Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 91-20
Pranešimo Nr. 6090664

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Saulės lietus", kodas 303046963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 6-16
Pranešimo Nr. 6090665

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Fantastikos mėgėjai", kodas 303052603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 36-7
Pranešimo Nr. 6090666

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Irklavimo klubas "Prienų Nemunas", kodas 303052724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Čiudiškių k., Senojo Malūno g. 25
Pranešimo Nr. 6090667

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rekreacijos įmonių gildija, kodas 303075993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Kalno g. 27
Pranešimo Nr. 6090668

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Platiniškių kaimo bendruomenė, kodas 303082297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kriaučiūnų g. 61
Pranešimo Nr. 6090669

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jaunimo organizacija "OBA", kodas 303085795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Kartėnų k. 1A
Pranešimo Nr. 6090670

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aktyvaus gyvenimo asociacija, kodas 303088332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 6090671

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos futbolo klubų asociacija, kodas 303108781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 15-1
Pranešimo Nr. 6090672

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų klubas "Gudžiūnai", kodas 303116618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Žirgyno g. 17
Pranešimo Nr. 6090673

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nepriklausomas skiepų informacijos centras, kodas 304068119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6090674

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Skruzdės komanda", kodas 303125364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47
Pranešimo Nr. 6090675

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Utenos rajono Antalgės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303134160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Vėjų g. 2A
Pranešimo Nr. 6090676

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija sporto klubas "Persvara", kodas 303153470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 6-56
Pranešimo Nr. 6090677

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ekologinių produktų gamintojų ir prekybininkų asociacija, kodas 303165191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301
Pranešimo Nr. 6090678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 41

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bobo Honiballo kovos menų mokykla, kodas 303172727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 6090679

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nekilnojamojo turto nuomininkų asociacija, kodas 303220182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6090680

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ignalinos Aukštaičių gatvės bendruomenė, kodas 304151650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 6090681

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos sportinio ir tradicinio ušu federacija, kodas 303251854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pavarių II k., Pavarių g. 30
Pranešimo Nr. 6090682

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Boniškių ūkininkų medžiotojų būrelis, kodas 302574566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 6090683

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raseinių jaunimo sąjunga, kodas 302574598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pušyno g. 27
Pranešimo Nr. 6090684

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SPORTO KLUBAS "ERA-MOTO", kodas 302578123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vynuogių tak. 25
Pranešimo Nr. 6090685

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 42

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Pelikanas", kodas 302581920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nečionių k. 2
Pranešimo Nr. 6090686

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Maumedžio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302581952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6090687

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Aklės-Purvėnų" melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302588587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Mantviliškių k., Naujoji g. 9
Pranešimo Nr. 6090688

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aktyvaus laisvalaikio asociacija, kodas 302590339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 6090689

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Smilginiškės kaimo bendruomenė "Teatro namai", kodas 302649467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Smilginiškės vs. 3
Pranešimo Nr. 6090690

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rugilės vilties ir sveikatingumo klubas, kodas 302672302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sodų al. 7
Pranešimo Nr. 6090691

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus krepšinio sekretorių klubas, kodas 302695201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6090692

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 43

Tyros bhakti jogos bendrija, kodas 302718319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Staikiškių k. 1
Pranešimo Nr. 6090693

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jankų jaunimo klubas "Lašas", kodas 302718632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Būdos k., Šiaurinė g. 3
Pranešimo Nr. 6090694

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Romų integracijos namai, kodas 302724083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 19-66
Pranešimo Nr. 6090695

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Taksistai už sąžiningą verslą, kodas 302739950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 6090696

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gyventojų bendruomenė "Naujasis Velžys", kodas 303261898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54
Pranešimo Nr. 6090697

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rokiškio tvarkiečių jaunimo lyga, kodas 303277361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 10
Pranešimo Nr. 6090698

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Konkurencinio pranašumo centras, kodas 303282173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A
Pranešimo Nr. 6090699

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Melekonių kaimo bendruomenė, kodas 303286225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 44

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Svajonės 1-oji g. 54
Pranešimo Nr. 6090700

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Paslaugų medis", kodas 303320859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6090701

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aludarių klubas, kodas 303320873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-37
Pranešimo Nr. 6090702

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Prienų ekstremalų asociacija, kodas 303338864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Birštono g. 30A
Pranešimo Nr. 6090703

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų klubas "GAMTA-TAURAS", kodas 303370431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 6090704

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "T4 SKILLS", kodas 305453395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15-3
Pranešimo Nr. 6090705

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Zoologijos sodų asociacija, kodas 303375147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Durpyno g. 52
Pranešimo Nr. 6090706

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Oreivystės mėgėjų klubas, kodas 303386040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-55
Pranešimo Nr. 6090707

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sveikos mitybos klubas, kodas 303407926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-41
Pranešimo Nr. 6090708

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "Nauja alternatyva", kodas 303411579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 23-3
Pranešimo Nr. 6090709

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Savanorių bendruomenė, kodas 303438882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 6090710

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Choro "Cantate Domino" asociacija, kodas 303456873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 41
Pranešimo Nr. 6090711

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Lietuvos bonsai", asociacija, kodas 303460373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 6090712

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šunų kirpėjų asociacija, kodas 303482957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6090713

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Joniškio rajono jaunųjų verslininkų klubas, kodas 303504097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žiurių k., Žagarės g. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 6090714

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučių namų savininkų teisių gynimo asociacija, kodas 303517155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 8-41
Pranešimo Nr. 6090715

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos sporto universiteto alumnų klubas, kodas 303526880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 6090716

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arabijos ir Baltijos šalių verslo asociacija, kodas 303547426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 6090717

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Žemaičių Naumiesčio jaunimas", kodas 303554449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Pergalės a. 15
Pranešimo Nr. 6090718

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "Ariogalos atletika", kodas 303561874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 3-20
Pranešimo Nr. 6090719

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė "Vilnijos žuvys", kodas 303575589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Jadvygiškių g. 31
Pranešimo Nr. 6090720

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Krepšinio klubas "Sūduvis", kodas 303613851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 26-10
Pranešimo Nr. 6090721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 47

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Salantų gimnazijos alumnų draugija, kodas 303925356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 6090722

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kaimo bendruomenė "Paberžės versmė", kodas 302755851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Mokyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 6090723

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ŠNIERIŠKIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302779973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Šnieriškių k., Toliejų g. 7A
Pranešimo Nr. 6090724

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

FORMENTERA, UAB, kodas 302858933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 6090725

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

TENGARA, UAB, kodas 302906239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 6090726

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Asociacija "Novi Homines", kodas 302911535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 6090727

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Inovatyvaus verslo forumas, kodas 302914944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 6090728

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 48

- - -

Asociacija Kovojantis miestas, kodas 302920872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6090729

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sporto klubas "KAŠČIUKAI", kodas 302945797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Grimzių k., Grimzių g. 43
Pranešimo Nr. 6090730

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žiūrų kaimo bendruomenė "Žiūrai ir kaimynai", kodas 302963375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Žiūrų k., Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 6090731

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Autoart LT klubas, kodas 302964534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 10-5
Pranešimo Nr. 6090732

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ASOCIACIJA DEKORATYVA, kodas 302969570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6090733

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Antežerių kaimo bendruomenė "Antežerietis", kodas 302993500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 42
Pranešimo Nr. 6090734

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kariotiškių bendruomenė, kodas 303003638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 47A
Pranešimo Nr. 6090735

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 49

Asociacija 2 kART 2, kodas 303015341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 25-4
Pranešimo Nr. 6090736

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VISAGINO ŠOKIŲ TEATRAS "ARABESKI", kodas 303019432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-55
Pranešimo Nr. 6090737

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Biliardo klubas "Visagino kampelis", kodas 303024924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 14-12
Pranešimo Nr. 6090738

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Vabu", kodas 303025524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 100-8
Pranešimo Nr. 6090739

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos asmens sargybinių asociacija, kodas 303949389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 5-oji g. 37
Pranešimo Nr. 6090740

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Žvejų klubas "Kardžuvė", kodas 303957457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 7-33
Pranešimo Nr. 6090741

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno rajono seniūnaičių asociacija, kodas 303999374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Sodininkų g. 5
Pranešimo Nr. 6090742

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aktyvių Klaipėdos verslininkų asociacija, kodas 304025114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 50

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k., Agluonos 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 6090743

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Džiazo mėgėjų klubas, kodas 304029080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-18
Pranešimo Nr. 6090744

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus miesto penktojo policijos komisariato asociacija, kodas 304030894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11
Pranešimo Nr. 6090745

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ignalinos gimnazijos mokinių asociacija, kodas 304031665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 6090746

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Telšių krepšinio asociacija, kodas 304032906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6090747

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Medžiotojų būrelis "Palantis", kodas 304059700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 6090748

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Inrova", kodas 304074638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Didkiemio sen., Didkiemio k., Žvejų g. 23
Pranešimo Nr. 6090749

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nagų industrijos asociacija, kodas 304074339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 51

Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Sokonių k. 14
Pranešimo Nr. 6090750

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Biržų rajono Lamokų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304076265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, Kalno g. 22
Pranešimo Nr. 6090751

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šilalės miesto vietos veiklos grupė, kodas 304083384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 6090752

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Naudvario sporto bendruomenė "Ąžuolas", kodas 304090852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Kaštonų g. 14
Pranešimo Nr. 6090753

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Pasubatė", kodas 304091071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Žviliūnų k. 2
Pranešimo Nr. 6090754

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Gaidžiupiai", kodas 304090158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Žviliūnų k. 2
Pranešimo Nr. 6090755

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Klaipėdos locmanų tarnyba, kodas 304093282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Deimenos g. 4
Pranešimo Nr. 6090756

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Drupalo programuotojai", kodas 304150872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 6090757

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pamūšio laisvalaikio klubas, kodas 304152414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Pamūšio k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 6090758

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

RIZIKOS VALDYMO PROFESIONALŲ ASOCIACIJA, kodas 304157315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-36
Pranešimo Nr. 6090759

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Noriu augti sveikas", kodas 304172616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 22-9
Pranešimo Nr. 6090760

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Motociklininkų susivienijimas "Laukiniai sidabriniai vilkai", kodas 304174204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 15-3
Pranešimo Nr. 6090761

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija Dugninės meškerės komanda, kodas 304177855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 6090762

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Beprotiškas greitis", kodas 304178010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 84
Pranešimo Nr. 6090763

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kauno "BMW" klubas, kodas 304179938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 11-36
Pranešimo Nr. 6090764



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 53

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Kalneliškis", kodas 304198568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Vilniaus g. 50
Pranešimo Nr. 6090765

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Biržų rajono Kubiliūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304217940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pasvaliečių k., Beržynėlio g. 19
Pranešimo Nr. 6090766

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Lašelis meilės", kodas 304218387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Juodaičių sen., Juodaičių k., Mokyklos g. 34
Pranešimo Nr. 6090767

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kaunatavos kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304222371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kaunatavos k., Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 6090768

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos kompiuterinių žaidimų federacija, kodas 304222478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1
Pranešimo Nr. 6090769

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Vaidotų kaimo bendrija", kodas 304287294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Rėvos g. 4A
Pranešimo Nr. 6090770

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sveikos mitybos klubas "Stimulas", kodas 304353666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 74-12
Pranešimo Nr. 6090771

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 54

- - -

R. Joniko teisinės pagalbos biuras, kodas 304363856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6090772

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendruomenė "Leipalingiečių sąskrydis", kodas 304415573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-19
Pranešimo Nr. 6090773

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aliaskos malamutų klubas, kodas 304418548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-25
Pranešimo Nr. 6090774

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nevyriausybinė organizacija "Jaunoji karta", kodas 304426744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 6090775

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kultūros projektų agentūra, kodas 304434207
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11B-32
Pranešimo Nr. 6090776

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Dugninė meškerė", kodas 304437438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunimo g. 2-30
Pranešimo Nr. 6090777

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos biokuro gamintojų asociacija, kodas 304596497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 6090778

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 55

Advokatų profesinė bendrija MJM Legal, kodas 304442563
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 49A
Pranešimo Nr. 6090779

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Jurbarko kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 304465487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 17-7
Pranešimo Nr. 6090780

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiafunkcių centrų vadovų asociacija, kodas 304487359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 93-18
Pranešimo Nr. 6090781

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Trys kregždės", kodas 305181931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 2A-4
Pranešimo Nr. 6090782

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"Šamanų" asociacija, kodas 304821855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 4-5
Pranešimo Nr. 6090783

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vetaura", kodas 304999427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Islandijos g. 7
Pranešimo Nr. 6090784

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Asociacija Mano dirbtuvė, kodas 305074406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 36-49
Pranešimo Nr. 6090785

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Bendruomenė "Rimydžiai", kodas 304499297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 56

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Rikantų k., Alyvų g. 3-4
Pranešimo Nr. 6090786

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dermatologinėmis ligomis sergančiųjų asociacija, kodas 304521683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 10-65
Pranešimo Nr. 6090787

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nepartinis judėjimas "Pirmyn! Kartu mes galime", kodas 304562623
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 6090788

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Kylantys sparnai", kodas 304565516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6090789

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Finansų rinkos dalyvių stabilumo palaikymo asociacija, kodas 304789852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-R1
Pranešimo Nr. 6090790

Išregistravimo data: 2023-07-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Baurela", kodas 304181017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6089054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

"K MEDIA Holdings" UAB, kodas 306231401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 6089055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-07).

- - -

Asociacija "Skriaudžių kanklės", kodas 304099367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 6089056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Astariga, MB, kodas 305205204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6089057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

ROBOTIKOS AKADEMIJA VšĮ, kodas 303015010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 6089058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Įstatai (2023-07-11); Dalininkų
sprendimas (2023-07-11).

- - -

Lirameta, UAB, kodas 306275369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6089059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-12).

- - -

UAB "Konsultacijų galerija", kodas 302441110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 18-11
Pranešimo Nr. 6089060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 58

- - -

MB "Gręžiantys meistrai", kodas 305955145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6089061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys gaideliai", kodas 184842724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 6089062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

DLM Holdings, UAB, kodas 306237272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6089063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Įstatai (2023-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-11); Užsienio asmens pasas (2023-07-11).

- - -

UAB "Damex.io", kodas 306148560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 6089064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

UAB "Mados zona", kodas 303449996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 24
Pranešimo Nr. 6089065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 59

MB Lapas books, kodas 304976916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-3
Pranešimo Nr. 6089066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB "Incessus", kodas 304757203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 5-25
Pranešimo Nr. 6089067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

MB Ibertech, kodas 306096380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 6089068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Centresta", kodas 126094641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 6089069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2023-07-11); Valdybos posėdžio protokolas (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo
nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2023-07-11); Reorganizavimo sąlygos (2023-07-11); Įgaliojimas
(2023-07-11).

- - -

Druskininkų sportinio pokerio asociacija, kodas 302499124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Dainavos 11-oji g. 12
Pranešimo Nr. 6089070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 60

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "EVIZIDĖ", kodas 300579041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 6089071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Sakalas", kodas 293327140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Gasčionių k.
Pranešimo Nr. 6089072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Bendruomenė "Pakalniškių ūkis", kodas 305758863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Pakalniškių k., Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 6089073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-12); Įgaliojimas (2023-01-19).

- - -

MB "Renoda", kodas 304931084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 2A-2
Pranešimo Nr. 6089074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Andveza, kodas 306059834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6089075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-06 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 61

- - -

Asociacija "Baltijos OPALIS", kodas 300565629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 27-98
Pranešimo Nr. 6089076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Buriavimo mokykla "Suominis", kodas 305062941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 7-2
Pranešimo Nr. 6089077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "LINESTA", kodas 300624419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6089078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "RIDVALDA", kodas 301498667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių tak. 5-70
Pranešimo Nr. 6089079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Zigmo Lopetaičio įmonė, kodas 153049814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k.
Pranešimo Nr. 6089080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Sporto klubas "Žarėnai", kodas 305955864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnų sen., Girkantiškės k., Tverų g. 1
Pranešimo Nr. 6089081



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-12).

- - -

UAB "FINFOX", kodas 302279530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9A-36
Pranešimo Nr. 6089082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "AMI STILIUS", kodas 302841581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6089083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas (2023-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-12).

- - -

Lietuvos rusų mokyklų mokytojų asociacija, kodas 290779980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių skg. 5-11
Pranešimo Nr. 6089084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Grainmore Pro", kodas 301842794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-11
Pranešimo Nr. 6089085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 63

- - -

MB "Gemvikta", kodas 304813449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Grafo Zubovo g. 4C
Pranešimo Nr. 6089086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB "Augtransa", kodas 305690056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pastrėvio k., Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 6089087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-27 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB Perun Industries, kodas 302835468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 4
Pranešimo Nr. 6089088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB LTOPMIX, kodas 302640596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 6089089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Midateksas", kodas 167216593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naujoji g. 5
Pranešimo Nr. 6089090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / PATAISYTAS AKCININKŲ SPRENDIMAS (2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 64

- - -

MB Seems neat, kodas 304036413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 11-13
Pranešimo Nr. 6089091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Įgaliojimas (2023-01-19).

- - -

Gertoma MB, kodas 305801485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 9-36
Pranešimo Nr. 6089092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Steika", kodas 304065226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6089093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB JEAA HOMTEX, kodas 304988669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 59-4
Pranešimo Nr. 6089094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Civitta holdings", kodas 302790286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 6089095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Entra holdings"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Įstatai (2023-07-11); Akcininkų
sprendimas (2023-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 65

- - -

UAB TRANSVIGIS, kodas 302594818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudzenkos k., Tylioji g. 27
Pranešimo Nr. 6089096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12); Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

Rokiškio moterų klubas, kodas 300572417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 5
Pranešimo Nr. 6089097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Mikelotė ir ko", kodas 306350715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17A-24
Pranešimo Nr. 6089098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

Nemokumo teisės tinklas, kodas 302953865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Počobuto g. 2-13
Pranešimo Nr. 6089099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Delersa", kodas 303293497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k., Vasaros 3-ioji g. 45
Pranešimo Nr. 6089100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Keldima", kodas 300071324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 6089101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12); Įgaliojimas (2022-08-08); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-17); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-17).

- - -

UAB "Akmeniai", kodas 302310965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Mikniūnų k., Pašvitinio g. 31
Pranešimo Nr. 6089102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "FOTOPLIUSAS", kodas 152486622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 16-1
Pranešimo Nr. 6089103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Žolinčius", kodas 302447775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 40-11
Pranešimo Nr. 6089104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "Megaservisas", kodas 302507980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dzidiškės g. 8
Pranešimo Nr. 6089105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB Babycare lt, kodas 305741846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 67

Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 31-63
Pranešimo Nr. 6089106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).

- - -

LIETUVOS AUGALŲ FIZIOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 190778016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3-12
Pranešimo Nr. 6089107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Ulgenta", kodas 304527889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6089108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Teksera", kodas 305327902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6089109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Displėjus", kodas 154777555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 6089110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

MB "Jurfina", kodas 305460169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Jauniaus g. 42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 68

Pranešimo Nr. 6089111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Sufi", kodas 302614320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žuvėdrų g. 15
Pranešimo Nr. 6089112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Opertus", kodas 303388194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Bebrynės 6-oji g. 13
Pranešimo Nr. 6089113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).

- - -

UAB "Estana", kodas 222466390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešėlių g. 17-5
Pranešimo Nr. 6089114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

MB "Piratų lobis", kodas 305916651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6089115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

MB "Vidauto", kodas 305477332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-43
Pranešimo Nr. 6089116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Trakų rajono, Trakų seniūnijos, Miškinių kaimo bendruomenė, kodas 302290982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miškinių k., Miško g. 15
Pranešimo Nr. 6089117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Translinada", kodas 304169709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Žuvų g. 37-2
Pranešimo Nr. 6089118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-07-07).

- - -

Asociacija "Vincgalio kaimo bendruomenė", kodas 304083263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vincgalio k., Vincgalio g. 9
Pranešimo Nr. 6089119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "DEKOSTUDIJA", kodas 302432271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 280
Pranešimo Nr. 6089120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 70

- - -

UAB "Truckas", kodas 304859560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6089121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Movirila", kodas 300637217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Aušros g. 1-18
Pranešimo Nr. 6089122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

CMYK PRO, MB, kodas 303053865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6089123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono šaltinis", kodas 152846134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Algirdo g. 22
Pranešimo Nr. 6089124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

UAB "Konsaltas", kodas 303166076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6089125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 71

Ukmergės boulingo klubas "NESPLITAS", kodas 301169789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2-5
Pranešimo Nr. 6089126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Vitaleta", kodas 304692353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6089127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

"Arsenalo" mažoji bendrija, kodas 303531870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6089128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Tatjanos Filipovos įmonė, kodas 123770139
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 10B-15
Pranešimo Nr. 6089129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Zarasų medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 191880522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 6089130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo, valdybos narių ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2023-07-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-05); Įstatai
(2023-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių išrinkimo (2023-07-05);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-07-05).

- - -

VšĮ "Lietuvos šachmatų mokykla", kodas 303374209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 72

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Barkūniškio k.
Pranešimo Nr. 6089131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

UAB "Sileda", kodas 300911682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 45-2
Pranešimo Nr. 6089132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-08 (2023-07-10).

- - -

Buožėnų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304081045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 6089133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Shimas", kodas 305452902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 34
Pranešimo Nr. 6089134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

FCR MEDIA BALTICS UAB, kodas 302795290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6089135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

UAB "Foteka", kodas 305283669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 6089136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

V. Lysenko firma "IGRETA", kodas 122988583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 15-22
Pranešimo Nr. 6089137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Luxstock", kodas 306048154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6089138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

VšĮ "Ostlandas", kodas 304178359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 88-86
Pranešimo Nr. 6089139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Sėkmingi finansai", kodas 304255706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-4
Pranešimo Nr. 6089140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-10); Pranešimas
apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str. (2023-05-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 74

Lietuvos kraštotyros draugija, kodas 191358990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 21-96
Pranešimo Nr. 6089141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

VILNIAUS MIESTO SENOSIOS MUZIKOS IR ŠOKIO VAIKŲ TEATRAS "PUELLI VILNENSES", kodas 193268940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 6
Pranešimo Nr. 6089142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Plieno vizija", kodas 305282019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 43 K5-22
Pranešimo Nr. 6089143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygaros teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-07-12 (2023-07-12).

- - -

UAB "Eunesa", kodas 302542262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., Šaltinio g. 4
Pranešimo Nr. 6089144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Grankuras", kodas 301595632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k., Žalpių g. 46
Pranešimo Nr. 6089145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Vilniaus mokytojų namų B. Petrulionio turizmo klubas, kodas 124704238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 6089146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Nine Gate, UAB, kodas 305947547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4B-501
Pranešimo Nr. 6089147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario keitimo (2023-07-11).

- - -

D. Macijausko individuali įmonė, kodas 123701716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 90
Pranešimo Nr. 6089148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Interneto centras", kodas 300027979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-109
Pranešimo Nr. 6089149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-10 (2023-07-11).

- - -

UAB SECUFORT, kodas 304444183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 6089150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

R. TOMAŠŪNO PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178268253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Atgimimo g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 6089151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Vacija", kodas 302644922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 39-31
Pranešimo Nr. 6089152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

MB Daliauto, kodas 305872137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, J. Basanavičiaus g. 26-32
Pranešimo Nr. 6089153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "Kamell", kodas 302508826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 22-15
Pranešimo Nr. 6089154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Eideta", kodas 303447917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6089155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Fun - Entertainment", kodas 300632526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 6089156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

V. Bingelio individuali įmonė, kodas 120521563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 123-1
Pranešimo Nr. 6089157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIO ALYTUS", kodas 149706574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 26-4
Pranešimo Nr. 6089158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB "Medaus avilys", kodas 304050249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Suopių g. 7C
Pranešimo Nr. 6089159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

VG Valda, UAB, kodas 302705072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 6089160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

UAB "Marga kraitė", kodas 177359579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Laisvės g. 16
Pranešimo Nr. 6089161



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB Augintinio butikas, kodas 306352634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 39-26
Pranešimo Nr. 6089162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Sprendimas (2023-07-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-11).

- - -

Neringos muziejai, kodas 300564491
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Skruzdynės g. 17
Pranešimo Nr. 6089163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2023-07-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo naujai
kadencijai (2023-07-10).

- - -

UAB "MLI", kodas 300647318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 6089164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

Statybininkų g. 30-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148379319
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 30
Pranešimo Nr. 6089165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

UAB "Naujoji Gaura", kodas 306136597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Palangos g. 23
Pranešimo Nr. 6089166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-25 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12); Įgaliojimas (2022-09-12).

- - -

MB "Sevilsta", kodas 305186686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6089167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Dtransa", kodas 306051093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6089168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-25 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

Ajanos Lolat labdaros ir paramos fondas, kodas 304281099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6089169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-07-12).

- - -

UAB "Avolsa", kodas 306354432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6089170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

UAB "Cooperor", kodas 303252162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6089171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-07); Įgaliojimas (2023-07-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 80

- - -

UAB "Centro grupė", kodas 304421448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-10
Pranešimo Nr. 6089172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

INTEGRALIŲ SPRENDIMŲ ASOCIACIJA, kodas 302747908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-7A
Pranešimo Nr. 6089173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Baltosios Vokės futbolo klubas, kodas 302461305
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 6089174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "FRONTS FACTORY", kodas 306101258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 20
Pranešimo Nr. 6089175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

MB "Švari mašina", kodas 303335035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Vingio g. 24
Pranešimo Nr. 6089176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 81

- - -

MB Ehb group, kodas 306355790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6089177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Iveras", kodas 304996438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6089178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB ONE YARD, kodas 305733785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 6089179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Sprendimas (2023-07-10); Užsienio
asmens pasas (2023-07-10).

- - -

Consulting Group, UAB, kodas 303059035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6089180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "GOSSIP skonis", kodas 305620467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k., Liepų g. 39
Pranešimo Nr. 6089181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Karavanai", kodas 301538040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 65-54
Pranešimo Nr. 6089182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).

- - -

UAB "Livzoma", kodas 306193580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6089183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-09); Įstatai (2023-07-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-09).

- - -

Maltos ordino pagalbos tarnyba, kodas 190740859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 56B
Pranešimo Nr. 6089184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo narių duomenų įregistravimo (2023-06-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidiumo narių išrinkimo (2023-06-28).

- - -

MB "Sentrakis", kodas 304887620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 42F
Pranešimo Nr. 6089185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas dėl direktoriaus pakeitimo (2023-07-12).

- - -

S. Kaminsko firma, kodas 121662677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 29-63
Pranešimo Nr. 6089186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės komunalininkas", kodas 177215867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 11
Pranešimo Nr. 6089187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 83

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Daerta", kodas 305276226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C-1B
Pranešimo Nr. 6089188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

IĮ "Asas plius", kodas 303353371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-32A
Pranešimo Nr. 6089189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Kaimo bendruomenė "Pagoja", kodas 302651895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Kuniškių k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 6089190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Lornaka", kodas 303342510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6089191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

VšĮ "Socialinis patrulis", kodas 304310622
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stoties g. 4-2
Pranešimo Nr. 6089192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

Smilgių kaimo bendruomenė, kodas 302461903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Smilgių k., Varpo g. 1
Pranešimo Nr. 6089193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

A. Chmeliausko individuali įmonė, kodas 124059175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų g. 161
Pranešimo Nr. 6089194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Nuostatai (2023-07-12); Savininko
sprendimas (2023-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-12).

- - -

Ramygalos g. 69-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148302778
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 69
Pranešimo Nr. 6089195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-07-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-10); Įstatai (2023-07-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2023-07-10).

- - -

UAB ABOVO red, kodas 305901247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18
Pranešimo Nr. 6089196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-17 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

MB Paupio žirgynas, kodas 306013979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 36A
Pranešimo Nr. 6089197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

MB "Averesta", kodas 305230392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6089198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Šiaulių universitetinė gimnazija, kodas 195473755
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 33
Pranešimo Nr. 6089199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-06-23); Nuostatai
(2023-06-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-06-23).

- - -

Klaipėdos dziudo klubas, kodas 304722985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Marių g. 1
Pranešimo Nr. 6089200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-12).

- - -

UAB "Vingės investicija", kodas 301740953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 6089201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

MB "Betono vizija", kodas 306356305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15K
Pranešimo Nr. 6089202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Coinqo UAB, kodas 306283775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6089203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Adrensa"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Įstatai (2023-07-11); Akcininkų
sprendimas (2023-07-11); Pranešimas (2023-07-11).

- - -

UAB "Vilegna", kodas 305162895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Mikalčiūnų k., Pušyno g. 19
Pranešimo Nr. 6089204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "Domus maris", kodas 304025281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 7-20
Pranešimo Nr. 6089205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Įgaliojimas (2022-06-02).

- - -

UAB "Audito technologijos", kodas 135591126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 6089206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "SS Projects", kodas 302599719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 6089207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 87

- - -

MB "Petrona", kodas 304690053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6089208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Eyes mast studio", kodas 306167322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16K-301
Pranešimo Nr. 6089209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-27 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).

- - -

UAB "Raida plius", kodas 303458931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6089210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Lietuvos elektroninio sporto asociacija, kodas 304080484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 6089211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anda", kodas 133570375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-18
Pranešimo Nr. 6089212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 88

- - -

UAB "SVETINGA", kodas 300583520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 8
Pranešimo Nr. 6089213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Inkestas", kodas 170695933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Lapupio k., Šermukšnių g. 10
Pranešimo Nr. 6089214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Miško ūkis", kodas 302570240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Jablonskio g. 7
Pranešimo Nr. 6089215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Daugų parapijos Caritas, kodas 302579015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 6089216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREMAS", kodas 256906220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 6089217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-10); Įstatai (2023-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 89

MB "IT kalvė", kodas 304564453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 8-38
Pranešimo Nr. 6089218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "TTS-TRAILER", kodas 306345878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6089219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-07); Įgaliojimas (2023-07-07); Užsienio asmens pasas (2023-07-07).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Švenčionėlių seniūnija, kodas 188683333
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Švenčionių g. 3A
Pranešimo Nr. 6089220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-07-11); Nuostatai
(2023-07-11); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-07-11).

- - -

UAB "Rentosa", kodas 303237897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 10
Pranešimo Nr. 6089221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2023-07-06
(2023-07-07).

- - -

Šv. Pranciškaus Asyžiečio III-ojo reguliariojo ordino seserų (bernardinių) vienuolynas, kodas 192060833
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Parko g. 7
Pranešimo Nr. 6089222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-07-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-07-10).

- - -

UAB Urban hub investments, kodas 306285783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6089223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

Lietuvos retomis odos ligomis sergančių pacientų draugija, kodas 304453976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 6089224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

MB "Genujos pirkliai", kodas 305199986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6089225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

VšĮ cirkas "Marcelis ir Odeta", kodas 305131476
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žalioji g. 35-30
Pranešimo Nr. 6089226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB "Pajūrio bokštas", kodas 304066787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1C-26
Pranešimo Nr. 6089227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Sprendimas (2023-07-07).

- - -

MB "Intermedius", kodas 305284486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 13-81
Pranešimo Nr. 6089228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

GiveLove UAB, kodas 304439122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 6089229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panevėžio veislininkystė", kodas 168559278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Algirdiškio k., Šiaulių g. 53
Pranešimo Nr. 6089230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-07-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto (2023-07-07); Įgaliojimas (2023-07-07).

- - -

Vandens motosporto klubas "RD RACING", kodas 302499003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 87A
Pranešimo Nr. 6089231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos baltarusistų asociacija, kodas 290762550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 6089232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Versoria logistic", kodas 302415304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 6089233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Laverita", kodas 303120901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 15-9A
Pranešimo Nr. 6089234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Properša", kodas 135877711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 18-40
Pranešimo Nr. 6089235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

"Nijola", UAB, kodas 303203464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6089236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Eglės Karpavičiūtės paramos ir labdaros fondas, kodas 305658795
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6089237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

UAB "BetMar", kodas 302632222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6089238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Daukšių miestelio bendruomenė, kodas 300085669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Daukšiai, Sodybinė g. 3
Pranešimo Nr. 6089239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2023-06-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo, valdybos ir valdybos pirmininko rinkimo (2023-06-23).

- - -

MB "Netobuli", kodas 304392605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 11-79
Pranešimo Nr. 6089240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB Pastatolis, kodas 305742898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6089241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Kreditorių susirinkimo protokolo išrašas dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka,
nemokumo administratoriaus paskyrimo (2023-07-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio
statuso "bankrutuojantis" įregistravimo (2023-07-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-04); Įgaliojimas
(2023-07-04).

- - -

VšĮ Rietavo diskgolfo klubas, kodas 306139045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 24-3
Pranešimo Nr. 6089242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

UAB "Goldera", kodas 300069120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 18
Pranešimo Nr. 6089243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB "Gilus sapnas", kodas 303242620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6089244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Kauno Panemunės bendruomenė, kodas 135996046
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 26
Pranešimo Nr. 6089245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

UAB "Tomteka", kodas 304820290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, P. Rimšos g. 20
Pranešimo Nr. 6089246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB Salonams EU, kodas 305757163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 10-119
Pranešimo Nr. 6089247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

Šakių "KK SPLITAS", kodas 302328995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, P. Vaičaičio g. 13
Pranešimo Nr. 6089248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Klaipėdos miesto biliardo klubas "Kiksas", kodas 142122570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 20-4
Pranešimo Nr. 6089249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Veromina", kodas 301240866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Rinkūnų k., Jiesios g. 9
Pranešimo Nr. 6089250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Maži projektai", kodas 304757228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-204
Pranešimo Nr. 6089251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Leksonas", kodas 303261909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 6089252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 96

UAB "DOMSTATA", kodas 135825077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Žydeikiškių k., Liepynės g. 9
Pranešimo Nr. 6089253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "NETCOM PLIUS", kodas 302442244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 6089254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Eurodeolenis", kodas 303367990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6089255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "EGVVOS metalai", kodas 302454766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 39G
Pranešimo Nr. 6089256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "MAGNETA HOLDING", kodas 304245765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 6089257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-07).

- - -

MB GOOD DEAL, kodas 305699742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 97

Buveinės adresas: Prienai, Vilniaus g. 28A
Pranešimo Nr. 6089258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

IĮ "BALDICA NOVICA", kodas 302316320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6089259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Raineda", kodas 302607137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 35-43
Pranešimo Nr. 6089260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "GNG Holdingas", kodas 301846636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Marių skg. 9
Pranešimo Nr. 6089261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Mini studio", kodas 303222379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 20
Pranešimo Nr. 6089262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Winning Media Group", kodas 305793138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 11-101
Pranešimo Nr. 6089263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Artfix", kodas 302603587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101A-1
Pranešimo Nr. 6089264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

"Irevita", UAB, kodas 303356061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-58
Pranešimo Nr. 6089265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB Mūro broliai, kodas 306154353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6089266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Iniras", kodas 303367474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6089267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Pajūrio veikla", kodas 300637288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 99

Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 35-4
Pranešimo Nr. 6089268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Aplinkotvarkos servisas", kodas 302308462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-7
Pranešimo Nr. 6089269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Bendruomenė "Lula", kodas 301795693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Kalvos g. 3
Pranešimo Nr. 6089270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Inteltrans", kodas 306345248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6089271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Įstatai (2023-07-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-07).

- - -

UAB "INTER POPIERIUS", kodas 302481717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 37-3
Pranešimo Nr. 6089272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Mažoji bendrija "TavoCopy", kodas 303059238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82B-116
Pranešimo Nr. 6089273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 100

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "DATA1 IT", kodas 302999574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6089274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB Rotajus, kodas 300027203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Krokų 2-oji g. 7
Pranešimo Nr. 6089275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

UAB "Vladmira", kodas 300098741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Žiedų g. 12
Pranešimo Nr. 6089276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

VšĮ "Gyva Lietuva", kodas 302444220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 3A-12
Pranešimo Nr. 6089277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

Vandens pypkių asociacija, kodas 305697620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 19-16
Pranešimo Nr. 6089278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 101

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-12).

- - -

UAB "Integruotas dialogas", kodas 303504873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6089279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

Baltijos brazilų džiudžitsu asociacija, kodas 303494977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 16-4
Pranešimo Nr. 6089280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB ICONT, kodas 304164701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 6089281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos m. daugiavaikių šeimų bendrija, kodas 193285295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 16
Pranešimo Nr. 6089282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

Kaišiadorių senamiesčio bendruomenė, kodas 301571624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Laisvės g. 25
Pranešimo Nr. 6089283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 102

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

"Xrental", UAB, kodas 305759118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6089284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Sprendimas / Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas dėl adreso keitimo į Architektų g. 56-101 (2023-07-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-07-12); Įgaliojimas (2021-10-30); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-09); Įgaliojimas
(2021-06-09).

- - -

UAB "Brokatvila", kodas 123865982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-R3
Pranešimo Nr. 6089285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).

- - -

UAB "Davinta", kodas 300617015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6089286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "TIKSLIOJI SINTEZĖ", kodas 125231852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 201E
Pranešimo Nr. 6089287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB "Hempo CBD", kodas 306058127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 7C
Pranešimo Nr. 6089288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB "Karališka agentūra", kodas 304930388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6089289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elės stilius", kodas 301169650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 44
Pranešimo Nr. 6089290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

A. Reiževskio personalinė įmonė, kodas 122420456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-5
Pranešimo Nr. 6089291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "STATUS GROUP", kodas 302608794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žeimių g. 58
Pranešimo Nr. 6089292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Printmis", kodas 304291524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 84-11
Pranešimo Nr. 6089293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Majai", kodas 145413339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Nuklono g. 18
Pranešimo Nr. 6089294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gėlių džiazas", kodas 158937950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 93-36
Pranešimo Nr. 6089295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Vakarų odontologija", kodas 305986265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4
Pranešimo Nr. 6089296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-19 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

Krepšinio klubas VILNIUS, kodas 303010390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Marcelės Kubiliūtės g. 8
Pranešimo Nr. 6089297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Asociacija "Active sport club", kodas 300113225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukšinės g. 20
Pranešimo Nr. 6089298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 105

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoketa", kodas 177302425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 52A
Pranešimo Nr. 6089299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

MB "Evoliucijos grupė", kodas 305158391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 6
Pranešimo Nr. 6089300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

DNSB "Gargždų vėtrungė", kodas 302732678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 13-33
Pranešimo Nr. 6089301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2023-06-05).

- - -

MB "Georesta", kodas 305190243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Raktažolių g. 35
Pranešimo Nr. 6089302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-17 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 106

UAB "GintRita", kodas 302536117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 46-28
Pranešimo Nr. 6089303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Nighttown, MB, kodas 306267721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 41A-101
Pranešimo Nr. 6089304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-08); Nuostatai (2023-07-08); Sprendimas
(2023-07-08).

- - -

UAB "ETIMARKAS", kodas 125716528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 39-55
Pranešimo Nr. 6089305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Mykoliškių bendruomenė, kodas 302620330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 6089306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Asociacija "Karačiūnų giraitė", kodas 303056701
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karačiūnų g. 17A
Pranešimo Nr. 6089307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Ferencas", kodas 303134858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 107

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6089308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geodeziniai projektai", kodas 300605123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 6089309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sigito Dikčiaus įmonė "Proza", kodas 121493145
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-28
Pranešimo Nr. 6089310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Statuva ir ko", kodas 302426852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raisteniškių g. 13
Pranešimo Nr. 6089311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Barikus", kodas 303447924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6089312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Švyturio taksi", kodas 302897103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 69-69
Pranešimo Nr. 6089313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB Tvarižalia, kodas 306341919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 6089314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

UAB "Lituma", kodas 145839424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 60
Pranešimo Nr. 6089315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

Panevėžio ukrainiečių bendrija, kodas 148419450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 16
Pranešimo Nr. 6089316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

Mažoji bendrija "Infotecheris", kodas 304328855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 80-7
Pranešimo Nr. 6089317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB Vlamaris, kodas 305479995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6089318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 109

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB Konektlita, kodas 305907855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6089319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-11).

- - -

MB "IT su jumis", kodas 305018090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vilniaus g. 12-15
Pranešimo Nr. 6089320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kanta knitwear", kodas 300077035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51B
Pranešimo Nr. 6089321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Citrus", kodas 123378750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 27-37
Pranešimo Nr. 6089322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Šilutės futbolo klubas "ŠILUTĖ", kodas 177490468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 21
Pranešimo Nr. 6089323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Plungės laminuotos grindys", kodas 301502553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jovaišiškės k., Smėltės g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 6089324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Viešoji įstaiga Psichologijos studija "Harmonijos erdvė", kodas 302441199
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 57
Pranešimo Nr. 6089325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

Medžiotojų klubas "Rauškas", kodas 195752648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 6089326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Meškos namai", kodas 305328139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tauro g. 3-2
Pranešimo Nr. 6089327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "Osetija", kodas 303390971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 6089328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB Būsto idėjos, kodas 306291633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 21-56



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 6089329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-07-12); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo (2023-07-12).

- - -

MB "Netira", kodas 304690516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6089330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Mėlynos planetos", kodas 305512438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Samanynės g. 40
Pranešimo Nr. 6089331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Zaterdagen, MB, kodas 306098577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 8-16
Pranešimo Nr. 6089332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

MB Santakos architektūros studija, kodas 160000059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 55-21
Pranešimo Nr. 6089333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 112

Asociacija "Sūduvos kultūros fondas", kodas 302469483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Sodybos g. 17
Pranešimo Nr. 6089334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Natural Beauty DS", kodas 302496441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Serbentų g. 8
Pranešimo Nr. 6089335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

A. Kanapinsko 12 namo savininkų bendrija, kodas 161759963
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 12-24
Pranešimo Nr. 6089336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2023-06-13); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-06-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-09).

- - -

MB "Keduva", kodas 303016404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 6089337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darni statyba", kodas 302524264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 12-oji g. 162
Pranešimo Nr. 6089338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 113

Lietuvos gydytojų frankofonų asociacija, kodas 302543791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vyšnių g. 8
Pranešimo Nr. 6089339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Balti norai", kodas 304839604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pievų g. 64C
Pranešimo Nr. 6089340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sporto klubas "Klevas", kodas 303023352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 30C-29
Pranešimo Nr. 6089341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB Sakalas group, kodas 306350932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6089342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDNORA", kodas 124089923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 6089343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Olbemas", kodas 304050562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 21-1
Pranešimo Nr. 6089344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "Reona", kodas 302504774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 14-2
Pranešimo Nr. 6089345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "AG Baltic Group", kodas 300149837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6089346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Korpora", kodas 304102347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6089347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Toksis", kodas 303121031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6089348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "AMICUS BONUS" IR KO, kodas 135679252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 40-4
Pranešimo Nr. 6089349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 115

- - -

UAB "ALBINAVA", kodas 302628149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražių sen., Petrališkės k., Beržyno g. 3
Pranešimo Nr. 6089350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Jaunystės g. 25-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300050209
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 25-3
Pranešimo Nr. 6089351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Inoda", kodas 303266607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 34-1
Pranešimo Nr. 6089352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

MB "Piperita", kodas 304226658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Šv. Mykolo g. 3-5
Pranešimo Nr. 6089353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

VšĮ Lusterka Lithuania, kodas 306049092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 6089354



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-12); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-12).

- - -

UAB "Tarptautinis servisas", kodas 303739355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 6089355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Genovaitės Dūdienės personali įmonė, kodas 123765149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 69-37
Pranešimo Nr. 6089356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Donaqua", kodas 305791621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Sutkų k. 3
Pranešimo Nr. 6089357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Asociacija AUŠAUTAS, kodas 302575547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 79-24
Pranešimo Nr. 6089358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Verslo horizontas", kodas 305048571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-12
Pranešimo Nr. 6089359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 117

- - -

Lietuvos chemikų draugija, kodas 304654872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 24
Pranešimo Nr. 6089360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-07-11).

- - -

UAB "Gytedma", kodas 303745365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-108
Pranešimo Nr. 6089361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).

- - -

VšĮ Pamario fondas, kodas 305123045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Rūtų g. 9
Pranešimo Nr. 6089362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07);
Vienintelio dalininko sprendimas (2023-07-07).

- - -

MB Burnos priežiūros klinika, kodas 303146134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 46-65
Pranešimo Nr. 6089363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARDEOLA", kodas 221731170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6-17
Pranešimo Nr. 6089364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 118

- - -

Lietuvos Stepono Batoro vengrų kultūros draugija, kodas 190731276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 6089365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Aserita", kodas 303380938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 6089366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Kroll Baltic", kodas 304762360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jiesios pl. 14
Pranešimo Nr. 6089367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Krepšinio klubas "Sportus", kodas 301126574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Plukių k., Kregždžių g. 4
Pranešimo Nr. 6089368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB BidX Digital, kodas 306086055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 6089369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Akcininkų sprendimas (2023-07-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-12).

- - -

Consumeda, UAB, kodas 303050100



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 6089370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andaraida", kodas 271111880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Šilavoto k.
Pranešimo Nr. 6089371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Pardavimo aparatai", kodas 303388917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6089372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Mindaugo Valančiaus personalinė įmonė, kodas 126171778
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 6089373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Jaunystės g. 11-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300660536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 11-13
Pranešimo Nr. 6089374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12); Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2023-07-07).

- - -

UAB "MELGAGRIS LT", kodas 306356294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 120

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Papiškių k., Vokės 9-oji g. 20
Pranešimo Nr. 6089375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

UAB "SK grupė", kodas 305702124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6089376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Virintas", kodas 303448944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 6089377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-07).

- - -

UAB "Statel", kodas 302455334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8D
Pranešimo Nr. 6089378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Lestrama", kodas 125699484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 29-33
Pranešimo Nr. 6089379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB "Reklamos ekosistema", kodas 305287087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 6089380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Gamadenta, kodas 306178774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 6-22
Pranešimo Nr. 6089381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-17 iki 2023-07-12 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-07-12).

- - -

UAB "MOLTONA", kodas 300042760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-61
Pranešimo Nr. 6089382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

"Baltasis diktonas", UAB, kodas 303384178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6089383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Asociacija "Aš esu kitas Tu", kodas 304116261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Matiškių k. 10
Pranešimo Nr. 6089384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės agroservisas", kodas 186114657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 6089385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 122

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "GtoS Structures", kodas 304080744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-45
Pranešimo Nr. 6089386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "Eugelita", kodas 302520045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 51-12
Pranešimo Nr. 6089387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Rubus", kodas 304216322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 19A
Pranešimo Nr. 6089388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-12).

- - -

Lietuvos pedagoginių psichologinių tarnybų vadovų asociacija, kodas 291979140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 7
Pranešimo Nr. 6089389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

IĮ "GIMINTA", kodas 301820659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 51
Pranešimo Nr. 6089390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 123

- - -

Sporto klubas "Motoratai", kodas 302577217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kampų II k., Šušvės g. 24
Pranešimo Nr. 6089391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "SOFT ARTIS", kodas 300651213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 85
Pranešimo Nr. 6089392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB "AWELTA GROUP", kodas 306114654
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 7-26
Pranešimo Nr. 6089393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-11 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Įgaliojimas
(2022-07-20).

- - -

MB "Regmada", kodas 304894668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6089394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Aljanso logistika", kodas 303892867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6089395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 124

- - -

MB "Global Studio", kodas 305097433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-111
Pranešimo Nr. 6089396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Trolio paslaugos", kodas 304171891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Naujakurių g. 2
Pranešimo Nr. 6089397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEZAMO" TAKSI, kodas 148440836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 48
Pranešimo Nr. 6089398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).

- - -

UAB "ARBUS", kodas 145890034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., V. Bielskio g. 121A
Pranešimo Nr. 6089399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 125

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB "Adentis", kodas 125899232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 6089400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB Famivent, kodas 305823581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 10-1
Pranešimo Nr. 6089401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-11).

- - -

VšĮ "Šokių rojus", kodas 304488468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 8-oji g. 24
Pranešimo Nr. 6089402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Andriaus Borisovo labdaros ir paramos fondas, kodas 306300228
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Rimšės sen., Gaidės k., Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 6089403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-07-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-07-12).

- - -

UAB "Būgeta", kodas 305249115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6089404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

LISKI, UAB, kodas 302736865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Didžiųjų Šelvių k., Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 6089405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

Sveikatos žurnalistų asociacija, kodas 302687336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 12-19
Pranešimo Nr. 6089406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "RAUSVOJI LELIJA", kodas 174263255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 100
Pranešimo Nr. 6089407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Vyšnių kalnas", kodas 304865232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 27-84
Pranešimo Nr. 6089408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likvviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-07-10); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės likvidavimo (2023-07-10).

- - -

UAB "RO16", kodas 305487981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6089409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

ANTARIS LT, UAB, kodas 302630538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Varduvos g. 28A
Pranešimo Nr. 6089410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Lietuvos atsargos karininkų sąjunga, kodas 191930968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 6089411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Lietuvos maisto eksportuotojų asociacija (LitMEA), kodas 302595382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 5
Pranešimo Nr. 6089412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji g. 6, kodas 150044032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 6-6
Pranešimo Nr. 6089413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2023-06-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-30); Įstatai (2023-06-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2023-06-30).

- - -

Protestantų bažnyčia "Gyvenimo šviesa", kodas 303334232
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 20-41
Pranešimo Nr. 6089414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 128

- - -

V. Laurinavičienės privati anglų kalbos mokykla, kodas 122944124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 3-1
Pranešimo Nr. 6089415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Mediacijos ir teisinių paslaugų centras, kodas 304896459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-13
Pranešimo Nr. 6089416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Mokomukas", kodas 302482598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Darbininkų g. 1C
Pranešimo Nr. 6089417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

J. Kulikovos individuali įmonė, kodas 178691253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 64A
Pranešimo Nr. 6089418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-12).

- - -

UAB "Esolsa", kodas 306356166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6089419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

Vidutinės kaimo bendruomenė VIKA, kodas 302438751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 129

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Vidutinės k., Klubo g. 4-2
Pranešimo Nr. 6089420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

EE Telšiai Holding UAB, kodas 305812688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219-1
Pranešimo Nr. 6089421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-11).

- - -

UAB "Lemel LT", kodas 306104343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Tulpininkų g. 4
Pranešimo Nr. 6089422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-21 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

Medžiotojų klubas "Ragingis", kodas 303368932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gilių g. 7
Pranešimo Nr. 6089423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-06-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2023-06-30).

- - -

UAB Freight Transport Lithuania, kodas 306172230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6089424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audrevinė", kodas 135850479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 62-76



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 6089425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Dvaro mėsa", kodas 304168379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Bendrių k., Olakalnio g. 25A
Pranešimo Nr. 6089426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Įgaliojimas
(2023-01-06).

- - -

UAB "Lauberta", kodas 303343441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Išlaužo k., Draugystės g. 6-3
Pranešimo Nr. 6089427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB JAUKUS-NAMAI.LT, kodas 305480887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 20-9
Pranešimo Nr. 6089428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Juzefos Liminovič individuali įmonė, kodas 186211519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 6089429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 131

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

GRUBER Logistics, UAB, kodas 304584541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 7
Pranešimo Nr. 6089430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

Urgent tools, UAB, kodas 302411747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 55-10
Pranešimo Nr. 6089431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Annus", kodas 135982445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 58
Pranešimo Nr. 6089432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Technovila", kodas 305252022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-21
Pranešimo Nr. 6089433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

IĮ "Parhelijas", kodas 303285123
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-27
Pranešimo Nr. 6089434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 132

MB "Jūsų Inžineriniai Sprendimai", kodas 306355840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6089435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kera", kodas 301819781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žemaičių g. 2
Pranešimo Nr. 6089436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB "Wellbee", kodas 305694631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6089437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB JUDEKO, kodas 305586100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 11-2
Pranešimo Nr. 6089438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

PANEVĖŽIO NACIONALINIŲ MAŽUMŲ ASOCIACIJA, kodas 300017814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 7-58
Pranešimo Nr. 6089439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 133

Priklausomybę turinčių asmenų sporto, turizmo ir laisvalaikio centras "Sėkmės žingsniai", kodas 302248428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 4-66
Pranešimo Nr. 6089440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "A Jewellery", kodas 301577666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 6089441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "Medroma", kodas 302805998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnų sen., Mataičių k., Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 6089442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Mevaga LT", kodas 305393083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6089443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Gedmarta", kodas 306125266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Gandrų g. 16
Pranešimo Nr. 6089444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

UAB "Empeja", kodas 302688331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 134

Buveinės adresas: Kaunas, J. Naugardo g. 10-1
Pranešimo Nr. 6089445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Jakobseno turtas", UAB, kodas 306072917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 6089446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-02 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-07-12).

- - -

UAB "Orenta", kodas 304036783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 6089447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Zvenigora LT", kodas 302982856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Jundiliškių k. 9
Pranešimo Nr. 6089448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Lietuvos kelionių verslo asociacija, kodas 305565259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Šventosios g. 15
Pranešimo Nr. 6089449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-04 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 135

UAB "Žemės sklypas", kodas 301574556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 19
Pranešimo Nr. 6089450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BNS", kodas 110356825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6089451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-01 iki 2023-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2023-07-12).

- - -

UAB "Būsto investicija LT", kodas 302304930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-7A
Pranešimo Nr. 6089452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Greito maisto vizija", kodas 304606240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pušų g. 14-2
Pranešimo Nr. 6089453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

UAB "Repsense", kodas 306014522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6089454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-24 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CI PROJEKTAI", kodas 300610266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-84
Pranešimo Nr. 6089455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Obelių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302563107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Antanašės k., Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 6089456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "LT draudimas", kodas 302483732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 6089457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Šeškupė", kodas 178228725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Gavaltuvos k., Šešupės g. 27
Pranešimo Nr. 6089458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

VšĮ "Dharmachakra" centras, kodas 304821983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 137

Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 20-3
Pranešimo Nr. 6089459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

"BEIJI", UAB, kodas 304145238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 6089460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "SERVEKA ENERGY", kodas 300014654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 6089461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Akcininkų sprendimas (2023-07-12).

- - -

Baltarusių bendrija "Vilnia", kodas 305384440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 7-2
Pranešimo Nr. 6089462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-12).

- - -

VšĮ "Transkriptas", kodas 303344397
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Liškiavos k., Šv. Dominyko g. 11
Pranešimo Nr. 6089463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 138

Mauliaus prekybos įmonė, kodas 121855199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 32-4
Pranešimo Nr. 6089464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Keliautojų mėgėjų klubas "MAGNUS FAMILIA", kodas 300660529
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 5-13
Pranešimo Nr. 6089465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-12).

- - -

UAB "LUDONA", kodas 122979196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19C
Pranešimo Nr. 6089466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Įstatai (2023-07-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-07-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-07-10).

- - -

Žaidimų klubas "Makemake", kodas 303021198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2C-4
Pranešimo Nr. 6089467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Localus", kodas 304220986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 6089468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Nacionalinė Rusų melsvųjų kačių augintojų asociacija "MĖLYNASIS MEDVĖGALIS", kodas 300945574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 6089469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Jonavos krepšinio klubas "Fortūna", kodas 302520013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 30-44
Pranešimo Nr. 6089470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Legma", kodas 302445589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 6089471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Kadu", kodas 303242848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6089472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Martita", kodas 304836736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6089473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 140

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir naujo nemokumo administratoriaus
skyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-11 (2023-07-11).

- - -

UAB "New Vision Inco", kodas 302527399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85
Pranešimo Nr. 6089474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-12).

- - -

Rusnės kaimo turizmo draugija, kodas 177396378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 7-3
Pranešimo Nr. 6089475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

IBAX Crypto UAB, kodas 306278874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6089476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Akcininkų sprendimas (2023-07-11).

- - -

UAB "MONTESTA", kodas 301575576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalnų g. 49
Pranešimo Nr. 6089477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Basauja", kodas 305676932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 5-43
Pranešimo Nr. 6089478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 141

- - -

Viešoji įstaiga "Atvertos langinės", kodas 304164740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Kunigiškių I k., Kunigiškių g. 38
Pranešimo Nr. 6089479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

A. Muchinienės firma "Sensa bonum", kodas 126322949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 8-7
Pranešimo Nr. 6089480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Instatum", kodas 302430320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biruliškių g. 18A
Pranešimo Nr. 6089481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Multi visata", kodas 301882582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 25-15
Pranešimo Nr. 6089482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Heston Aviation UAB, kodas 306278269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 6089483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-04); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 142

MB "Statvara", kodas 305163029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-16
Pranešimo Nr. 6089484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Audtransa", kodas 304164306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6089485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Biržų rajono Vanagynės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302510282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6089486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "AP produkcija", kodas 306037656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 1-95
Pranešimo Nr. 6089487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-10).

- - -

UAB "Regenera LT", kodas 304961992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Obelų g. 20
Pranešimo Nr. 6089488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

UAB "Bonvela", kodas 305640637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6089489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Curtista", kodas 305289152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6089490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "LW Trans", kodas 304388051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6089491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-07-12).

- - -

UAB "Aontas", kodas 303248858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Konstantinavos k., Skaistės g. 1-5
Pranešimo Nr. 6089492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "VALIMPEX", kodas 302624859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 31-20
Pranešimo Nr. 6089493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "DappRadar", kodas 304895930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Dzūkų g. 26A
Pranešimo Nr. 6089494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-07-12); Įgaliojimas (2023-03-10).

- - -

UAB "Salyklas", kodas 305487771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Dvylikių g. 15
Pranešimo Nr. 6089495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugus automobilis", kodas 136023824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 2-13
Pranešimo Nr. 6089496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "RPV", kodas 302310456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gudų g. 9-1
Pranešimo Nr. 6089497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

ASOCIACIJA ARTGAMA, kodas 303017424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6-515
Pranešimo Nr. 6089498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Remginta", kodas 302540973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6089499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl priimto ieškinio atsakovei UAB "Regminta". Teismo nutartis neskundžiama
(2023-07-10).

- - -

MB "Kgv lt", kodas 306149356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 28-91
Pranešimo Nr. 6089500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MOLĖTŲ KRAŠTO VERSLININKŲ ASOCIACIJA, kodas 302325821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4
Pranešimo Nr. 6089501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPIKTRA", kodas 124204126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 96-1
Pranešimo Nr. 6089502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -

Lietuvos sambo lyga, kodas 303437531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Draugystės tak. 5-1
Pranešimo Nr. 6089503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA CENTRO POLIKLINIKA, kodas 125873515
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 3
Pranešimo Nr. 6089504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 146

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-07-10);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-07-10).

- - -

MB "Diogerma", kodas 304716530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 6089505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Mažoji bendrija "Vembrės prekyba", kodas 305228740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6089506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ARMAR", kodas 300566364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1-19
Pranešimo Nr. 6089507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Gyvosios istorijos klubas "Varingis", kodas 300527952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 25-2
Pranešimo Nr. 6089508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-15);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-06-15).

- - -

UAB "Pigu - vežu", kodas 302642615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 6089509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 147

- - -

UAB "Dzūkijos medis", kodas 304130364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Stračiūnų k.
Pranešimo Nr. 6089510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pradėto bankroto proceso ne teismo tvarka nutraukimo. Teismo nutartis įsiteisėjo
2023-07-06 (2023-07-10).

- - -

VšĮ "Vaikystės planeta", kodas 302624122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 5-26
Pranešimo Nr. 6089511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-12).

- - -

UAB "Koralas 1", kodas 305026703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 39-37
Pranešimo Nr. 6089512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Spalvų grupė"); veiklos tikslų; vadovo; akcininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Pažyma / Garantinis raštas dėl
kreditorių neturėjimo (2023-07-11); Įstatai (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Pavadinimo keitimas, vadovo
keitimas ir nauja įstatų redakcija. (2023-07-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

UAB "PLUNGITA", kodas 300128070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Milašaičių k., A. Plechavičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 6089513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB LANDMARK CAPITAL, kodas 302817210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 6089514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 148

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-12).

- - -

UAB Batata, kodas 305920742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 11B-9
Pranešimo Nr. 6089515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "Eko augme", kodas 300616803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Valstiečių g. 16
Pranešimo Nr. 6089516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Dideiva", kodas 135717614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokų g. 28
Pranešimo Nr. 6089517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB EECO servisas, kodas 302642743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Žalgirio g. 4
Pranešimo Nr. 6089518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKPAKA", kodas 123420053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 70-53
Pranešimo Nr. 6089519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "AURONUS", kodas 302858940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 43
Pranešimo Nr. 6089520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

UAB "Ligva", kodas 300022067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Kęstučio g. 3-4
Pranešimo Nr. 6089521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Lanvera", kodas 303249910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6089522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Sūduvos regiono kultūros ir sporto centras, kodas 302576930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 72-34
Pranešimo Nr. 6089523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

MB "Raudona peteliškė", kodas 304804044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 150

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6089524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Šiaulių "Dermės" mokykla, kodas 190983811
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 235
Pranešimo Nr. 6089525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-06-21); Nuostatai
(2023-06-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-06-21).

- - -

V. Savenkovos įmonė, kodas 125804298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 19-36
Pranešimo Nr. 6089526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Statica", kodas 304848934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 407-41
Pranešimo Nr. 6089527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Ritmori, UAB, kodas 305705647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vilniaus g. 21-2
Pranešimo Nr. 6089528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 151

UAB "Tojas", kodas 304440320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Birjočių k. 8
Pranešimo Nr. 6089529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).

- - -

LITINTOUR, MB, kodas 302924187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 29
Pranešimo Nr. 6089530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Virtualu, gražu, smagu", kodas 304712286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 3-11
Pranešimo Nr. 6089531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEDO RŪMAI", kodas 220209550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 53A
Pranešimo Nr. 6089532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Laimono Vaitekūno individuali įmonė "ELVA", kodas 120352031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 103-16
Pranešimo Nr. 6089533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Husmontera", kodas 304951400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 6089534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 152

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

K. Sakalauskienės įmonė "KENAZAS", kodas 125125450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konduktorių g. 4-51
Pranešimo Nr. 6089535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "ProDJ", kodas 302688694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kalviškių k., Kalviškių g. 26
Pranešimo Nr. 6089536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Vafliukas", kodas 306274210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6089537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

UAB "ARKAMA", kodas 302524570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salų g. 15B
Pranešimo Nr. 6089538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB Providera, kodas 306350245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 11-50
Pranešimo Nr. 6089539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

Genių kaimo Beržyno asociacija, kodas 303104548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Genių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6089540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

UAB Kauno tarptautinis upių uostas, kodas 135824541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 41A
Pranešimo Nr. 6089541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "VIDATA", kodas 144889125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 223-7
Pranešimo Nr. 6089542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

Magentas, MB, kodas 305690280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 31-2
Pranešimo Nr. 6089543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Baltupių-Jeruzalės rajonų smulkiųjų verslininkų asociacija, kodas 304102354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6089544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Ridala", kodas 303227700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 81
Pranešimo Nr. 6089545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Fanų klubas "Sūduvos sakalai", kodas 301585563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Klimo g. 12
Pranešimo Nr. 6089546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Techninės pagalbos asociacija, kodas 303636355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 142
Pranešimo Nr. 6089547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Forma A", kodas 302538374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audros g. 3
Pranešimo Nr. 6089548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaita", kodas 187881390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Melioratorių g. 9
Pranešimo Nr. 6089549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-06); Reorganizavimo sąlygos (2023-07-06).

- - -

UAB "Gianaris", kodas 303382330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 155

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6089550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Klausos sprendimai", kodas 305477389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 24
Pranešimo Nr. 6089551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-11); Reorganizavimo sąlygos (2023-07-11).

- - -

LIETUVOS SPELEOLOGIJOS ASOCIACIJA, kodas 302639964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Išlestakių k. 1
Pranešimo Nr. 6089552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Rudaminos Švč. Trejybės parapija, kodas 191291844
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Rudamina
Pranešimo Nr. 6089553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-07-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-07-10).

- - -

UAB "Neilina", kodas 304324796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6089554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Comptables", kodas 159923042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 11-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 156

Pranešimo Nr. 6089555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAULĖS RADIJAS", kodas 145253870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Andrijavos k., Pervažos g. 2
Pranešimo Nr. 6089556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB Ekvalda, kodas 302775793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 6089557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Akcininkų sprendimas (2023-07-12).

- - -

UAB "Toplit", kodas 302649182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 37-13
Pranešimo Nr. 6089558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių Gytarių progimnazija, kodas 191819195
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 10
Pranešimo Nr. 6089559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-06-21); Nuostatai
(2023-06-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-06-21).

- - -

UAB "Logas line", kodas 305410910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 33-5
Pranešimo Nr. 6089560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 157

- - -

Kisėliaus buitinių prietaisų remonto įmonė, kodas 121090952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 19-2
Pranešimo Nr. 6089561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Vitanija", kodas 302618646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Parko al. 2A-2
Pranešimo Nr. 6089562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos jaunųjų ekologų klubas "Lašas", kodas 276637610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 1
Pranešimo Nr. 6089563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Mantesta", kodas 306115101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Kalvos g. 20
Pranešimo Nr. 6089564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-12 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

PROGRAMINĖS ĮRANGOS TESTUOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 306352716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6
Pranešimo Nr. 6089565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 158

UAB "Dovilės", kodas 302544548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romuvos g. 71B
Pranešimo Nr. 6089566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Akcininkų sprendimas (2023-07-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-07).

- - -

UAB "Forstein LT", kodas 305653741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 6089567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Greifas", kodas 302856626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 35-28
Pranešimo Nr. 6089568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Įgaliojimas (2023-04-13).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Kėdainių krašto cukriniai runkeliai", kodas 161452811
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Instituto al. 1-138
Pranešimo Nr. 6089569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "RYTAS CAPITAL", kodas 300583207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 3-10
Pranešimo Nr. 6089570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Biržų rajono Bariškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302508406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 6089571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Aunira", kodas 306329824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6089572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-11); Užsienio asmens pasas
(2023-07-11).

- - -

MB Abondance, kodas 306196637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 52-5
Pranešimo Nr. 6089573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Inteko verslas plius", kodas 303210708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-32
Pranešimo Nr. 6089574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Asociacija "TPRU.LT", kodas 302524086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Degučių k., Dusetų g. 20-2
Pranešimo Nr. 6089575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Aušros šokio teatras, kodas 306288893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Slėnio g. 10
Pranešimo Nr. 6089576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-07-12).

- - -

UAB "INGREDIENTAS", kodas 302420970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Juodonių k., Juodonių g. 58
Pranešimo Nr. 6089577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Puri", kodas 305217231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 6089578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "Almiva", kodas 305485642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 97A-2
Pranešimo Nr. 6089579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).

- - -

UAB European Consulting Group, kodas 302869716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 6089580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

TAURAGĖS PRAKTINIO ŠAUDYMO SPORTO KLUBAS, kodas 306156557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Molynų k. 5
Pranešimo Nr. 6089581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-07 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Jaunimo asociacija "Žaliasis šilas", kodas 302519922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stiklo g. 8-2
Pranešimo Nr. 6089582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "SUVINGIS LT", kodas 302500701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Laisvės g. 3
Pranešimo Nr. 6089583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltergas", kodas 136036519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 46-41
Pranešimo Nr. 6089584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB Šokių mados namai "Jekaterina", kodas 304355254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 159-39
Pranešimo Nr. 6089585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-12).

- - -

"Carrus Balticus", UAB, kodas 304725433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Gamyklos g. 30
Pranešimo Nr. 6089586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 162

Ugdymo ir gydymo įstaigų maisto gamintojų asociacija, kodas 304429231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 6089587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB Kūmonys, kodas 305736322
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Kūmonių k. 2
Pranešimo Nr. 6089588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vievio bendruomenės centras", kodas 300011042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 6089589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "V. Gerulaičio g. 1 bendrija", kodas 302591455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 6089590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; konferencijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Cobb Baltic", kodas 302308658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 76
Pranešimo Nr. 6089591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "JAKOBSEN HOME CO", kodas 111656971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 1A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 163

Pranešimo Nr. 6089592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

MB "Sandėliukų aukcionai", kodas 305980198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-21
Pranešimo Nr. 6089593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "AUTO BLYKSTĖ", kodas 302524549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 27E-4
Pranešimo Nr. 6089594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

MB World Sim Series, kodas 305063801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6089595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Sprendimas (2023-07-11).

- - -

UAB "Dainila", kodas 306212600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6089596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 164

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Įstatai (2023-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-11).

- - -

UAB "Brokeda", kodas 301661534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 6089597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB Angel Trans, kodas 304822366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6089598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

MB ELOI LT, kodas 306096099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 32-4
Pranešimo Nr. 6089599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-06 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

Vytauto Mizeros individuali įmonė "TOVYTIS", kodas 186175546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k. 10-113
Pranešimo Nr. 6089600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB Neurit, kodas 305973976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 14-2
Pranešimo Nr. 6089601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-07 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 165

- - -

MB "House of Gytis", kodas 306019494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakumulšių k., Vyturių g. 4
Pranešimo Nr. 6089602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

"Anapilio" muzikos klubas, kodas 191786051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 39
Pranešimo Nr. 6089603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Viešoji įstaiga "TREČIOJO AMŽIAUS AKADEMIJA", kodas 302603103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 6089604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

UAB "SwissOnly", kodas 302895682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6089605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

S. Rupeikos individuali įmonė, kodas 120594426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-6
Pranešimo Nr. 6089606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 166

- - -

UAB Melexa LT, kodas 306289372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4-1
Pranešimo Nr. 6089607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-11).

- - -

UAB "Londesa", kodas 304467164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6089608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Asociacija "Otil", kodas 302329093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 3-19
Pranešimo Nr. 6089609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB Logostamp, kodas 301513667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-1
Pranešimo Nr. 6089610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Adelės sodas", kodas 305150925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 18-1
Pranešimo Nr. 6089611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-02 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 167

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-07-12).

- - -

Žvėryno bendrijų asociacija, kodas 305208969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 6089612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Fortemas", kodas 304404858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 6089613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB Agrobaltic žaibas, kodas 305689520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. 2C
Pranešimo Nr. 6089614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "PASSER SIDC GROUP", kodas 304501595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mechanizacijos g. 16
Pranešimo Nr. 6089615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 168

UAB "Eurotrailer", kodas 302538926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 11-46
Pranešimo Nr. 6089616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "Palyva", kodas 305048393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 32-19
Pranešimo Nr. 6089617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Asociacija "Unus modorum", kodas 304484313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tulpių skg. 16
Pranešimo Nr. 6089618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Logitrasta", kodas 303221284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6089619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

AS Baltic Marine Group Lietuvos filialas, kodas 305138894
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 6089620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 169

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "Solomon LT", kodas 304161961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 6089621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-07).

- - -

MB "Rahmada", kodas 305341478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6089622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "SPECTATOR NT", kodas 304081668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 6089623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus
reorganizavimui (2023-07-07); Įstatai (2023-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2023-07-07); Reorganizavimo sąlygos (2023-07-07).

- - -

HOLGER CHRISTIAN DUUS individuali įmonė, kodas 111513261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-77
Pranešimo Nr. 6089624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Ars Brevis", kodas 302502951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Čelkių k. 1
Pranešimo Nr. 6089625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 170

- - -

UAB "Liepynai", kodas 302503035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Mažosios Senažiškės k., Kazlų g. 14
Pranešimo Nr. 6089626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Vilties g. 12-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300605066
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 12-20
Pranešimo Nr. 6089627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "3T - Transfers technologies for textile", kodas 301170040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-1
Pranešimo Nr. 6089628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Įstatai (2023-07-10); Akcininkų
sprendimas (2023-07-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-10).

- - -

Europos finansų centras, UAB, kodas 303491917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 6089629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-31 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 171

- - -

Asociacija "VIS contact-project", kodas 302479972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 5-26
Pranešimo Nr. 6089630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAU", kodas 155407950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 10-31
Pranešimo Nr. 6089631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "ATLIDA", kodas 302483134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 6089632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "VG-4", kodas 302517120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Vileikių k.
Pranešimo Nr. 6089633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Dimetalis", kodas 305244577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 74-4
Pranešimo Nr. 6089634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 172

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB RL Gustė, kodas 305600646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 4-68
Pranešimo Nr. 6089635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Vaitelių kebabai", kodas 306119217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Vaitelių k., Pempių g. 9
Pranešimo Nr. 6089636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-21 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12); Įgaliojimas (2022-07-24).

- - -

UAB "S.W. Company", kodas 302919770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 32A-87
Pranešimo Nr. 6089637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-11).

- - -

UAB "RINKVITA", kodas 302540852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 74-19
Pranešimo Nr. 6089638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Šalčio ratas", kodas 151477780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 23
Pranešimo Nr. 6089639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 173

VILNIAUS DAILĖS AKADEMIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 126400981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 6089640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

IĮ "M. Iniutin", kodas 302857525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 6089641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

A. Žiukienės individuali įmonė, kodas 135011349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 76
Pranešimo Nr. 6089642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-11).

- - -

Asociacija "Bėlis", kodas 302615988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Kurpių k., Kurpių g. 17
Pranešimo Nr. 6089643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Veiklos analitika", kodas 304558404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 145
Pranešimo Nr. 6089644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

VšĮ Palaimintojo Jurgio Matulaičio Montesori mokykla, kodas 305196050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 174

Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 6
Pranešimo Nr. 6089645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-10); Dalininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-07-10).

- - -

UAB "Vėdinimo meistrai LT", kodas 302334891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Sapiegiškių k., Seliavinio g. 7
Pranešimo Nr. 6089646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

VšĮ Centrinė logistikos paramos grupė, kodas 304529783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 6089647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Krekingo nafta", kodas 302296608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6089648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

Olego Ščerbinino personalinė įmonė, kodas 186751344
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Mechanizatorių g. 3
Pranešimo Nr. 6089649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo valdymo technologijų grupė", kodas 160452648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 5-26
Pranešimo Nr. 6089650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 175

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

AdsLions, UAB, kodas 306354546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6089651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

IĮ "Akturas", kodas 303432623
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 24-25
Pranešimo Nr. 6089652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Brain Games", kodas 300587401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6089653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Armar technika", kodas 302666420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1-19
Pranešimo Nr. 6089654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dariaus Česnauskio įmonė, kodas 161756091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Kadagių g. 7
Pranešimo Nr. 6089655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-08 (2023-07-10).

- - -

UAB "Luodė", kodas 302086549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 176

Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 14A
Pranešimo Nr. 6089656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-05).

- - -

UAB "Vikingų statyba", kodas 305960167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Radvilonių g. 8
Pranešimo Nr. 6089657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "Elektros architektūra", kodas 304437000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 125-26
Pranešimo Nr. 6089658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).

- - -

UAB "Robelita", kodas 300010175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1E
Pranešimo Nr. 6089659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Spakaina", kodas 302337414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 11-24
Pranešimo Nr. 6089660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Tvorų pasaulis", kodas 300532593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 177

Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 30-37
Pranešimo Nr. 6089661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Beredita", kodas 303308440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6089662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Frankino", kodas 306122074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6089663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-29 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB Syno Score, kodas 304175904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35-5
Pranešimo Nr. 6089664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

MB "Duok penkis", kodas 303332605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 99-3
Pranešimo Nr. 6089665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Nekada, MB, kodas 305784598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 178

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 143
Pranešimo Nr. 6089666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "Dejolita", kodas 301886584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Jono Adomaičio g. 7
Pranešimo Nr. 6089667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

MB Pardavimų technologijos, kodas 306063811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Nešeikių k., Panemunės g. 6
Pranešimo Nr. 6089668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB "Metro forma", kodas 304101409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-328
Pranešimo Nr. 6089669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "Vykrida", kodas 302633363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Pušetos g. 11-1
Pranešimo Nr. 6089670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB CARBON-SERVICE BALTIC, kodas 304972490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6089671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-11 (2023-07-11).

- - -

UAB "Baltikos verslo paslaugos", kodas 304081351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6089672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Neringos savivaldybės Viktoro Miliūno viešoji biblioteka, kodas 190894526
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 53
Pranešimo Nr. 6089673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-07).

- - -

MB Daukšių parduotuvė, kodas 173942342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Daukšių k., Mosėdžio g. 36
Pranešimo Nr. 6089674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Čiumas", kodas 302313192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Alšininkų k.
Pranešimo Nr. 6089675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Ievauta", kodas 304142815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 4
Pranešimo Nr. 6089676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).

- - -

MB Lerior, kodas 305977914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Taurų g. 6
Pranešimo Nr. 6089677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-11 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB Gosport, kodas 306150636
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 15-40
Pranešimo Nr. 6089678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "Spaudos investicijos", kodas 304075804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 6089679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "Danvega", kodas 302506323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 181

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 6089680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULMEDA", kodas 124431056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 15-9A
Pranešimo Nr. 6089681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Amavitas", kodas 303107455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Gražionių k., L. Radėno g. 43
Pranešimo Nr. 6089682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2022-03-02 (2023-07-10).

- - -

Mažeikių keleivių vežėjų asociacija, kodas 167372489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 82
Pranešimo Nr. 6089683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Agridelta", kodas 304439414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6089684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transachema", kodas 156900490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 6089685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 182

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-12); Pranešimas (2023-07-12).

- - -

Sporto klubas "Griaustinis", kodas 304477055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Kudirkos g. 3-6
Pranešimo Nr. 6089686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Asortimentlus", kodas 305812371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 10-15
Pranešimo Nr. 6089687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Sprendimas (2023-07-07).

- - -

cloudyBoss UAB, kodas 305983301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 5-53
Pranešimo Nr. 6089688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-11).

- - -

UAB "Amerikietiški ratai", kodas 305944871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Žiaukų k., Plačioji g. 25
Pranešimo Nr. 6089689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Gidena", kodas 305260574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6089690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 183

UAB "Egrenta", kodas 304452098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lygių g. 8
Pranešimo Nr. 6089691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-11).

- - -

MB "Darta", kodas 306322872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 6-1
Pranešimo Nr. 6089692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-11).

- - -

UAB "Solitek development", kodas 304915952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6089693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DEREIF Vilnius Konstitucijos UAB, kodas 305628916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 6089694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2023-06-29);
Įgaliojimas (2023-06-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-06-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2023-06-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-06-29).

- - -

UAB "Fexis", kodas 306353615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6089695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07).

- - -

UAB "Liberty Events", kodas 306307169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9
Pranešimo Nr. 6089696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Transtrade LT"); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-06); Įstatai (2023-07-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-06); Užsienio asmens pasas (2023-07-06).

- - -

J. Serapino IĮ, kodas 305814664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, S. Daukanto g. 21
Pranešimo Nr. 6089697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Nuostatai (2023-07-05); Savininko
sprendimas / Sprendimas dėl įmonės nuostatų keitimo (2023-07-05); Įgaliojimas (2023-03-05); Įgaliojimas (2022-02-17);
Įgaliojimas (2022-02-17).

- - -

MB "Apželdinimo idėjos", kodas 305173938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6089698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "VILSON STATYBA", kodas 305872151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62 K11-R3
Pranešimo Nr. 6089699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo Klaipėdos apygardos teismo 2023-06-22 nutarties
rezoliucinėje dalyje - vietoje pavadinimo UAB "Vilson prekyba", nurodyti pavadinimą UAB "Vilson statyba". nutarties
įsiteisėjimo data 2023-06-30 (2023-07-11).

- - -

"Mėmelio lenktynės", VšĮ, kodas 305097967
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Žvaigždyno g. 31
Pranešimo Nr. 6089700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

MB "Kreditų ekspertai", kodas 305293460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 185

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6089701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Sprendimas (2023-07-11).

- - -

Nacionalinė spausdinimo ir kopijavimo paslaugų teikėjų asociacija, Print Copy, kodas 302540884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 6089702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Arbuta", kodas 305432198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-172
Pranešimo Nr. 6089703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Padovanokim šypseną", kodas 153741937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Alytaus g. 8
Pranešimo Nr. 6089704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

MB "Saitynas", kodas 304974573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 11-30
Pranešimo Nr. 6089705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB "Snamai", kodas 305214790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 186

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 11A-3
Pranešimo Nr. 6089706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Mediamore", kodas 302594106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-20
Pranešimo Nr. 6089707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-12).

- - -

MB "Mo2Do", kodas 305540099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Pūkių k. 2
Pranešimo Nr. 6089708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB Zenko Lithuania, kodas 305337316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 1A
Pranešimo Nr. 6089709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-07-12).

- - -

MB "Šarūno autodalys", kodas 305322570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 46
Pranešimo Nr. 6089710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 187

- - -

MB "Ditari", kodas 303071856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Marcinkonių k., Čepkelių kel. 10
Pranešimo Nr. 6089711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Egiza", kodas 301277537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-112
Pranešimo Nr. 6089712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Visureigių entuziastų Klubas "4x4 Trakai", kodas 181683213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 22A
Pranešimo Nr. 6089713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

UAB "Ius Positivum", kodas 302318410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 6089714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vaizduva", kodas 135699326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 6089715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "HEAG", kodas 302826227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 188

Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 6089716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Akcininkų sprendimas (2023-07-11).

- - -

UAB "Milvidis", kodas 305650097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 6089717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Kutkai, kodas 305596920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-424
Pranešimo Nr. 6089718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Šiaurės vainikas", kodas 305408756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-17
Pranešimo Nr. 6089719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "Riedeng", kodas 305591478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6089720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sandoras", kodas 300656865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Tauragė, Tarailių g. 5-8
Pranešimo Nr. 6089721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-08 (2023-07-10).

- - -

UAB "B10 apartamentai", kodas 306272533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 6089722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-10).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracija, kodas 188766722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 6089723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Emresta, kodas 304503272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 6089724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubų asociacija, kodas 300568205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Juozapinės k. 2
Pranešimo Nr. 6089725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Lionsgate General Trading UAB, kodas 303018024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Marijampolės g. 9
Pranešimo Nr. 6089726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 190

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

Lietuvos jaunųjų žokėjų mokykla, kodas 302570906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 19-7
Pranešimo Nr. 6089727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "RSA", kodas 136039629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Saulės g. 12C
Pranešimo Nr. 6089728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Sporto klubas "Futbolo pajėgos", kodas 302311960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3-8
Pranešimo Nr. 6089729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Pušyno gyvenvietė", kodas 304414005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-60
Pranešimo Nr. 6089730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Legsita", kodas 304818909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6089731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "ALSTRANSA", kodas 302508776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 191

Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Plaškių k., Pasienio g. 6
Pranešimo Nr. 6089732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB "PB projektai", kodas 305275416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 38
Pranešimo Nr. 6089733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Sonlesa", kodas 306356141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6089734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

ENTROPY LT, UAB, kodas 306220198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 38
Pranešimo Nr. 6089735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

UAB ALINE Group, kodas 305846605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 29
Pranešimo Nr. 6089736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-29 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 192

Parašiutų sporto komanda Exit Crew, kodas 302766520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 132-37
Pranešimo Nr. 6089737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Herema", kodas 304868431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Paprūdžio g. 5
Pranešimo Nr. 6089738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Karokanas", kodas 305260987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Pakrantės g. 20
Pranešimo Nr. 6089739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Liučiūnų žemė", kodas 160417323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Gaigalų k.
Pranešimo Nr. 6089740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Šalčininkų žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 303024785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 6089741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Tomvaida", kodas 304761415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Šiaulių Senoji g. 51
Pranešimo Nr. 6089742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 193

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

MB Staritas, kodas 306025928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Berčiūnų k., Nevėžio g. 2
Pranešimo Nr. 6089743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-07-11).

- - -

V. Čerepanovo įmonė, kodas 123116869
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 23-53
Pranešimo Nr. 6089744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Grožio investicijos, MB, kodas 305851118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3-49
Pranešimo Nr. 6089745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB Sg budis, kodas 306283519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Tiesioji g. 6
Pranešimo Nr. 6089746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-07-10); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2023-07-10).

- - -

UAB "Pramogų projektai", kodas 141829589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 3
Pranešimo Nr. 6089747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 194

UAB "Studio moderna", kodas 111794125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 6089748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-10);
Atstovavimo sutartis / Išrašas iš teisinių paslaugų sutarties (2023-07-10).

- - -

VšĮ "Medžiagotyra", kodas 306052213
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vitebsko g. 23
Pranešimo Nr. 6089749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-28 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-12).

- - -

UAB "Davasta", kodas 305605390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 11A
Pranešimo Nr. 6089750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "Pasaulinės nanotechnologijos", kodas 303317514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6089751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB Emetrix, kodas 305642969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 6089752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 195

- - -

MB "Valersa", kodas 304690594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6089753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Moderni forma", kodas 304719747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 3-80
Pranešimo Nr. 6089754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB KAMONIKA LT, kodas 306355648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6089755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Sprendimas (2023-07-12).

- - -

UAB Naujas projektas, kodas 305710637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6089756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-08 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

MB JASINSKI I. S., kodas 303027518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Zuikių tak. 54
Pranešimo Nr. 6089757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 196

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Laikas medžiui", kodas 305241442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 33A
Pranešimo Nr. 6089758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Įgaliojimas (2022-07-08).

- - -

UAB "Drola", kodas 144286084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 13-6
Pranešimo Nr. 6089759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLO UŽEIGA", kodas 242143170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 29A
Pranešimo Nr. 6089760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Bėgimo mėgėjų federacija, kodas 304041054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 6089761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Gamtininkų draugija "Makrogamta", kodas 306349848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 69-41
Pranešimo Nr. 6089762



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-07-10).

- - -

UAB Urban WIND, kodas 306355687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6089763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aktyvios idėjos", kodas 178851430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 14-22
Pranešimo Nr. 6089764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Lg bau", kodas 306085067
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Buiviškių g. 4
Pranešimo Nr. 6089765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-23 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

EstateGuru Lietuva, UAB, kodas 305009401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 6089766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

"Individualūs namai.lt", UAB, kodas 303367392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 43-38
Pranešimo Nr. 6089767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 198

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-07-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2023-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-10).

- - -

"Menų faktūra", VšĮ, kodas 303960407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Žalgirio g. 24
Pranešimo Nr. 6089768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Reherit MB, kodas 305673530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135-428
Pranešimo Nr. 6089769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Sprendimas (2023-07-10).

- - -

UAB "Romas LT", kodas 302632838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6089770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB Transgrata, kodas 305974252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Lėlaičių k., Pušyno g. 58
Pranešimo Nr. 6089771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-07 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB "Hebe LT", kodas 305178967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 43-34
Pranešimo Nr. 6089772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 199

- - -

Lietuvos tarpusavio skolinimo ir sutelktinio finansavimo asociacija, kodas 304041150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6089773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

VšĮ "Laimutis", kodas 306089215
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Kauno g. 116
Pranešimo Nr. 6089774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-26 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

UAB "Saugus pasaulis", kodas 305330880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 6089775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškkėlimo ir nemokumo
administratoriaus paskyrimo. Nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-11 (2023-07-11); Įgaliojimas (2023-04-18).

- - -

UAB "Drelona", kodas 304895663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6089776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

Grožis & Hazelnut Capital, UAB, kodas 304925074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 6089777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 200

L. Janovič personalinė įmonė, kodas 124457688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sirokomlės g. 31A-1
Pranešimo Nr. 6089778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB Žekoniai ir ko, kodas 136030060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 13-28
Pranešimo Nr. 6089779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEMBRANINĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 110763582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-42
Pranešimo Nr. 6089780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Biuro bitės, MB, kodas 306029677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Sakų g. 4-3
Pranešimo Nr. 6089781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-03 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Asociacija "Ubiškių krašto bendruomenė", kodas 303486471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ubiškių k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 6089782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Namų vizija", kodas 303244532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 94-14
Pranešimo Nr. 6089783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Eurnord, kodas 300902562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6089784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB JV Grupė, kodas 305885818
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 10-32
Pranešimo Nr. 6089785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Sprendimas (2023-07-10).

- - -

UAB "Ralda", kodas 301922532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Žilevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6089786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dizva", kodas 145628651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 4A
Pranešimo Nr. 6089787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Anykščių rajono Staškūniškio kaimo bendruomenė, kodas 154324964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k.
Pranešimo Nr. 6089788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 202

- - -

Druskininkų gyvūnų globos draugija, kodas 302498467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 28A
Pranešimo Nr. 6089789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Ius Positivum" Klaipėdos filialas, kodas 302567073
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6089790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autoorbita", kodas 303134744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6089791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Fimalva", kodas 302855143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6089792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

KREPŠINIO SPORTO KLUBAS "UNIJA", kodas 125990027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 35-1
Pranešimo Nr. 6089793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Espiran", kodas 305539061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 6089794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).

- - -

UAB "Tylos namai NT Kaunas", kodas 304771772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perlojos g. 42
Pranešimo Nr. 6089795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tiruvis").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Įstatai (2023-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-12).

- - -

MB "Mildarta", kodas 305399944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 5A
Pranešimo Nr. 6089796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "Prancūzų gatvė", kodas 304974993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 11-2
Pranešimo Nr. 6089797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "Vilnis ir Baltijos gintarai", kodas 152402026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Palanga, Medžiotojų g. 12-4
Pranešimo Nr. 6089798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 204

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-07-07); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto (2023-07-07).

- - -

UAB "Apona", kodas 152092499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 97
Pranešimo Nr. 6089799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

Piliečių judėjimas "KITAS PASIRINKIMAS", kodas 300048076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-27
Pranešimo Nr. 6089800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "VILKAVIŠKIO PRADINUKAS", kodas 302317290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 6089801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Laukaitis", kodas 303112694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 6089802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-05).

- - -

UAB "Ramėja", kodas 304843759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 205

Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Boruvkos k. 4
Pranešimo Nr. 6089803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "Gaberland", kodas 300766660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 8-20
Pranešimo Nr. 6089804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

R. Vytės individuali įmonė, kodas 150005378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 18-12
Pranešimo Nr. 6089805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Iškelti bankroto bylą ir paskirti nemokumo administratorių. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-07-11 (2023-07-11).

- - -

UAB "AT recycling", kodas 304835794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 6089806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Hanojus LT", kodas 303058862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 6089807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Vaclovo Into akmenų muziejus, kodas 188203528
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Salantų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 206

Pranešimo Nr. 6089808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Respublikinis Vaclovo Into akmenų muziejus).

- - -

Lipeikio įmonė "EGZOTIKA", kodas 168409136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 69B
Pranešimo Nr. 6089809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB "Arvizz", kodas 306206095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 106-100
Pranešimo Nr. 6089810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-29 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

VšĮ "Palangos padelio klubas", kodas 306356312
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Paliepgirių kel. 49
Pranešimo Nr. 6089811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Arfos menas", kodas 304042327
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-53
Pranešimo Nr. 6089812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

MB Alsėja, kodas 306120290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 3-8
Pranešimo Nr. 6089813



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-27 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

ATSARGOS KARININKŲ SĄJUNGA, kodas 300623000
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 6089814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Jurbarko moksleivių ir jaunimo klubas "Požemis", kodas 158743422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Grybo g. 13
Pranešimo Nr. 6089815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liejusta", kodas 302506490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 76-19
Pranešimo Nr. 6089816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Prosota", kodas 303444892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6089817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Visžalis", kodas 305819818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6089818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 208

- - -

UAB Arden Holdings, kodas 305730166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-47
Pranešimo Nr. 6089819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Gramas", kodas 302416445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 45-44
Pranešimo Nr. 6089820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

DUBYSOS SLĖNIO PIEVŲ IŠSAUGOJIMO DRAUGIJA, kodas 302603060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Pašešuvio k., Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 6089821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Sporto mėgėjų bendruomenė", kodas 305317096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Aviečių g. 15
Pranešimo Nr. 6089822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

MB "Mindo importai", kodas 305343447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 6089823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Nacionalinė vandens sporto federacija, kodas 303337342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 209

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6089824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

VšĮ "Maksimalno Media", kodas 306351710
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6089825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-07-11).

- - -

VšĮ "Sol artis", kodas 303182529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 33-8
Pranešimo Nr. 6089826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

UAB "Furniture Ekspert", kodas 302540197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 6089827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Baltarusiška apranga", kodas 135755515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-16
Pranešimo Nr. 6089828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Glorija", kodas 306186162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6089829



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-28 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus futbolo veteranų klubas, kodas 150128861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 6089830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

UAB "ChickiMap", kodas 305888999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6089831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Įgaliojimas (2023-04-04).

- - -

Drevernos sporto klubas "Pamarys", kodas 163746669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 6089832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "SIGMUS", kodas 302533797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 144
Pranešimo Nr. 6089833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Olego Maksimovo individuali įmonė, kodas 125497194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 211

Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 10
Pranešimo Nr. 6089834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Sandro Nelis", kodas 303844388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6089835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Baltų miškas", kodas 302424278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Kaštonų g. 24
Pranešimo Nr. 6089836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "SPITRA", kodas 301539587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dariaus ir Girėno g. 23-7
Pranešimo Nr. 6089837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TARPTAUTINIS MOKSLINIŲ TYRIMŲ IR MOKYMO CENTRAS, kodas 110849743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 6089838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 212

patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-07-12).

- - -

MB "Statau", kodas 304821887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 59-25
Pranešimo Nr. 6089839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Magirendas, kodas 306183020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalio sen., Mažučių k., Sodžiaus g. 20
Pranešimo Nr. 6089840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB "Ginmesta", kodas 303196518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Staviškių g. 21
Pranešimo Nr. 6089841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Europos herojai", kodas 304195166
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želva, Laisvės g. 4
Pranešimo Nr. 6089842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

Šiuolaikinės penkiakovės klubas "Hiperionas", kodas 303863883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 38-2
Pranešimo Nr. 6089843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 213

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

UAB "PTK", kodas 136027655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 8
Pranešimo Nr. 6089844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Affectum", kodas 305913160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-30
Pranešimo Nr. 6089845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-07 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Rotary klubas Intencijos, kodas 305671209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 36A
Pranešimo Nr. 6089846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-11); Įgaliojimas (2022-12-26); Įgaliojimas (2022-09-18); Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

Nacionalinė vynuoginių sraigių perdirbėjų asociacija, kodas 300563852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Šeikiškės k., Miško g. 4
Pranešimo Nr. 6089847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVMS", kodas 172777610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 6089848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

V. Sarapino įmonė, kodas 123724095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 20-33
Pranešimo Nr. 6089849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Šilumos bankas", kodas 305284550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 1-50
Pranešimo Nr. 6089850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-09).

- - -

Aptarnavimo ir paslaugų įmonių asociacija, kodas 302917513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 6089851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Lenarus", kodas 304992475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 22-34
Pranešimo Nr. 6089852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Yi Peng", kodas 300603357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 9
Pranešimo Nr. 6089853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 215

UAB "Sprendimų legionas", kodas 301533709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 6089854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Rimutės Kvasienės individuali įmonė, kodas 124518319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-24
Pranešimo Nr. 6089855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Asociacija "Šiaurinių šunų klubas", kodas 300622304
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-24
Pranešimo Nr. 6089856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO PROCESAS", kodas 301551689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 12-4
Pranešimo Nr. 6089857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Asociacija "Mes miestui", kodas 303158001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 35-8
Pranešimo Nr. 6089858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

EMOVENTS, UAB, kodas 303786878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 45-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 216

Pranešimo Nr. 6089859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

ASMENS TEISIŲ GYNIMO ASOCIACIJA, kodas 302444081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16A
Pranešimo Nr. 6089860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Turgelių krašto bendruomenės centras, kodas 302637600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai, Akmenynės g. 4
Pranešimo Nr. 6089861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Food Ideas", kodas 305650193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Liepų al. 31
Pranešimo Nr. 6089862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ragainė", kodas 132345660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4A
Pranešimo Nr. 6089863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-07); Reorganizavimo sąlygos (2023-07-07).

- - -

A. Rasiko firma "Tylius", kodas 121029091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 86-18
Pranešimo Nr. 6089864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 217

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "GG HOLDING", kodas 304973959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 6089865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

Asociacija "SU ATSAKOMYBE UŽ TEISINGUMĄ IR DARBĄ", kodas 303478371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 17A
Pranešimo Nr. 6089866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Amaristus LT", kodas 305994283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 6089867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-07-10).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BAULITA", kodas 110692352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k.
Pranešimo Nr. 6089868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Žinių fondas", kodas 302570429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 6089869



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

MB "Way to work", kodas 306067820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Jablonskio g. 4-6
Pranešimo Nr. 6089870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12); Įgaliojimas (2022-04-29).

- - -

KamadoSpace, UAB, kodas 305154806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11
Pranešimo Nr. 6089871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-01 (2023-07-07).

- - -

MB Gpd translations, kodas 306340272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6089872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Paslaugų banga", kodas 303759856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 6A-1
Pranešimo Nr. 6089873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Eksplora", kodas 303318502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 6089874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 219

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Amica agency, MB, kodas 306098709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 6089875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Platelių vaistinė", kodas 269939170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Didžioji g. 5-4
Pranešimo Nr. 6089876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

MB Aeropaslauga, kodas 306138705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Sklandytuvų g. 1
Pranešimo Nr. 6089877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Afitas", kodas 304059515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 121-1
Pranešimo Nr. 6089878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "Mirbeka", kodas 306098050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pergalės g. 26
Pranešimo Nr. 6089879



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-09).

- - -

"Vilorega", UAB, kodas 302521581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, Turgaus a. 10-1
Pranešimo Nr. 6089880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Baltic Aesthetics Clinic, MB, kodas 304868399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 40-2
Pranešimo Nr. 6089881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Ituranetas" ir Ko, kodas 141281826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kvėdarnos g. 6
Pranešimo Nr. 6089882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Mockupio drenažas", kodas 305775784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vasario 16-osios g. 23
Pranešimo Nr. 6089883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

IĮ "Ardeira", kodas 304350862
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Krokialaukis, Pagirių g. 13
Pranešimo Nr. 6089884



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-11).

- - -

UAB "Statome kartu", kodas 305978724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 6089885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

UAB "Verslūnas", kodas 302972869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Dzūkų g. 10-1
Pranešimo Nr. 6089886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Akcininkų sprendimas (2023-07-07).

- - -

Rusų inžinierių bendrijos "RYTAI-VAKARAI" personalinė įmonė, kodas 122067547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 2
Pranešimo Nr. 6089887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Punkreliai", kodas 302555338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Švobiškio k., Mūšos g. 19
Pranešimo Nr. 6089888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Aukštųjų Rusokų bendruomenės centras, kodas 300649575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 42
Pranešimo Nr. 6089889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 222

Klaipėdos apskrities medžiotojų ir žvejų klubas "Trys vilkai", kodas 304476619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Smeltaitės g. 150
Pranešimo Nr. 6089890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija BF Motorsport, kodas 302489735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 16-52
Pranešimo Nr. 6089891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasnerita", kodas 134898670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 14-6
Pranešimo Nr. 6089892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Žuvininkystės regionų vietos veiklos grupių tinklas, kodas 302525156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 6089893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "VG Agrogrūdai", kodas 302629393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Industrijos g. 1
Pranešimo Nr. 6089894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "Baltijos fortas", kodas 303312061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 25-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 6089895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

NEPRIKLAUSOMA BUHALTERINĖS APSKAITOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 302783078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6089896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Garuva", kodas 306036401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6089897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-08 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Kargaudas", kodas 303385999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6089898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Šventininkai", kodas 300594043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 6089899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

VšĮ "Dešimtoji mūza", kodas 302966396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 224

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 11-45
Pranešimo Nr. 6089900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

TAXI KAUNAS, UAB, kodas 302455213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 195
Pranešimo Nr. 6089901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Meldučiai", kodas 302568595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 6089902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų karalystė", kodas 136022156
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 6089903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

Daivos Baltrūnienės IĮ "Garažas", kodas 300023646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vidurinė g. 8
Pranešimo Nr. 6089904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 225

MB "Vienas kąsnis", kodas 305389672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Baniškių k., Pamierio g. 52
Pranešimo Nr. 6089905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Translogistus", kodas 304612357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6089906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

UAB "Daksila", kodas 305907015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Krantinės g. 15
Pranešimo Nr. 6089907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Rimanto Kaukėno Paramos Grupės Asociacija, kodas 305780728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21
Pranešimo Nr. 6089908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

Smiginio klubas "KETURVALAKIAI", kodas 306173364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Karklinių k., Juodupių g. 33
Pranešimo Nr. 6089909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-08 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 226

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-12).

- - -

UAB "NORD SOLAR LIETUVA", kodas 306155583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 6089910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-05 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Įgaliojimas (2022-10-21).

- - -

UAB IKEA Industry Lietuva, kodas 165746963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 6089911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

UAB "Riadas", kodas 305682604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6089912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "Gintus", kodas 304254013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6089913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

Buriavimo sporto klubas "Wind LT", kodas 303026131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-60
Pranešimo Nr. 6089914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 227

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Perfora", kodas 300011398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, J. Biliūno g. 1B
Pranešimo Nr. 6089915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Ingvesta Transport", kodas 302887194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6089916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Smeltaitė", kodas 300553235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 147 / Kaunas, V. Krėvės pr. 128
Pranešimo Nr. 6089917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Energoproma", kodas 303448969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6089918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Perlukas", kodas 304392548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Ponykščių k. 8
Pranešimo Nr. 6089919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 228

- - -

Plungės specialiojo ugdymo centras, kodas 190986017
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Mendeno g. 4
Pranešimo Nr. 6089920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-07-07); Nuostatai
(2023-07-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-07-07).

- - -

UAB "Autokaratas", kodas 303412535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 6089921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).

- - -

Dainų kaimo bendruomenė, kodas 304932916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Aviečių g. 16
Pranešimo Nr. 6089922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARBONAS", kodas 134601674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 39
Pranešimo Nr. 6089923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB Sveikatos klinika Sanitas, kodas 305631912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 10-1
Pranešimo Nr. 6089924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB TOP Freizeit, kodas 306115350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6089925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

Lingo technologies, UAB, kodas 306354279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-51
Pranešimo Nr. 6089926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

MB Quality solution, kodas 306069141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6089927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Protokolas (2023-07-11).

- - -

UAB Ferthouse trade, kodas 306125679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-303
Pranešimo Nr. 6089928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BREDTA", kodas 122642439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 71-1
Pranešimo Nr. 6089929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 230

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB "Unisolis", kodas 305160645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Klampučių k., Klampučių g. 46
Pranešimo Nr. 6089930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-15 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB "Smulkinimas", kodas 305441457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nidos g. 3
Pranešimo Nr. 6089931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGIRONA", kodas 121381961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 3
Pranešimo Nr. 6089932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).

- - -

MB Skaitmeninis guru, kodas 305999152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 8-17
Pranešimo Nr. 6089933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 231

- - -

A. Šaučiulytės komercinė įmonė "Egona", kodas 121518189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 73-34
Pranešimo Nr. 6089934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "PI sala", kodas 306030291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6089935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Sprendimas (2023-07-07).

- - -

O. Ivanauskienės firma "ANGO", kodas 120599697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 43-12
Pranešimo Nr. 6089936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Solba", kodas 302296654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-24
Pranešimo Nr. 6089937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Heksimus", kodas 300580894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 6089938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 232

Stalo futbolo asociacija, kodas 302940184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263A-49
Pranešimo Nr. 6089939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vykdomojo komiteto; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Sporto klubas "Virusas", kodas 303439443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-50
Pranešimo Nr. 6089940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

T. Deineko individuali įmonė, kodas 303384445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 6089941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Self-fish", kodas 300643017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-59
Pranešimo Nr. 6089942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

Sporto klubas "Florijonas", kodas 171754797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Pramonės pr. 2
Pranešimo Nr. 6089943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 233

VšĮ "Čia Saulės Namai", kodas 305616579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Norgėlų k., Putinų g. 12
Pranešimo Nr. 6089944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balana", kodas 303514369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnų k., Luobinės g. 7
Pranešimo Nr. 6089945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "Augimada", kodas 135748855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 6089946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-12).

- - -

Audito UAB "In salvo", kodas 135687548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 6089947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "FH LT", kodas 306348504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 6089948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

Lietuvos aristokratų sąjunga, kodas 304840147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 39
Pranešimo Nr. 6089949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: senato.

- - -

Nemakščių bendruomenės sporto klubas "Smeltė", kodas 301649610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Laisvės g. 27
Pranešimo Nr. 6089950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

"Merxu", UAB, kodas 305868313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 6089951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Lituanistikos (Baltistikos) centrų asociacija, kodas 302923441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39A
Pranešimo Nr. 6089952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas
191630223
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-101
Pranešimo Nr. 6089953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-06-28);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-06-28); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-06-28).

- - -

UAB "Sportas LT", kodas 302518934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonvabalių tak. 11
Pranešimo Nr. 6089954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 235

- - -

Sportinis kultūrinis centras "Savanoris", kodas 193091148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 29
Pranešimo Nr. 6089955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Naotransa", kodas 300055918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuosų g. 6A
Pranešimo Nr. 6089956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Straunas", kodas 135997529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Margininkų k., Kepyklos g. 8
Pranešimo Nr. 6089957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "1955 namas", kodas 302295463
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 43
Pranešimo Nr. 6089958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-06-19).

- - -

UAB "ROH logistika", kodas 306356230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6089959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

UAB "Ilunch restaurant", kodas 305780678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 236

Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 6089960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-12).

- - -

Laukuvos jaunimo organizacija "Vieningas Laukuvos jaunimas", kodas 301759537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Tvenkinio g. 4
Pranešimo Nr. 6089961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

"Res fortis", UAB, kodas 305179300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6089962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-07).

- - -

UAB "Baltic Amber Inc.", kodas 302975897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6089963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB Dirameta, kodas 306354514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Pavasario g. 8
Pranešimo Nr. 6089964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 237

UAB "Audioglossa", kodas 302591409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 6089965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12); Įgaliojimas (2022-07-07); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-04).

- - -

UAB "Armara", kodas 305609225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k., Darželio g. 1
Pranešimo Nr. 6089966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "ORQWEST", kodas 302919261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117A
Pranešimo Nr. 6089967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Klubas "TEKANTI SAULĖ", kodas 171756848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 6089968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

M. Mizgirio firma "INMA", kodas 124419787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-21
Pranešimo Nr. 6089969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Ošupio rezidencija", kodas 300584088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 238

Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 8-19
Pranešimo Nr. 6089970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Įstatai (2023-07-11); Akcininkų
sprendimas (2023-07-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2023-07-11).

- - -

UAB "SJ projektai", kodas 302276541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Buitūnų k., Rubikių g. 20
Pranešimo Nr. 6089971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB RVL DOMUS, kodas 305895335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 32-64
Pranešimo Nr. 6089972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Indeco: Investment and Development", kodas 300134995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 6089973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB Fermoje, kodas 305948268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-28
Pranešimo Nr. 6089974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 239

Lietuvos nekomercinio kino rodytojų asociacija, kodas 302545753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 54
Pranešimo Nr. 6089975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Nacionalinė bičių selekcininkų asociacija, kodas 304180260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 33
Pranešimo Nr. 6089976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEMSAS", kodas 140946340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 8A
Pranešimo Nr. 6089977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Pagrabiai" melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302591163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6089978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "DOVIVA", kodas 302251470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Paliepių k. 3
Pranešimo Nr. 6089979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Aspro sprendimai", kodas 304429594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonis, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 6089980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 240

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Servicentras", kodas 303178395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 6089981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Kauko klubas", kodas 306191145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-69
Pranešimo Nr. 6089982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-05 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Litvalana", kodas 303261026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Ilgoji g. 54
Pranešimo Nr. 6089983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "BSP Asset Management Klaipėda", kodas 111820470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 6089984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "BNTP"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą, pavadinimo
pakeitimo, įstatų įregistravimo (2023-07-11); Įstatai (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo, pavadinimo pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2023-07-11); Įgaliojimas (2023-07-11).

- - -

LIETUVOS ČIHUAHUA MYLĖTOJŲ KLUBAS, kodas 302570564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 11-2
Pranešimo Nr. 6089985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 241

MB Transleo, kodas 305621875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Kalniškių k., Tyro g. 20
Pranešimo Nr. 6089986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Sprendimas (2023-07-10).

- - -

UAB "Zolota", kodas 303196009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 6089987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Ilzenbergo valdos", kodas 303213686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Ilzenbergo k. 4
Pranešimo Nr. 6089988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "ALINA KUDINOVA", kodas 302874186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6089989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Cohors.M", kodas 306082320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6089990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB PERFECT COLOURS MATCH, kodas 304438376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 242

Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 44-50
Pranešimo Nr. 6089991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Gargždų "Kranto" progimnazija, kodas 191789019
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 28
Pranešimo Nr. 6089992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2023-07-04).

- - -

Lietuvos ekobendruomenių asociacija, kodas 304438013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kalnuotės V k. 3A
Pranešimo Nr. 6089993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

V. Griščenkos individuali įmonė, kodas 181325757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 8-29
Pranešimo Nr. 6089994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Lietuvos mokyklų bibliotekų darbuotojų asociacija, kodas 303164157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 140
Pranešimo Nr. 6089995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 243

- - -

Vičiūnų bendruomenė, kodas 302527278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jiezno g. 14
Pranešimo Nr. 6089996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Runas", kodas 300155021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Šilagirio g. 42
Pranešimo Nr. 6089997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Kaišiadorių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301729889
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 85-1
Pranešimo Nr. 6089998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-07-10); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-07-10); Nuostatai (2023-07-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-07-10).

- - -

UAB "Malisa ir Ko", kodas 300013214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 176
Pranešimo Nr. 6089999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Įgaliojimas (2022-09-02); Įgaliojimo panaikinimas (2022-08-25); Įgaliojimas (2022-08-25).

- - -

Asociacija "Rankelė", kodas 304784531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-32
Pranešimo Nr. 6090000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 244

MB Incognito Solutions, kodas 305442413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-22
Pranešimo Nr. 6090001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Visuomeninė organizacija "Rytų-vakarų forumas", kodas 304140052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 23-74
Pranešimo Nr. 6090002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Aščiagalių bendruomenė, kodas 304452707
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Aščiagalių k., Aščiagalių g. 18
Pranešimo Nr. 6090003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas RMC-40, kodas 302565179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 67-10
Pranešimo Nr. 6090004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB Pellets market, kodas 305024887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6090005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 245

UAB ONDRI, kodas 302547291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6090006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Lietuvos triušių augintojų draugija, kodas 191519550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 6090007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos kailinių žvėrelių ir triušių augintojų draugija); veiklos tikslų;
tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto pavadinimo ir įstatų įregistravimo
(2023-07-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-10); Įstatai (2023-07-10).

- - -

UAB JOLAN SERVICES, kodas 305024428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6090008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "EkoSun", kodas 302837095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vandenvietės g. 5
Pranešimo Nr. 6090009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).

- - -

Molainių g. 56-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148471924
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 56
Pranešimo Nr. 6090010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-10).

- - -

UAB "DDF Properties LT", kodas 300578249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 246

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6090011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-11).

- - -

Balandžių bendruomenės centras, kodas 303317852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Pabarės k., Ipolito Jundzilo g. 43
Pranešimo Nr. 6090012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sodininkų bendrija "Vairas", kodas 156914515
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Girininkų II k.
Pranešimo Nr. 6090013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-07-12); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-07-12).

- - -

UAB "Profitecha", kodas 304923696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6090014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Gromas", kodas 300645484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Dvaro g. 52
Pranešimo Nr. 6090015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB Manufaktūrų gurmanai, kodas 306170140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-2
Pranešimo Nr. 6090016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "Santvara", kodas 304915297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Aruodų g. 34
Pranešimo Nr. 6090017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ FK TERA, kodas 306353095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-140
Pranešimo Nr. 6090018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-07-10).

- - -

UAB "Autodarna", kodas 302429040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6-73
Pranešimo Nr. 6090019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

Onkologijos srityje dirbančių draugijų asociacija, kodas 302587154
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 6090020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2023-07-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo (2023-07-03).

- - -

UAB "LJL TEAM", kodas 300100306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Valavičių k., Sūduvos g. 35
Pranešimo Nr. 6090021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 248

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Saulės vėjas", kodas 305919786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 6090022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Įstatai (2023-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-11).

- - -

UAB "VITRETA", kodas 135740246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 6090023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Konformas", kodas 303064915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-26
Pranešimo Nr. 6090024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Sprendimas (2023-07-07).

- - -

MB "Zolia", kodas 304609941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6090025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

LIETUVOS KONFERENCIJŲ IR RENGINIŲ ASOCIACIJA, kodas 305047537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 15-69
Pranešimo Nr. 6090026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-07-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 249

- - -

UAB ANDETA, kodas 302760713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Zavišonių k., Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 6090027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Sobor IĮ, kodas 303299945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 6090028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Biliardo klubas "Entry", kodas 300069782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 71
Pranešimo Nr. 6090029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėjas", kodas 284760580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Jaunystės g. 9
Pranešimo Nr. 6090030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-22).

- - -

UAB "Prekybos vartai", kodas 226233120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Draugystės g. 30
Pranešimo Nr. 6090031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Panevėžio Tulpių vietos bendruomenė, kodas 303297435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 250

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 61
Pranešimo Nr. 6090032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Privataus turto fondas, UAB, kodas 304971214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 6090033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "Viktoriia-Trans International", kodas 305541984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Naugardiškės k., Aušros g. 26
Pranešimo Nr. 6090034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Lermita", kodas 303194855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6090035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Arbatukai", kodas 305671401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sandėlių g. 24
Pranešimo Nr. 6090036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-13); Įstatai (2023-06-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-06-13).

- - -

ICS UAB (Intelligent Checkout Systems), kodas 305179631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85A
Pranešimo Nr. 6090037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "Sitecha", kodas 303464350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Sakuočių k. 4
Pranešimo Nr. 6090038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

Vilniaus kyokushin karate ir sveikatingumo klubas "Energijos smūgis", kodas 300148308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 6090039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "RAMTOM", kodas 301856705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Juodkrantės g. 50-1
Pranešimo Nr. 6090040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Kreivukės bendruomenė, kodas 302507770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Kreivukės k., Žygimanto g. 5
Pranešimo Nr. 6090041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos privačių akušerių ginekologų draugija (LPAGD), kodas 191927452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 38-1
Pranešimo Nr. 6090042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 252

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2023-07-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-10); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos
narių išrinkimo (2023-07-10).

- - -

Helenos Žiaukienės vaistinė, kodas 181334610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 31-1
Pranešimo Nr. 6090043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Pliumpa", kodas 305327941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64-206
Pranešimo Nr. 6090044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

J. Papsujevo firma, kodas 123559537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 3-2
Pranešimo Nr. 6090045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Juogė", kodas 302302121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 8-22
Pranešimo Nr. 6090046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB Statybų Pjūvis, kodas 305564965
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Skardžiaus g. 19
Pranešimo Nr. 6090047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 253

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

VšĮ "Pasaulinė fitneso federacija", kodas 304222948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvaigždžių g. 7
Pranešimo Nr. 6090048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-12).

- - -

MB Top Fasssauna & Badefass, kodas 305823791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6090049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

MB "Hempo", kodas 305718228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 34-1
Pranešimo Nr. 6090050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "DU BU", kodas 306354699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Sėbų k. 7
Pranešimo Nr. 6090051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

Retomis onkologinėmis ligomis sergančiųjų ligonių asociacija "ROLLD", kodas 301710547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-66
Pranešimo Nr. 6090052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 254

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Ekomira", kodas 302338847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 2-17
Pranešimo Nr. 6090053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2023-07-05).

- - -

Birštono miesto vandens turizmo klubas "6x2", kodas 152836211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Nemuno g. 3A-4
Pranešimo Nr. 6090054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-12).

- - -

UAB "Idėjų Horizontas", kodas 300761446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 12
Pranešimo Nr. 6090055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Tišin", kodas 300055697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 45-10
Pranešimo Nr. 6090056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

VšĮ "Zebriukas", kodas 302544815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 10-13
Pranešimo Nr. 6090057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Savininko sprendimas (2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 255

- - -

Sporto klubas "Amber gym", kodas 300146385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 59-17
Pranešimo Nr. 6090058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-12).

- - -

MB Klaura NT, kodas 305566756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8
Pranešimo Nr. 6090059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

G. Frolovo firma "TECHNONOMAS", kodas 124697498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-77
Pranešimo Nr. 6090060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

E4F Money UAB, kodas 305098485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6090061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-07-11).

- - -

MB "Benvilis", kodas 305249019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 31
Pranešimo Nr. 6090062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 256

UAB "Libera Global AI", kodas 306349620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6090063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-10).

- - -

UAB "Aliaska", kodas 304167964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Gavaltuvos k., Šešupės g. 27A
Pranešimo Nr. 6090064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB GATVITA, kodas 303045110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 6090065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "Legada", kodas 303250243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6090066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-11).

- - -

UAB MASO, kodas 302695500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Maumedžių g. 29A
Pranešimo Nr. 6090067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-12).

- - -

UAB "ARMAGEDA", kodas 300917781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 1B-20
Pranešimo Nr. 6090068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Širvintų raj. Alionių ir Širvintų seniūnijų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302463523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Alionių II k., Ąžuolo g. 17
Pranešimo Nr. 6090069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

VšĮ Tarptautinis bendradarbiavimo centras, kodas 303107779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Sodžiaus g. 1
Pranešimo Nr. 6090070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

MB "Olvalda", kodas 304822640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59-59
Pranešimo Nr. 6090071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabro namai", kodas 301915819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 9-60
Pranešimo Nr. 6090072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuotą juridinio asmens likvidavimą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-10 (2023-07-11).

- - -

Mažoji bendrija "Pro modo", kodas 304719537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 64-22
Pranešimo Nr. 6090073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 258

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS TRADICINIO KARATE DO IR DZIUDO KLUBAS "SAKURA", kodas
293275220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 12-5
Pranešimo Nr. 6090074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Druskininkų investicija", kodas 305568134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 6090075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

UAB IT IS FUTURE, kodas 302861559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 6090076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "Edentė", kodas 124006190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Užuežerės k., Verbiškių 6-oji g. 5
Pranešimo Nr. 6090077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

OnlineExpo Lithuania, UAB, kodas 304038581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6090078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 259

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Mažoji Vitė", kodas 302307093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 9-4
Pranešimo Nr. 6090079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "Rasos dizaino studija", kodas 302539259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 6090080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Impex services inc", kodas 305123892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 6090081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

MB Kibernetas, kodas 306356593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Daugirdiškių g. 16
Pranešimo Nr. 6090082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Divalda", kodas 161372347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Birutės g. 17
Pranešimo Nr. 6090083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 260

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).

- - -

MB "Gelauta", kodas 305778136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 8A-30
Pranešimo Nr. 6090084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB "Unikali statyba", kodas 305776879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, Strazdelio g. 14
Pranešimo Nr. 6090085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Sergeičikų kaimo bendruomenė "Savi", kodas 304141389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Sakalų g. 13
Pranešimo Nr. 6090086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-10).

- - -

M. Vaitkevičiaus individuali įmonė, kodas 123108573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 18
Pranešimo Nr. 6090087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Dr. Povas", kodas 304408714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų g. 41
Pranešimo Nr. 6090088



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

Harmoningos asmenybės raidos asociacija, kodas 302341971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 3-72
Pranešimo Nr. 6090089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

UAB "Silvestrita", kodas 135900957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 6090090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Visuminio ugdymo asociacija "Noriu į mokyklą", kodas 302445393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 25
Pranešimo Nr. 6090091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "TP Marketing Europe", kodas 302827934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6090092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 262

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Marteksas real estate", kodas 301538528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 6090093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Dinata", kodas 301696834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 10B
Pranešimo Nr. 6090094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Straipūnai", kodas 302583234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 2-11
Pranešimo Nr. 6090095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

CoinEx Trading UAB, kodas 306066978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6090096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-20 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Pradžia", kodas 304399215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83-12
Pranešimo Nr. 6090097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 263

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-07-12).

- - -

MB Damaja, kodas 305720439
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Kardelių g. 10
Pranešimo Nr. 6090098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Ridelita", kodas 306161718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 6090099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-18 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

Irenos Baranauskienės individuali įmonė, kodas 124412999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 35-4
Pranešimo Nr. 6090100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Hermeslita", kodas 303287569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 41-14
Pranešimo Nr. 6090101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 264

MB "Mariaus darbai", kodas 304737243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Antakalnio I k., Pušelės g. 48
Pranešimo Nr. 6090102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB Mantanda, kodas 305539257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80-21
Pranešimo Nr. 6090103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

MB "OPTIKOS TECHNOLOGIJOS", kodas 305576113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 22A-3
Pranešimo Nr. 6090104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB CBT VILNIUS, kodas 301734021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 6090105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-12); Įgaliojimas (2023-02-15); Įgaliojimo panaikinimas (2017-06-20).

- - -

"IDAL GROUP" UAB, kodas 302913625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 84-79
Pranešimo Nr. 6090106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 265

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

PANEVĖŽIO FOTOGRAFŲ DRAUGIJA, kodas 302501575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sporto g. 13
Pranešimo Nr. 6090107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Sporto klubas "Fedra", kodas 267340670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 44-50
Pranešimo Nr. 6090108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Dvylikių kaimo bendruomenė", kodas 302966460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Lapupio k., Lapupio g. 12
Pranešimo Nr. 6090109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Motoklubas "Trakai", kodas 195774915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 26A-6
Pranešimo Nr. 6090110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Sipnamas", kodas 305005132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 38
Pranešimo Nr. 6090111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2023-07-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 266

Asociacija "Šiaulių apskrities azerbaidžaniečių draugija", kodas 302481788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 75-45
Pranešimo Nr. 6090112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trinapolis", kodas 120759536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 6090113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Herba pura", kodas 304992557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 6090114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Eturdita", kodas 304106694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6090115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB SERGENYUK, kodas 302630374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124C
Pranešimo Nr. 6090116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Milrena", kodas 300120173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-13
Pranešimo Nr. 6090117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Pas poną", kodas 232102360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Rumšos g. 33
Pranešimo Nr. 6090118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Ivegra", kodas 302519071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Jaunimo g. 4A-412
Pranešimo Nr. 6090119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

AAJ Group, UAB, kodas 302663196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Kuršų k., Baltežerio g. 6
Pranešimo Nr. 6090120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "MIA BALTIJA", kodas 302430480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Jurgiškių k., Savanorių g. 6
Pranešimo Nr. 6090121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Lietuvos baltarusių asociacija (LBA), kodas 302513339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 31-42
Pranešimo Nr. 6090122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 268

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kaimo bendruomenė "Valėniškiai", kodas 302713005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Valėnų k., Lankų g. 1
Pranešimo Nr. 6090123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

LondonLink Ll. UAB, kodas 306356198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6090124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldai 7", kodas 303062394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Kiemelių g. 16B
Pranešimo Nr. 6090125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Vartų fabrikas, kodas 304951891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 34
Pranešimo Nr. 6090126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "Smilgės", kodas 305650624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 6090127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Gusteka", kodas 305321511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 269

Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1
Pranešimo Nr. 6090128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Baltic transauto", kodas 301498749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 68-24
Pranešimo Nr. 6090129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

VšĮ Plokšti stipinai, kodas 306354539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-32
Pranešimo Nr. 6090130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Platinuma, kodas 305548587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 77-25
Pranešimo Nr. 6090131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB LEA exclusive, kodas 303001765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6090132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Stynas", kodas 300067297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 6090133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 270

UAB Prekypolis, kodas 302601668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Lauko g. 7
Pranešimo Nr. 6090134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB Simple transport, kodas 306127153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6090135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-07-12).

- - -

TRANSALTAS UAB, kodas 302641506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Vaitkaus g. 12B-3
Pranešimo Nr. 6090136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Virtualus menas", kodas 306315116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 50-4
Pranešimo Nr. 6090137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Sprendimas (2023-07-12).

- - -

Sviatoslavo Medvedevo personali įmonė, kodas 122357792
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-78
Pranešimo Nr. 6090138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Apex solutions", kodas 306290410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 271

Buveinės adresas: Kaunas, Jaunųjų Talkininkų g. 3A-4A
Pranešimo Nr. 6090139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-03).

- - -

UAB IRZ EU, kodas 302894089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6090140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Medafarma", kodas 300148938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 26-24
Pranešimo Nr. 6090141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Grožio gija", kodas 304074830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, K. Donelaičio g. 66
Pranešimo Nr. 6090142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Tintaja", kodas 303822872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nočios g. 16-18
Pranešimo Nr. 6090143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-11); Užsienio asmens pasas / pasas (2023-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALEVA", kodas 123585311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 6090144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "NT techninis valdymas", kodas 110834517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 7-7
Pranešimo Nr. 6090145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "PICIAI", kodas 300570626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 1
Pranešimo Nr. 6090146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Veiklos idėjos ir investicijos", kodas 304094092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-133
Pranešimo Nr. 6090147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Mobistena", kodas 304917914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 6090148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 273

IĮ Dorozhniy Kontrol, kodas 302852909
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 1B-27
Pranešimo Nr. 6090149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "ANBIRA", kodas 302829013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-30
Pranešimo Nr. 6090150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "LEKSITAS", kodas 302311647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 20
Pranešimo Nr. 6090151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Belfasta", kodas 304874078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 6090152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-07).

- - -

UAB VIKOL GROUP, kodas 302929654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 6090153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Alimurado Magomedovo personali įmonė "LYGSVARA", kodas 121662339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 274

Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 5-49
Pranešimo Nr. 6090154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB SG LABS, kodas 306348721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6090155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

UAB SLOV services, kodas 111658118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 6090156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

Asociacija "Ekonorma", kodas 302646407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 6090157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tautvydo gerovė", kodas 305605006
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Pelutavos k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 6090158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-31 iki 2023-01-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

T. Krupičevič personalinė įmonė "TRIFLĖ", kodas 123107286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 8-98
Pranešimo Nr. 6090159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 275

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Vidutės Povilauskaitės personalinė įmonė, kodas 121163133
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 38-93
Pranešimo Nr. 6090160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Edan", kodas 301541937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 35-5
Pranešimo Nr. 6090161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "National Publishing House", kodas 302487734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6090162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Asociacija "Mylimas vaikas", kodas 302565706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Šaulių g. 9
Pranešimo Nr. 6090163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Funky group", kodas 302545803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 254
Pranešimo Nr. 6090164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 276

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

VšĮ "Kamajų respublika", kodas 305514033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Kaštonų g. 23
Pranešimo Nr. 6090165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-18 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

INVEST RVG, MB, kodas 305071424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svarstyklių g. 12-1
Pranešimo Nr. 6090166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Protokolas (2023-07-12).

- - -

UAB "Karund&Zovel", kodas 302558028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-36
Pranešimo Nr. 6090167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-12).

- - -

UAB "DAIVEKA", kodas 123989282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Bareikiškių k., Bareikiškių g. 3
Pranešimo Nr. 6090168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Visagino automobilių sporto klubas "VISAGINO BULIAI", kodas 255989170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 277

Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 6090169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Šeili", kodas 305317406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Paikiškių k., Paikiškių g. 16
Pranešimo Nr. 6090170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-12).

- - -

UAB "BG Logistics", kodas 302095530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 6090171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Įgaliojimas (2022-11-17).

- - -

UAB "Žinių radijas", kodas 125834131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 6
Pranešimo Nr. 6090172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šeimų asociacija "Ne vieni", kodas 302576649
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Biliūno g. 22
Pranešimo Nr. 6090173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

UAB "M-TRADE GROUP", kodas 302924803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 278

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6090174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Saugiaplinka", kodas 306356255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Viešetės g. 3
Pranešimo Nr. 6090175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

UAB "Lautera", kodas 301738009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 6090176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-11).

- - -

UAB "Dizaino klubas", kodas 302440485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Kalnelio g. 44
Pranešimo Nr. 6090177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "MORENTA", kodas 302459375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k.
Pranešimo Nr. 6090178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Skaivita", kodas 300561794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Pušynės g. 2
Pranešimo Nr. 6090179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Šustė", kodas 300517100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 34-53
Pranešimo Nr. 6090180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-07-08 (2023-07-10).

- - -

MB "Masažo terapija "Lavandula", kodas 304783162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 34-65
Pranešimo Nr. 6090181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Sprendimas (2023-07-10).

- - -

UAB "Paskadas", kodas 305135407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6090182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Markofiksas", kodas 304214175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramioji g. 3
Pranešimo Nr. 6090183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Mažoji bendrija Oditri, kodas 306097354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6090184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 280

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Sprendimas (2023-07-10).

- - -

Krepšinio klubas "GRANKURAS", kodas 302446004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k., Žalpių g. 46
Pranešimo Nr. 6090185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Žviliūnai", kodas 302543001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Žviliūnų k. 2
Pranešimo Nr. 6090186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB DALAUDAS AGRO, kodas 305946865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k., Smėlynų g. 6
Pranešimo Nr. 6090187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

TENISO KLUBAS KOGAS, kodas 302786131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Savanorių g. 4
Pranešimo Nr. 6090188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

UAB "Imlė", kodas 300120910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 12-15
Pranešimo Nr. 6090189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 281

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dasta", kodas 134600387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4B
Pranešimo Nr. 6090190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

Asociacija "Padangė", kodas 302537614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 6090191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Agroeksportas", kodas 303238440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 6090192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Prenitas", kodas 304604905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vytauto g. 27
Pranešimo Nr. 6090193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "Viktranslita", kodas 304849598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51-28
Pranešimo Nr. 6090194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-06-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 282

MB "Tekūnas", kodas 304997910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Žiogaičių k., Vingio g. 7
Pranešimo Nr. 6090195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "ALADIVA", kodas 141904554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-53
Pranešimo Nr. 6090196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

I. Mileikienės firma, kodas 121160176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 2-55
Pranešimo Nr. 6090197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Mažoji bendrija "Nanošvara", kodas 303261033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 31-8
Pranešimo Nr. 6090198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-06-28).

- - -

MB Lapu, kodas 305652333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Smėlynės k., Grybų g. 12
Pranešimo Nr. 6090199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Nuostatai (2023-07-12); Sprendimas
(2023-07-12).

- - -

UAB "Robertas ir Ko", kodas 302499291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 283

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 20-5
Pranešimo Nr. 6090200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Kauza", kodas 303320880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6090201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Arabų bendruomenė Lietuvoje, kodas 303010440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6090202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Kauno statybų biuras", kodas 305728877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 69-46
Pranešimo Nr. 6090203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-11).

- - -

MB "Baltaka", kodas 305591663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6090204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Sprendimas (2023-07-11).

- - -

Šilalės Vlado Statkevičiaus muziejus, kodas 300148621
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, S. Gaudėšiaus g. 4
Pranešimo Nr. 6090205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 284

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-10).

- - -

MB "Urban plius", kodas 305792794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 62-15
Pranešimo Nr. 6090206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-05); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2023-07-05).

- - -

UAB PM Solutions, kodas 305217562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6090207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Pmedia", kodas 306145436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6090208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

UAB "Careertail", kodas 305920055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 11B-9
Pranešimo Nr. 6090209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

Anykščių teniso klubas "Anykščių kortas", kodas 302905856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 58
Pranešimo Nr. 6090210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-12).

- - -

UAB "Premium Auto", kodas 304091107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 37-25
Pranešimo Nr. 6090211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

IĮ ALMASI MBAYA SPORTS MANAGEMENT AND DEVELOPMENT, kodas 304678784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramunių g. 36
Pranešimo Nr. 6090212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "VARESTA", kodas 301790828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 19A-7
Pranešimo Nr. 6090213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Baltic Hospitality", kodas 303144546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 6090214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Vanstekas", kodas 120405391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 54-19
Pranešimo Nr. 6090215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Valstapas", kodas 301790714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 25-18
Pranešimo Nr. 6090216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Hempo LT", kodas 306115311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Molo g. 44B-1
Pranešimo Nr. 6090217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "MTP Ekspert", kodas 305779505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ubiškė, Pervainių g. 8
Pranešimo Nr. 6090218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-27 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "Helija sistemos", kodas 302531216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vėtrungės g. 6
Pranešimo Nr. 6090219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Lietuvos šachmatų mėgėjų federacija, kodas 302930489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 287

Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6090220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

IĮ "CVIK", kodas 302689700
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 123B
Pranešimo Nr. 6090221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Juodosios gulbės technologijos", kodas 305015984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 22-5
Pranešimo Nr. 6090222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

UAB "Cinderella Beauty School", kodas 304087991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16
Pranešimo Nr. 6090223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Tiltas į rytojų", kodas 302851878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Laukų g. 15
Pranešimo Nr. 6090224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

VILNIAUS KALNŲ SLIDINĖJIMO KLUBAS "ŠLAITAS", kodas 193078777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 100
Pranešimo Nr. 6090225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 288

- - -

UAB "TREMORA", kodas 300100480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-327
Pranešimo Nr. 6090226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

Gilūtų kaimo bendruomenė, kodas 302618692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Gilūtų k., Paupio g. 21
Pranešimo Nr. 6090227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Šnipiškių krepšinio klubas", kodas 303035422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6090228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Varus Medical", kodas 301128760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 7-13
Pranešimo Nr. 6090229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12); Įgaliojimas (2023-01-12).

- - -

Šilumos ir vėdinimo sistemų įrangos ir priežiūros asociacija "Termija", kodas 300576045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 3-9
Pranešimo Nr. 6090230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Savas ūkis", kodas 304813381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6090231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2023-06-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidatoriaus
paskyrimo (2023-06-05).

- - -

UAB "Lerotis", kodas 303394891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6090232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Domera LT", kodas 304997013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-24
Pranešimo Nr. 6090233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB Ampero Industries, kodas 306052640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Šinkūnų k., Ežero g. 20
Pranešimo Nr. 6090234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-12).

- - -

IĮ "Soula", kodas 301687721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-2
Pranešimo Nr. 6090235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

DXC Technology Baltic UAB, kodas 301575590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 6090236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 290

- - -

UAB Investinga, kodas 305700874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pieštvės g. 2
Pranešimo Nr. 6090237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-18 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

MB "Vilsta", kodas 306160705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, S. Nėries g. 29
Pranešimo Nr. 6090238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-17 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Dentara", kodas 120719965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-4
Pranešimo Nr. 6090239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

MB "Ievos sportas", kodas 304431990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6090240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB MT projektai, kodas 305442406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3B-7
Pranešimo Nr. 6090241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANA", kodas 140598574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 29
Pranešimo Nr. 6090242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Įstatai (2023-07-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2023-07-11).

- - -

Rusų bendruomenė "ANASTASSIA", kodas 300026845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 9-23
Pranešimo Nr. 6090243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Vecon", kodas 302638823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6090244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Latcom UAB, kodas 305538205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 6090245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

UAB "Rimijana", kodas 302609405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Eglyno g. 4
Pranešimo Nr. 6090246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 292

- - -

UAB "GG LTU S19", kodas 306029951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 6090247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-03 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-12); Įgaliojimas (2023-04-12).

- - -

UAB "M.I.S. transportas", kodas 302669808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Kęstučio g. 11
Pranešimo Nr. 6090248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Diamond invest", kodas 305887687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-2
Pranešimo Nr. 6090249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Sprendimas / Sprendimas dėl
buveinės adreso keitimo (2023-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-11).

- - -

Tarptautinė kontaktinių kovos menų asociacija, kodas 304059390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6090250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Galena LT", kodas 304914544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6090251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 293

- - -

UAB "Bilcentras", kodas 305412466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6090252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "ANA PERENA", kodas 163732153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Mėtų g. 19
Pranešimo Nr. 6090253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

GetValue UAB, kodas 306108530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6090254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-29 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Žalioji aviža", kodas 302583825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Valstiečių g. 2
Pranešimo Nr. 6090255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Fortika", kodas 305281643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6090256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 294

MB Vytauto statyba ir restauravimas, kodas 306355769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 30-502
Pranešimo Nr. 6090257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Metal Street", kodas 302673201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 6090258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Ardeksa", kodas 304093154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Žemynos g. 14
Pranešimo Nr. 6090259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Gausi šeima", kodas 303554659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Kulų II k., Vandentiekio g. 4
Pranešimo Nr. 6090260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Audilūna", kodas 300091234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medkirčių g. 2A
Pranešimo Nr. 6090261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Igneldis", kodas 303079116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 6090262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 295

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "Alersa", kodas 303272528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6090263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Lidenis", kodas 306171139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6090264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-07-10); Asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (2023-07-10).

- - -

Nacionalinė karikatūristų asociacija "Humor Sapiens", kodas 302443524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 6090265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Šaulių-I bendruomenės centras, kodas 303021853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šaulių I k., Ąžuolo g. 4
Pranešimo Nr. 6090266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "USURIS", kodas 302507005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Juodkiškio g. 8A
Pranešimo Nr. 6090267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12); Įgaliojimas (2022-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 296

- - -

UAB "Deepforward", kodas 306345796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6090268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-12); Užsienio asmens pasas
(2023-07-12).

- - -

MB "Miško gojus", kodas 305919149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Gebenės g. 16
Pranešimo Nr. 6090269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Sprendimas (2023-07-10).

- - -

MB "Alinos skanėstai", kodas 304719398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-39
Pranešimo Nr. 6090270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

MB Rolo vartai, kodas 305741401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 19A-21
Pranešimo Nr. 6090271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "BLSVINEDA", kodas 179411512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Maironio skg. 14
Pranešimo Nr. 6090272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 297

- - -

UAB InSuccess, kodas 306322897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6090273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10).

- - -

UAB "Mažonų karjerai", kodas 302927589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Ceikiškės k. 5
Pranešimo Nr. 6090274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

ŽŪB "VG Ausieniškės", kodas 302843874
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Ausieniškių k., Paukštyno g. 9
Pranešimo Nr. 6090275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "GROSSER", kodas 302715974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 6090276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Kedrus", kodas 124287435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 6090277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 298

- - -

MB "Pirkimania", kodas 305012205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dainavos g. 6-14
Pranešimo Nr. 6090278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Z&Z International", kodas 302489938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Šimkų k., Sarčių g. 49
Pranešimo Nr. 6090279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB Krūmeta, kodas 306036579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 41
Pranešimo Nr. 6090280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Įgaliojimas (2022-04-02).

- - -

UAB "Albert Berner", kodas 186756124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 6090281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2023-07-12).

- - -

UAB "Baltic Velso", kodas 302807561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6090282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 299

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Dev sprendimai", kodas 306344210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 11-17
Pranešimo Nr. 6090283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Sprendimas (2023-07-11).

- - -

IĮ "Medirekta", kodas 304164128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6090284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

D.J. Consultus, UAB, kodas 305503962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-11
Pranešimo Nr. 6090285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-12).

- - -

UAB "Austara", kodas 302508452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Saulės g. 21
Pranešimo Nr. 6090286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Aneka", kodas 302483942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 6090287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 300

- - -

UAB "Capital Holding Europe", kodas 306253091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6090288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11).

- - -

Biržų rajono Rovėjos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302433626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6090289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Vilniaus grindų riedulio klubas, kodas 303035785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47A-7
Pranešimo Nr. 6090290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Laumėnų bendruomenės centras, kodas 302579944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Gvazdikų g. 16
Pranešimo Nr. 6090291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Lonesta", kodas 303347692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6090292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Smagi veikla", kodas 304990684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 26-3
Pranešimo Nr. 6090293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 301

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Vaimarta", kodas 303378759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Taujėnų k., Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 6090294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

A. Pekarsko individuali įmonė, kodas 186126392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Smėlio g. 6
Pranešimo Nr. 6090295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Žvejų klubas "Aukštaitijos žvejys", kodas 303054547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 25
Pranešimo Nr. 6090296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija Žemaitijos "Volvo" klubas, kodas 304226156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kretingos g. 10
Pranešimo Nr. 6090297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Sruojos slėnis", kodas 304979855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kalniškių k., Klevų g. 15
Pranešimo Nr. 6090298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 302

- - -

Asociacija "Lazdynų bendruomenė", kodas 304288204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 12-8
Pranešimo Nr. 6090299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "FEBRA", kodas 300857875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Alyvų g. 10
Pranešimo Nr. 6090300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Statybų kraštas", kodas 306354165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 6090301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Rokų kaimo bendruomenės centras, kodas 302343680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 6090302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Už valstybinę mokyklą Pilaitėje", kodas 305103128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 27-28
Pranešimo Nr. 6090303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB Finansgita, kodas 306085601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Statybininkų g. 5A
Pranešimo Nr. 6090304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 303

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

VšĮ EM 57th fund and charity, kodas 305592459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6090305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "SERPANTINAS PLIUS", kodas 302443588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., Jaskonių g. 50
Pranešimo Nr. 6090306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB "Illusionis lux", kodas 303305490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-117
Pranešimo Nr. 6090307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-12).

- - -

Lietuvos Nepriklausomybės gynimo Sausio 13-osios brolija, kodas 190736622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 6090308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB Jotka, kodas 306016288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 29-522
Pranešimo Nr. 6090309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 304

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "Darbo kontaktai", kodas 300068417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Paupio g. 16
Pranešimo Nr. 6090310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

MB Harmoningos asmenybės studija, kodas 304044399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 2
Pranešimo Nr. 6090311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lugora", kodas 144771155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 99
Pranešimo Nr. 6090312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkų ainiai", kodas 150132183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 6090313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12).

- - -

UAB "Inžinerinė geodezija", kodas 304521352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 305

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-23
Pranešimo Nr. 6090314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

Asociacija Tarptautinis sporto universitetas, kodas 304175306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 59-17
Pranešimo Nr. 6090315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-12).

- - -

Luminor investicijų valdymas UAB, kodas 226299280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6090316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-07); Pranešimas (2023-07-07).

- - -

MB "Meiris", kodas 305259981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Pušyno g. 8
Pranešimo Nr. 6090317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -

UAB "Edeno sodas", kodas 301357531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Šventosios g. 4
Pranešimo Nr. 6090318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 306

Biržų rajono Papilio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304097359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Sodeliškių k., Sodeliškių g. 9
Pranešimo Nr. 6090319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Speisiksas", kodas 304543078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 6090320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Alytaus automobilių kroso klubas "Kėbulas", kodas 150146927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ramuvos g. 22
Pranešimo Nr. 6090321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: visuotinio narių susirinkimo.

- - -

UAB "Fragile Consultants", kodas 306183305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-157
Pranešimo Nr. 6090322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Fragile x").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-11); Įstatai (2023-07-11).

- - -

UAB "SL invest", kodas 306198638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 6090323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-16 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "Future feed", kodas 304488735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6090324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-12).

- - -

UAB "BALTIC MOTO", kodas 301107606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Akacijų g. 26
Pranešimo Nr. 6090325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

VILNIAUS BOULINGO KLUBAS "APOLONAS", kodas 126131716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6090326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Hesona", kodas 284563070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Grūto k.
Pranešimo Nr. 6090327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-12).

- - -

UAB "Matininkų centras", kodas 303009491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 37A
Pranešimo Nr. 6090328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Agrologista", kodas 303399080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6090329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 308

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Juozo statyba", kodas 302619680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Mechanizatorių g. 17
Pranešimo Nr. 6090330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

UAB "Kolorsa", kodas 303301983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6090331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO KRANAI", kodas 147021931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 3
Pranešimo Nr. 6090332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2023-07-11 (2023-07-11).

- - -

UAB Botriva, kodas 305406207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 6090333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Raiffeisen-Leasing Litauen, UAB); veiklos tikslų; buveinės adreso;
valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-10); Įstatai (2023-07-10); Pranešimas (2023-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-07-10).

- - -

MB "Leosla", kodas 303003467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Aukštoji g. 39
Pranešimo Nr. 6090334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 309

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB JEAA HOMTEX, kodas 304988669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 59-4
Pranešimo Nr. 6090335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Foteka", kodas 305283669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6090336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPIKTRA", kodas 124204126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 96-1
Pranešimo Nr. 6090337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-05-08).

- - -

Žvėryno bendrijų asociacija, kodas 305208969
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 6090338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Hanojus LT", kodas 303058862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 310

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 6090339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB JOLAN SERVICES, kodas 305024428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6090340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

MB "Benvilis", kodas 305249019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 31
Pranešimo Nr. 6090341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB "Aliaska", kodas 304167964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Gavaltuvos k., Šešupės g. 27A
Pranešimo Nr. 6090342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Herba pura", kodas 304992557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 6090343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Gusteka", kodas 305321511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 6B-1
Pranešimo Nr. 6090344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 311

- - -

UAB PM Solutions, kodas 305217562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6090345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Domera LT", kodas 304997013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-24
Pranešimo Nr. 6090346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Metal Street", kodas 302673201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 6090347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

UAB "Lonesta", kodas 303347692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6090348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Už valstybinę mokyklą Pilaitėje", kodas 305103128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 27-28
Pranešimo Nr. 6090349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Asociacija "Skriaudžių kanklės", kodas 304099367
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 6090350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Druskininkų sportinio pokerio asociacija, kodas 302499124
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Dainavos 11-oji g. 12
Pranešimo Nr. 6090351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Rokiškio moterų klubas, kodas 300572417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Tyzenhauzų g. 5
Pranešimo Nr. 6090352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Trakų rajono, Trakų seniūnijos, Miškinių kaimo bendruomenė, kodas 302290982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miškinių k., Miško g. 15
Pranešimo Nr. 6090353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Vincgalio kaimo bendruomenė", kodas 304083263
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Vincgalio k., Vincgalio g. 9
Pranešimo Nr. 6090354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Ukmergės boulingo klubas "NESPLITAS", kodas 301169789
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 2-5
Pranešimo Nr. 6090355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 313

Buožėnų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304081045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 6090356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

INTEGRALIŲ SPRENDIMŲ ASOCIACIJA, kodas 302747908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-7A
Pranešimo Nr. 6090357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Baltosios Vokės futbolo klubas, kodas 302461305
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 6090358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kaimo bendruomenė "Pagoja", kodas 302651895
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Kuniškių k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 6090359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Smilgių kaimo bendruomenė, kodas 302461903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Smilgių k., Varpo g. 1
Pranešimo Nr. 6090360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Daugų parapijos Caritas, kodas 302579015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 6090361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 314

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Vandens motosporto klubas "RD RACING", kodas 302499003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 87A
Pranešimo Nr. 6090362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos baltarusistų asociacija, kodas 290762550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 6090363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Šakių "KK SPLITAS", kodas 302328995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, P. Vaičaičio g. 13
Pranešimo Nr. 6090364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Klaipėdos miesto biliardo klubas "Kiksas", kodas 142122570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 20-4
Pranešimo Nr. 6090365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Bendruomenė "Lula", kodas 301795693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Kalvos g. 3
Pranešimo Nr. 6090366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Baltijos brazilų džiudžitsu asociacija, kodas 303494977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 16-4
Pranešimo Nr. 6090367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Šilutės futbolo klubas "ŠILUTĖ", kodas 177490468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 21
Pranešimo Nr. 6090368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Medžiotojų klubas "Rauškas", kodas 195752648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 6090369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Sūduvos kultūros fondas", kodas 302469483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Puskelnių k., Sodybos g. 17
Pranešimo Nr. 6090370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos gydytojų frankofonų asociacija, kodas 302543791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vyšnių g. 8
Pranešimo Nr. 6090371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas "Klevas", kodas 303023352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 30C-29
Pranešimo Nr. 6090372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija AUŠAUTAS, kodas 302575547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 316

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 79-24
Pranešimo Nr. 6090373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Krepšinio klubas "Sportus", kodas 301126574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Plukių k., Kregždžių g. 4
Pranešimo Nr. 6090374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Aš esu kitas Tu", kodas 304116261
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Matiškių k. 10
Pranešimo Nr. 6090375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos pedagoginių psichologinių tarnybų vadovų asociacija, kodas 291979140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 7
Pranešimo Nr. 6090376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas "Motoratai", kodas 302577217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kampų II k., Šušvės g. 24
Pranešimo Nr. 6090377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sveikatos žurnalistų asociacija, kodas 302687336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 12-19
Pranešimo Nr. 6090378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 317

- - -

PANEVĖŽIO NACIONALINIŲ MAŽUMŲ ASOCIACIJA, kodas 300017814
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 7-58
Pranešimo Nr. 6090379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Priklausomybę turinčių asmenų sporto, turizmo ir laisvalaikio centras "Sėkmės žingsniai", kodas 302248428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 4-66
Pranešimo Nr. 6090380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Obelių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302563107
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Antanašės k., Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 6090381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Žaidimų klubas "Makemake", kodas 303021198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2C-4
Pranešimo Nr. 6090382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Nacionalinė Rusų melsvųjų kačių augintojų asociacija "MĖLYNASIS MEDVĖGALIS", kodas 300945574
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 6090383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Jonavos krepšinio klubas "Fortūna", kodas 302520013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 30-44
Pranešimo Nr. 6090384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Rusnės kaimo turizmo draugija, kodas 177396378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 7-3
Pranešimo Nr. 6090385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Biržų rajono Vanagynės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302510282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6090386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

ASOCIACIJA ARTGAMA, kodas 303017424
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6-515
Pranešimo Nr. 6090387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos sambo lyga, kodas 303437531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Draugystės tak. 5-1
Pranešimo Nr. 6090388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Baltupių-Jeruzalės rajonų smulkiųjų verslininkų asociacija, kodas 304102354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6090389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 319

Fanų klubas "Sūduvos sakalai", kodas 301585563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Klimo g. 12
Pranešimo Nr. 6090390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Techninės pagalbos asociacija, kodas 303636355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušyno g. 142
Pranešimo Nr. 6090391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazijos jaunųjų ekologų klubas "Lašas", kodas 276637610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, Struikų g. 1
Pranešimo Nr. 6090392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Biržų rajono Bariškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302508406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6090393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "TPRU.LT", kodas 302524086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Degučių k., Dusetų g. 20-2
Pranešimo Nr. 6090394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Jaunimo asociacija "Žaliasis šilas", kodas 302519922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stiklo g. 8-2
Pranešimo Nr. 6090395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 320

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Ugdymo ir gydymo įstaigų maisto gamintojų asociacija, kodas 304429231
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 6090396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Visuomeninė organizacija "Vievio bendruomenės centras", kodas 300011042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 6090397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "V. Gerulaičio g. 1 bendrija", kodas 302591455
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 6090398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; konferencijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

"Anapilio" muzikos klubas, kodas 191786051
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 39
Pranešimo Nr. 6090399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Otil", kodas 302329093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 3-19
Pranešimo Nr. 6090400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 321

Asociacija "Unus modorum", kodas 304484313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tulpių skg. 16
Pranešimo Nr. 6090401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Bėlis", kodas 302615988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Kurpių k., Kurpių g. 17
Pranešimo Nr. 6090402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Mažeikių keleivių vežėjų asociacija, kodas 167372489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 82
Pranešimo Nr. 6090403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas "Griaustinis", kodas 304477055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Kudirkos g. 3-6
Pranešimo Nr. 6090404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Nacionalinė spausdinimo ir kopijavimo paslaugų teikėjų asociacija, Print Copy, kodas 302540884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 6090405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos jaunųjų žokėjų mokykla, kodas 302570906
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 19-7
Pranešimo Nr. 6090406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 322

- - -

Sporto klubas "Futbolo pajėgos", kodas 302311960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 3-8
Pranešimo Nr. 6090407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Pušyno gyvenvietė", kodas 304414005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-60
Pranešimo Nr. 6090408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Parašiutų sporto komanda Exit Crew, kodas 302766520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 132-37
Pranešimo Nr. 6090409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Šalčininkų žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė, kodas 303024785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Tribonių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 6090410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Bėgimo mėgėjų federacija, kodas 304041054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-57
Pranešimo Nr. 6090411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos tarpusavio skolinimo ir sutelktinio finansavimo asociacija, kodas 304041150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6090412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Ubiškių krašto bendruomenė", kodas 303486471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ubiškių k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 6090413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Druskininkų gyvūnų globos draugija, kodas 302498467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 28A
Pranešimo Nr. 6090414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Piliečių judėjimas "KITAS PASIRINKIMAS", kodas 300048076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-27
Pranešimo Nr. 6090415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "VILKAVIŠKIO PRADINUKAS", kodas 302317290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 6090416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Jurbarko moksleivių ir jaunimo klubas "Požemis", kodas 158743422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Grybo g. 13
Pranešimo Nr. 6090417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

DUBYSOS SLĖNIO PIEVŲ IŠSAUGOJIMO DRAUGIJA, kodas 302603060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 324

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščių sen., Pašešuvio k., Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 6090418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Nacionalinė vandens sporto federacija, kodas 303337342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6090419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Drevernos sporto klubas "Pamarys", kodas 163746669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 6090420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Nacionalinė vynuoginių sraigių perdirbėjų asociacija, kodas 300563852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Šeikiškės k., Miško g. 4
Pranešimo Nr. 6090421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Aptarnavimo ir paslaugų įmonių asociacija, kodas 302917513
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 6090422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Šiaurinių šunų klubas", kodas 300622304
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-24
Pranešimo Nr. 6090423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 325

- - -

Asociacija "Mes miestui", kodas 303158001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 35-8
Pranešimo Nr. 6090424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

ASMENS TEISIŲ GYNIMO ASOCIACIJA, kodas 302444081
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16A
Pranešimo Nr. 6090425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Turgelių krašto bendruomenės centras, kodas 302637600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai, Akmenynės g. 4
Pranešimo Nr. 6090426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "SU ATSAKOMYBE UŽ TEISINGUMĄ IR DARBĄ", kodas 303478371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 17A
Pranešimo Nr. 6090427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Punkreliai", kodas 302555338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Švobiškio k., Mūšos g. 19
Pranešimo Nr. 6090428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Klaipėdos apskrities medžiotojų ir žvejų klubas "Trys vilkai", kodas 304476619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Smeltaitės g. 150
Pranešimo Nr. 6090429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Žuvininkystės regionų vietos veiklos grupių tinklas, kodas 302525156
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k., Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 6090430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

NEPRIKLAUSOMA BUHALTERINĖS APSKAITOS ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 302783078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6090431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Meldučiai", kodas 302568595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 6090432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Buriavimo sporto klubas "Wind LT", kodas 303026131
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-60
Pranešimo Nr. 6090433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas "Virusas", kodas 303439443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 27-50
Pranešimo Nr. 6090434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Nemakščių bendruomenės sporto klubas "Smeltė", kodas 301649610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 327

Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Laisvės g. 27
Pranešimo Nr. 6090435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lituanistikos (Baltistikos) centrų asociacija, kodas 302923441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39A
Pranešimo Nr. 6090436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sportinis kultūrinis centras "Savanoris", kodas 193091148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 29
Pranešimo Nr. 6090437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Laukuvos jaunimo organizacija "Vieningas Laukuvos jaunimas", kodas 301759537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Tvenkinio g. 4
Pranešimo Nr. 6090438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Klubas "TEKANTI SAULĖ", kodas 171756848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 6090439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos nekomercinio kino rodytojų asociacija, kodas 302545753
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 54
Pranešimo Nr. 6090440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 328

- - -

"Pagrabiai" melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302591163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6090441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

LIETUVOS ČIHUAHUA MYLĖTOJŲ KLUBAS, kodas 302570564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Klevų g. 11-2
Pranešimo Nr. 6090442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.

- - -

Vičiūnų bendruomenė, kodas 302527278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jiezno g. 14
Pranešimo Nr. 6090443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Rankelė", kodas 304784531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-32
Pranešimo Nr. 6090444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Visuomeninė organizacija "Rytų-vakarų forumas", kodas 304140052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 23-74
Pranešimo Nr. 6090445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Aščiagalių bendruomenė, kodas 304452707
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Aščiagalių k., Aščiagalių g. 18
Pranešimo Nr. 6090446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 329

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas RMC-40, kodas 302565179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 67-10
Pranešimo Nr. 6090447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Balandžių bendruomenės centras, kodas 303317852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Pabarės sen., Pabarės k., Ipolito Jundzilo g. 43
Pranešimo Nr. 6090448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Panevėžio Tulpių vietos bendruomenė, kodas 303297435
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 61
Pranešimo Nr. 6090449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Vilniaus kyokushin karate ir sveikatingumo klubas "Energijos smūgis", kodas 300148308
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 6090450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Kreivukės bendruomenė, kodas 302507770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Kreivukės k., Žygimanto g. 5
Pranešimo Nr. 6090451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 330

Retomis onkologinėmis ligomis sergančiųjų ligonių asociacija "ROLLD", kodas 301710547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 18-66
Pranešimo Nr. 6090452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Širvintų raj. Alionių ir Širvintų seniūnijų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 302463523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Alionių II k., Ąžuolo g. 17
Pranešimo Nr. 6090453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS TRADICINIO KARATE DO IR DZIUDO KLUBAS "SAKURA", kodas
293275220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 12-5
Pranešimo Nr. 6090454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Visuminio ugdymo asociacija "Noriu į mokyklą", kodas 302445393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 25
Pranešimo Nr. 6090455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Straipūnai", kodas 302583234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Smilgos g. 2-11
Pranešimo Nr. 6090456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Sporto klubas "Fedra", kodas 267340670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 44-50
Pranešimo Nr. 6090457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 331

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Dvylikių kaimo bendruomenė", kodas 302966460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Lapupio k., Lapupio g. 12
Pranešimo Nr. 6090458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Motoklubas "Trakai", kodas 195774915
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 26A-6
Pranešimo Nr. 6090459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Šiaulių apskrities azerbaidžaniečių draugija", kodas 302481788
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 75-45
Pranešimo Nr. 6090460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Lietuvos baltarusių asociacija (LBA), kodas 302513339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 31-42
Pranešimo Nr. 6090461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Ekonorma", kodas 302646407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 6090462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Mylimas vaikas", kodas 302565706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Šaulių g. 9
Pranešimo Nr. 6090463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Visagino automobilių sporto klubas "VISAGINO BULIAI", kodas 255989170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 6090464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Krepšinio klubas "GRANKURAS", kodas 302446004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k., Žalpių g. 46
Pranešimo Nr. 6090465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Žviliūnai", kodas 302543001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Žviliūnų k. 2
Pranešimo Nr. 6090466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Padangė", kodas 302537614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 6090467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Arabų bendruomenė Lietuvoje, kodas 303010440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6090468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 333

Lietuvos šachmatų mėgėjų federacija, kodas 302930489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6090469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Tiltas į rytojų", kodas 302851878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Laukų g. 15
Pranešimo Nr. 6090470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kito organo; tarybos pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Gilūtų kaimo bendruomenė, kodas 302618692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Gilūtų k., Paupio g. 21
Pranešimo Nr. 6090471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Šnipiškių krepšinio klubas", kodas 303035422
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6090472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Šilumos ir vėdinimo sistemų įrangos ir priežiūros asociacija "Termija", kodas 300576045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 3-9
Pranešimo Nr. 6090473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Rusų bendruomenė "ANASTASSIA", kodas 300026845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 9-23
Pranešimo Nr. 6090474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 334

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Žalioji aviža", kodas 302583825
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Valstiečių g. 2
Pranešimo Nr. 6090475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Gausi šeima", kodas 303554659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Kulų II k., Vandentiekio g. 4
Pranešimo Nr. 6090476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Nacionalinė karikatūristų asociacija "Humor Sapiens", kodas 302443524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 6090477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Šaulių-I bendruomenės centras, kodas 303021853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Šaulių I k., Ąžuolo g. 4
Pranešimo Nr. 6090478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Biržų rajono Rovėjos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302433626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6090479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Vilniaus grindų riedulio klubas, kodas 303035785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 335

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47A-7
Pranešimo Nr. 6090480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Laumėnų bendruomenės centras, kodas 302579944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Gvazdikų g. 16
Pranešimo Nr. 6090481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Žvejų klubas "Aukštaitijos žvejys", kodas 303054547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Saulėtekio g. 25
Pranešimo Nr. 6090482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Asociacija "Lazdynų bendruomenė", kodas 304288204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 12-8
Pranešimo Nr. 6090483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Rokų kaimo bendruomenės centras, kodas 302343680
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 14
Pranešimo Nr. 6090484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).

- - -

Biržų rajono Papilio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304097359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Sodeliškių k., Sodeliškių g. 9
Pranešimo Nr. 6090485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 336

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Asociacija Muzikos terapijos sveikatingumo centras, kodas 300017166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, I. Fonbergo g. 6-2
Pranešimo Nr. 6090791

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "NIGHTS SNAKES", kodas 300022583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 24-15
Pranešimo Nr. 6090792

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Kauno futbolo klubas "Kovas", kodas 135989952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 89
Pranešimo Nr. 6090793

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Klaipėdos miesto motociklininkų kūrybos ir sporto klubas "Geležiniai paukščiai", kodas 141601614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kupiškio g. 18
Pranešimo Nr. 6090794

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Klaipėdos miesto sporto, turizmo klubas "MELNRAGĖ", kodas 141949396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlaito g. 14
Pranešimo Nr. 6090795

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Klaipėdos žmogaus tobulėjimo centras "VISAS PASAULIS", kodas 241992320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 6-48
Pranešimo Nr. 6090796

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Žvejybos verslo asociacija, kodas 152754796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 18
Pranešimo Nr. 6090797

Išregistravimo data: 2023-07-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 337

- - -

Visuomeninė organizacija "NIDOS SKRAIDYKLIŲ SPORTO KLUBAS", kodas 152778929
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Lotmiškio g. 2
Pranešimo Nr. 6090798

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Bendrija "Striplaukis", kodas 158355366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Barkūnų g. 30-1
Pranešimo Nr. 6090799

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Kauno rajono Karmėlavos Balio Buračo vidurinės mokyklos sporto klubas "Neris", kodas 160429820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 67
Pranešimo Nr. 6090800

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Klaipėdos rajono lauko teniso sporto veteranų klubas "Kliošys", kodas 163682775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Parko g. 5A
Pranešimo Nr. 6090801

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Sporto klubas "Kretingos motobolas", kodas 264302910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 29
Pranešimo Nr. 6090802

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Kretingos sveikatingumo centras, kodas 164588663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 37
Pranešimo Nr. 6090803

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Pakruojo rajono meškeriotojų klubas "Žvejo sėkmė", kodas 168098354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 6090804

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 338

Automobilių sporto klubas "Pagreitis", kodas 268689760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Ąžuolytės g. 1
Pranešimo Nr. 6090805

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Lietuvos smulkiųjų aludarių asociacija, kodas 269294360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 32
Pranešimo Nr. 6090806

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Skuodo savivaldybės vaikų ir moksleivių tėvų asociacija, kodas 174586835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 6090807

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Bendradarbiavimo su Baltarusija bendrija "Suzorje", kodas 275030760
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 30
Pranešimo Nr. 6090808

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Telšių rajono jaunųjų ekologų klubas "Varnelė", kodas 180378372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 14
Pranešimo Nr. 6090809

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacijos Telšių skyrius, kodas 180379289
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 6
Pranešimo Nr. 6090810

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Vaikų popchoras "Neklaužados", kodas 180379855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Virvytės g. 30
Pranešimo Nr. 6090811

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Utenos rajono Užpalių bendruomenės fondas, kodas 284247040



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 339

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Krokulės g. 14
Pranešimo Nr. 6090812

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Lietuvos našlių bendrija "GĖLA", kodas 191361787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 36
Pranešimo Nr. 6090813

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Rokiškio rajono aviacijos sporto klubas, kodas 291571110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 8-10
Pranešimo Nr. 6090814

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Tarptautinės intelektinės nuosavybės apsaugos asociacijos Lietuvos grupė, kodas 291607930
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 18
Pranešimo Nr. 6090815

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Vilniaus miesto pankrationo sporto klubas "PALESTRA", kodas 291794490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Jundiliškių k. 17
Pranešimo Nr. 6090816

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Žemaičių akademija, kodas 291913090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 6090817

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Jaunimo klubas "Ėjimas", kodas 291944940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 6090818

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Grupė "Vidurnaktis", kodas 193073844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 340

Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 28-25
Pranešimo Nr. 6090819

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Žaliojo miško fondas", kodas 193076388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6090820

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Klaipėdos miesto vandens sporto klubas "Flamingas", kodas 193210467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 3
Pranešimo Nr. 6090821

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Šalčininkų rajono gėlininkų draugija, kodas 193263594
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 11-20
Pranešimo Nr. 6090822

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS MIESTO SPORTO KLUBAS "TEMPAS", kodas 293274990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64-60
Pranešimo Nr. 6090823

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Klaipėdos krašto Kazimierų bendrija, kodas 193316278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 41
Pranešimo Nr. 6090824

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Šiaulių apskrities vaikų ir jaunimo laisvalaikio organizavimo klubas - studija "Labas rytas", kodas 193451030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 69-70
Pranešimo Nr. 6090825

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Moterų futbolo lyga, kodas 193462817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 341

Pranešimo Nr. 6090826

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Alytaus visuomeninių jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 193490229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 35-36
Pranešimo Nr. 6090827

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Visuomeninė piliečių sąjunga, kodas 193591064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 6090828

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Lietuvos vertėjų gildija, kodas 195742344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 6090829

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Natūralaus dūmų šalinimo sistemų tiekėjų ir gamintojų asociacija, kodas 302545899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-65
Pranešimo Nr. 6090830

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Tėvų, auginančių hiperaktyvius vaikus, draugija, kodas 300030014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 121-8
Pranešimo Nr. 6090831

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Karolinos boulingo klubas plius", kodas 300038655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 6090832

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

"MILNOROS" SPORTO KLUBAS, kodas 300049491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 6090833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 342

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Dziudo ir sambo klubas "VISADO", kodas 300052014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Visagino g. 11-4
Pranešimo Nr. 6090834

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Visuomeninė organizacija "TĖVŲ PARTNERYSTĖ", kodas 300055626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 47-76
Pranešimo Nr. 6090835

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Lietuvos totorių asociacija, kodas 300057470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 6090836

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Švenčionių krašto verslininkų asociacija, kodas 300059090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Statybininkų g. 17
Pranešimo Nr. 6090837

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Rokiškio rajono krepšinio federacija, kodas 300073706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 19
Pranešimo Nr. 6090838

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Skuodo auto ir moto sporto klubas, kodas 300082096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 6090839

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Lietuvos pramogų verslo asociacija, kodas 302559564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 125-7
Pranešimo Nr. 6090840

Išregistravimo data: 2023-07-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 343

- - -

Augustinavos kaimo bendruomenė, kodas 300096306
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Augustinavos k., Atžalyno g. 11
Pranešimo Nr. 6090841

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Juodai baltai raudoni", kodas 300096441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 82-16
Pranešimo Nr. 6090842

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Zeidlerių šeimos fondas", kodas 300563432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 4-8
Pranešimo Nr. 6090843

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

TRIJŲ DEIMANTŲ KLUBAS, kodas 300566581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 8-12
Pranešimo Nr. 6090844

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Nacionalinė mados dizaino asociacija, kodas 300598497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-204
Pranešimo Nr. 6090845

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Visuomeninė organizacija Visaginas - pranašumų derinys, kodas 303015882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 18-53
Pranešimo Nr. 6090846

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Ekstremaliojo sporto šakų sportininkų ir gerbėjų klubas "Bet koks", kodas 300606887
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 20
Pranešimo Nr. 6090847

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 344

Oreivių klubas "FLY ON", kodas 300610152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Plento g. 9
Pranešimo Nr. 6090848

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Klubas "Calibra plius", kodas 300617798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šv. Jokūbo g. 1-11
Pranešimo Nr. 6090849

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Sporto klubas "Žaidynės tęsiasi", kodas 300620602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 32
Pranešimo Nr. 6090850

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Jaunimo klubas "Unite and tolerate", kodas 300630176
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 7-16
Pranešimo Nr. 6090851

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Tarptautinė kovinės savigynos lyga, kodas 300631634
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-30
Pranešimo Nr. 6090852

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Girininkų kaimo pagalbos namai, kodas 300633845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vyturių g. 16
Pranešimo Nr. 6090853

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

SVEIKATOS KLUBAS "AGONAS", kodas 300642278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Čičinų k., Jaunimo g. 11
Pranešimo Nr. 6090854

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "NEMENČINĖS BENDRUOMENĖ", kodas 300644375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 345

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Vilkaraisčio k., Parčevskių g. 3
Pranešimo Nr. 6090855

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Pasvalio rajono Kurpalaukio kaimo bendruomenė, kodas 300713387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Kurpalaukio k., Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 6090856

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Žemaitijos mėgėjiškos žūklės asociacija, kodas 300714514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 9-13
Pranešimo Nr. 6090857

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Kultūros paveldo apsaugos asociacija, kodas 300803436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 33A
Pranešimo Nr. 6090858

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Brogiškių bendruomenė, kodas 300851986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Brogiškių k., Žiego g. 18-1
Pranešimo Nr. 6090859

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Šaudymo klubas "Sporting LT", kodas 300858062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Palangos pl. 2
Pranešimo Nr. 6090860

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Plungės krepšinio klubas "Plungės dvaras", kodas 301126581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 12
Pranešimo Nr. 6090861

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "A Priori Projektai", kodas 301152626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 346

Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 10
Pranešimo Nr. 6090862

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Lietuvos buriavimo mokymo asociacija, kodas 301299640
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 3-35
Pranešimo Nr. 6090863

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Kauno sporto klubas "Adrenalinas", kodas 301489629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 124-1
Pranešimo Nr. 6090864

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Vilniaus irklavimo klubas, kodas 301521596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 12-17
Pranešimo Nr. 6090865

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Marijampolės dziudo klubas "Reda", kodas 301526554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 1-15
Pranešimo Nr. 6090866

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Tarakonių gamtotyrinė-kraštotvarkinė bendruomenė, kodas 300111936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Daukšių k., Asvejos g. 145
Pranešimo Nr. 6090867

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Molėtų rajono smulkių ir vidutinių verslininkų asociacija, kodas 300116132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 11-4
Pranešimo Nr. 6090868

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Sporto klubas "Drifteris", kodas 302454467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 14-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 347

Pranešimo Nr. 6090869

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Brass Band "SENJORAI", kodas 302318093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 5-20
Pranešimo Nr. 6090870

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Gamtos bičiulių asociacija, kodas 300153458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A
Pranešimo Nr. 6090871

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Gojaus bendruomenė, kodas 301560535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Gojaus k. 4
Pranešimo Nr. 6090872

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

PALANGOS ŽEMAIČIŲ DRAUGIJA, kodas 300539100
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Būtingės g. 6
Pranešimo Nr. 6090873

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

JAUNIMO KLUBAS "NAUJI VEIDAI", kodas 300549571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30-11
Pranešimo Nr. 6090874

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Alaus atributikos kolekcininkų klubas "Humulus lupulus", kodas 302486333
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 50
Pranešimo Nr. 6090875

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Sporto klubas "Vilkyčių jėga", kodas 301537052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k., Veiviržo g. 36
Pranešimo Nr. 6090876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 348

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Mykolo Romerio universiteto Teisės fakulteto Alumni draugija, kodas 301541684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-80
Pranešimo Nr. 6090877

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Neįgaliųjų klubas "Verslumo dvasia", kodas 301542220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 35-32
Pranešimo Nr. 6090878

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Šokių klubas "Džiuginėlis", kodas 301564569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 15-57
Pranešimo Nr. 6090879

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Klubas "Lukšiečiai", kodas 301566577
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 37
Pranešimo Nr. 6090880

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Tvenkinių priežiūros asociacija, kodas 301566869
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 6090881

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Santakos kaimo bendruomenė, kodas 301568578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Santakos k., Vilties g. 26
Pranešimo Nr. 6090882

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Šokių studija "Funny beat", kodas 301576532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6090883

Išregistravimo data: 2023-07-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 349

- - -

FIAT FANŲ KLUBAS, kodas 301576557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 117-32
Pranešimo Nr. 6090884

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Šilutės Afganistano karo dalyvių draugija, kodas 301580534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 20-26
Pranešimo Nr. 6090885

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Cigun joga", kodas 301614716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 76-42
Pranešimo Nr. 6090886

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Mažieji Leliai", kodas 301635913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58B-38
Pranešimo Nr. 6090887

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Jaunimo kino klubas", kodas 301635920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 32-21
Pranešimo Nr. 6090888

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Kauno stalo futbolo klubas "Sneikas", kodas 301678754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 64-15
Pranešimo Nr. 6090889

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Šiaulių rankinio veteranų klubas "Žemaitija", kodas 301681818
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vėjo skg. 9
Pranešimo Nr. 6090890

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 350

Organizacija "Gilūs dažniai", kodas 301693585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14A-16
Pranešimo Nr. 6090891

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Arcus Salutaris", kodas 301695248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 8-14
Pranešimo Nr. 6090892

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Meironiškių bendruomenės centras, kodas 301731993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Meironiškių k., Pališkių g. 1
Pranešimo Nr. 6090893

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

REPRESUOTŲ ŠEIMŲ DRAUGIJA, kodas 301732102
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 89
Pranešimo Nr. 6090894

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Kultūros Klubas "Voras", kodas 301739627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Elektros g. 6
Pranešimo Nr. 6090895

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Automobilių klubas "Auto Inter Sport", kodas 301743999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 9
Pranešimo Nr. 6090896

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Socialiai atsakingų įmonių asociacija, kodas 301746696
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 6090897

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Finansų ir technologijų centras", kodas 301772591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 351

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 7-15
Pranešimo Nr. 6090898

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

JONAVOS SPORTO KLUBAS "K-K TEAM", kodas 301818003
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 15-7
Pranešimo Nr. 6090899

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Šiaulių Kolekcionierių Klubas, kodas 301867573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 6090900

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Žvejų klubas "Kuršėnų Venta", kodas 301868561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 73A
Pranešimo Nr. 6090901

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Varėnos policijos asociacija, kodas 301886602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, M. K. Čiurlionio g. 53
Pranešimo Nr. 6090902

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Visuomenė be sienų", kodas 302249626
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 72-21
Pranešimo Nr. 6090903

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

VOLKSWAGEN klubas, kodas 302251627
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 12-136
Pranešimo Nr. 6090904

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

"Alfa Vilnius", kodas 302254210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 352

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-18
Pranešimo Nr. 6090905

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

ASOCIACIJA ŽAIDIMŲ PROJEKTAI, kodas 302282665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 1-12
Pranešimo Nr. 6090906

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

"Taboro kalno" bendruomenė, kodas 302301553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Sporto g. 10
Pranešimo Nr. 6090907

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Braziūkų kaimo bendruomenė "Indrajos namai", kodas 302309888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Braziūkų k., Braziūkų g. 59
Pranešimo Nr. 6090908

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Panevėžio rajono Karsakiškio seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302310940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Vyturių g. 8
Pranešimo Nr. 6090909

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Felinologų klubas "FELIDA", kodas 302312891
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-704
Pranešimo Nr. 6090910

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Medžiotojų klubas "Raseinių sakalas", kodas 302317746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 6090911

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

NVO "Kaimo inovacijos", kodas 302324858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Auksučių k. 11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 353

Pranešimo Nr. 6090912

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Biržų krašto donorų asociacija, kodas 302328205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 115
Pranešimo Nr. 6090913

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Klubas "RS Motorsport", kodas 302328970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 38A-5
Pranešimo Nr. 6090914

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "KFMK Feniksas", kodas 302330665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Ateities g. 6-20
Pranešimo Nr. 6090915

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Ekologiško transporto ir gamybos asociacija, kodas 302335687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 45
Pranešimo Nr. 6090916

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Biržų rajono Parovėjos seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302411665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6090917

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

ASOCIACIJA "LAIMINGAS VAIKAS", kodas 302414608
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 38-18
Pranešimo Nr. 6090918

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Lietuvių kalba ir informacinės technologijos", kodas 302416121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 110
Pranešimo Nr. 6090919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 354

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Biržų rajono Nemunėlio Radviliškio seniūnijos melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302416858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6090920

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Vilniaus universiteto Komunikacijos fakulteto studentų asociacija "Studentų mokslinė draugija", kodas
302425145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9
Pranešimo Nr. 6090921

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Raguvėlės Melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302431625
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Raguvėlės k., Juostos g. 6
Pranešimo Nr. 6090922

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Meironų kaimo bendruomenė, kodas 302452320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Meironų k., Meiros g. 44
Pranešimo Nr. 6090923

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Regbio klubas "Bukonių tauras", kodas 302452690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 6090924

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Sporto klubas "KIK-THAI DUBYSA", kodas 302455804
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Verdėlupio g. 11-17
Pranešimo Nr. 6090925

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija Ūkininkų raidos centras, kodas 302459126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-250
Pranešimo Nr. 6090926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 355

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Tarpučių bendruomenės centras, kodas 302461643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Vaitiškių k. 5-1
Pranešimo Nr. 6090927

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Judinys", kodas 302462332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Staškūniškio k., Malūno g. 11
Pranešimo Nr. 6090928

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Medžiotojų klubas "Puvočiai", kodas 302467226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Dušnionių k., Eglių al. 2
Pranešimo Nr. 6090929

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Naujos kartos mokykla, kodas 302468125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukuro g. 19
Pranešimo Nr. 6090930

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Švenčionių rajono policijos asociacija, kodas 302474808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 6090931

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Futbolo klubas Oniksas", kodas 302483020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 88-28
Pranešimo Nr. 6090932

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Socialistinis liaudies frontas, kodas 302483248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 7-8
Pranešimo Nr. 6090933

Išregistravimo data: 2023-07-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 356

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vazula", kodas 302489525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Dumbliūnėlių k. 1
Pranešimo Nr. 6090934

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

SŪDUVOS fotoklubas, kodas 302490118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 6-7
Pranešimo Nr. 6090935

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Sporto klubas "RK VIGIS", kodas 302497970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 5-58
Pranešimo Nr. 6090936

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

ASOCIACIJA "SPORTUOJANTI LIETUVA", kodas 302498798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260
Pranešimo Nr. 6090937

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Aukštaitijos regiono inovatyvi sporto asociacija, kodas 302498937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 114-8
Pranešimo Nr. 6090938

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Pakapės kaimo bendruomenė, kodas 302504532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k., Pavasario g. 17
Pranešimo Nr. 6090939

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Biržų rajono melioracijos statinių naudotojų asociacija "Serbenta", kodas 302514117
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6090940

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 357

Lietuvos socialdemokratinio jaunimo sąjungos Jonavos skyrius, kodas 302516253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 6090941

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Motociklų sporto klubas "Amber MX TEAM", kodas 302520077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 6090942

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "MATRŪNĖLĖ", kodas 302526735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Poškonių sen., Stalgonių k., Šilo g. 7
Pranešimo Nr. 6090943

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Gėrnešys", kodas 302533644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 6090944

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

LINKSMAKALNIO SPORTO KLUBAS, kodas 302535563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Linksmakalnio sen., Linksmakalnio k., Dvaro g. 53
Pranešimo Nr. 6090945

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija BC ARMADA, kodas 302538011
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Lauko g. 16
Pranešimo Nr. 6090946

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Tarptautinė Aikido asociacija "Tenshin", kodas 302545461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Krėvos g. 13-3
Pranešimo Nr. 6090947

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Pasienio muitinės tarpininkų asociacija, kodas 302546990



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 358

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26D
Pranešimo Nr. 6090948

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Biržų rajono Juostaviečių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302547163
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6090949

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Intelektinių pramogų klubas", kodas 302553910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 70
Pranešimo Nr. 6090950

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Trakų krašto fotografų asociacija "FOTRA", kodas 302556671
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 78-3
Pranešimo Nr. 6090951

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Medžiotojų klubas "Laimikis", kodas 302558793
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 14-5
Pranešimo Nr. 6090952

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "KAUNO PSICHOLOGINĖS IR SOCIALINĖS PAGALBOS CENTRAS", kodas 302559767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 172-7
Pranešimo Nr. 6090953

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Alytaus raj. Alovės ir Daugų seniūnijų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302561775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Domantonių g. 23
Pranešimo Nr. 6090954

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Žiobiškio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302562667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 359

Buveinės adresas: Rokiškis, Pušų skg. 6
Pranešimo Nr. 6090955

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Zarasų jaunimas", kodas 302563114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 7
Pranešimo Nr. 6090956

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Europos humanitarinio universiteto Studentų atstovybė, kodas 302565866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 6090957

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Jaunimo sporto klubas "GRIFONAS GYM", kodas 302570297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 6090958

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Utenos Termodinamika", kodas 303043426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Vilkablauzdės k., Liepų g. 15
Pranešimo Nr. 6090959

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Futbolo klubas "ORFA", kodas 303046721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 91-20
Pranešimo Nr. 6090960

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Saulės lietus", kodas 303046963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 6-16
Pranešimo Nr. 6090961

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Fantastikos mėgėjai", kodas 303052603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 36-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 360

Pranešimo Nr. 6090962

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Irklavimo klubas "Prienų Nemunas", kodas 303052724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Čiudiškių k., Senojo Malūno g. 25
Pranešimo Nr. 6090963

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Rekreacijos įmonių gildija, kodas 303075993
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Kalno g. 27
Pranešimo Nr. 6090964

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Platiniškių kaimo bendruomenė, kodas 303082297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kriaučiūnų g. 61
Pranešimo Nr. 6090965

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Jaunimo organizacija "OBA", kodas 303085795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Kartėnų k. 1A
Pranešimo Nr. 6090966

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Aktyvaus gyvenimo asociacija, kodas 303088332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6090967

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Lietuvos futbolo klubų asociacija, kodas 303108781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 15-1
Pranešimo Nr. 6090968

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Medžiotojų klubas "Gudžiūnai", kodas 303116618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Žirgyno g. 17
Pranešimo Nr. 6090969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 361

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Nepriklausomas skiepų informacijos centras, kodas 304068119
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6090970

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Skruzdės komanda", kodas 303125364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47
Pranešimo Nr. 6090971

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Utenos rajono Antalgės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303134160
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k., Vėjų g. 2A
Pranešimo Nr. 6090972

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija sporto klubas "Persvara", kodas 303153470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 6-56
Pranešimo Nr. 6090973

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Ekologinių produktų gamintojų ir prekybininkų asociacija, kodas 303165191
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301
Pranešimo Nr. 6090974

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Bobo Honiballo kovos menų mokykla, kodas 303172727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 6090975

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Nekilnojamojo turto nuomininkų asociacija, kodas 303220182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6090976

Išregistravimo data: 2023-07-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 362

- - -

Ignalinos Aukštaičių gatvės bendruomenė, kodas 304151650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 6090977

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Lietuvos sportinio ir tradicinio ušu federacija, kodas 303251854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pavarių II k., Pavarių g. 30
Pranešimo Nr. 6090978

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Boniškių ūkininkų medžiotojų būrelis, kodas 302574566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogala, Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 6090979

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Raseinių jaunimo sąjunga, kodas 302574598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pušyno g. 27
Pranešimo Nr. 6090980

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

SPORTO KLUBAS "ERA-MOTO", kodas 302578123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vynuogių tak. 25
Pranešimo Nr. 6090981

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Pelikanas", kodas 302581920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nečionių k. 2
Pranešimo Nr. 6090982

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Maumedžio melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302581952
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6090983

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 363

"Aklės-Purvėnų" melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302588587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Mantviliškių k., Naujoji g. 9
Pranešimo Nr. 6090984

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Aktyvaus laisvalaikio asociacija, kodas 302590339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 6090985

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Smilginiškės kaimo bendruomenė "Teatro namai", kodas 302649467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Smilginiškės vs. 3
Pranešimo Nr. 6090986

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Rugilės vilties ir sveikatingumo klubas, kodas 302672302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sodų al. 7
Pranešimo Nr. 6090987

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Vilniaus krepšinio sekretorių klubas, kodas 302695201
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6090988

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Tyros bhakti jogos bendrija, kodas 302718319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Staikiškių k. 1
Pranešimo Nr. 6090989

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Jankų jaunimo klubas "Lašas", kodas 302718632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Būdos k., Šiaurinė g. 3
Pranešimo Nr. 6090990

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Romų integracijos namai, kodas 302724083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 364

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 19-66
Pranešimo Nr. 6090991

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Taksistai už sąžiningą verslą, kodas 302739950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 6090992

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Gyventojų bendruomenė "Naujasis Velžys", kodas 303261898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54
Pranešimo Nr. 6090993

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Rokiškio tvarkiečių jaunimo lyga, kodas 303277361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 10
Pranešimo Nr. 6090994

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Konkurencinio pranašumo centras, kodas 303282173
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A
Pranešimo Nr. 6090995

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Melekonių kaimo bendruomenė, kodas 303286225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Svajonės 1-oji g. 54
Pranešimo Nr. 6090996

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Paslaugų medis", kodas 303320859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6090997

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Aludarių klubas, kodas 303320873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 365

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-37
Pranešimo Nr. 6090998

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Prienų ekstremalų asociacija, kodas 303338864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Birštono g. 30A
Pranešimo Nr. 6090999

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Medžiotojų klubas "GAMTA-TAURAS", kodas 303370431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 5
Pranešimo Nr. 6091000

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Zoologijos sodų asociacija, kodas 303375147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Durpyno g. 52
Pranešimo Nr. 6091001

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Oreivystės mėgėjų klubas, kodas 303386040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-55
Pranešimo Nr. 6091002

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Sveikos mitybos klubas, kodas 303407926
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-41
Pranešimo Nr. 6091003

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Visuomeninė organizacija "Nauja alternatyva", kodas 303411579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 23-3
Pranešimo Nr. 6091004

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Savanorių bendruomenė, kodas 303438882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 366

Pranešimo Nr. 6091005

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Choro "Cantate Domino" asociacija, kodas 303456873
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 41
Pranešimo Nr. 6091006

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

"Lietuvos bonsai", asociacija, kodas 303460373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 6091007

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Šunų kirpėjų asociacija, kodas 303482957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6091008

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Joniškio rajono jaunųjų verslininkų klubas, kodas 303504097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žiurių k., Žagarės g. 51
Pranešimo Nr. 6091009

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Daugiabučių namų savininkų teisių gynimo asociacija, kodas 303517155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 8-41
Pranešimo Nr. 6091010

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Lietuvos sporto universiteto alumnų klubas, kodas 303526880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 6091011

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Arabijos ir Baltijos šalių verslo asociacija, kodas 303547426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 6091012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 367

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Žemaičių Naumiesčio jaunimas", kodas 303554449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Pergalės a. 15
Pranešimo Nr. 6091013

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Sporto klubas "Ariogalos atletika", kodas 303561874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Melioratorių g. 3-20
Pranešimo Nr. 6091014

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė "Vilnijos žuvys", kodas 303575589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Jadvygiškių g. 31
Pranešimo Nr. 6091015

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Krepšinio klubas "Sūduvis", kodas 303613851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 26-10
Pranešimo Nr. 6091016

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Salantų gimnazijos alumnų draugija, kodas 303925356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 6091017

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Kaimo bendruomenė "Paberžės versmė", kodas 302755851
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Mokyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 6091018

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

ŠNIERIŠKIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 302779973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Šnieriškių k., Toliejų g. 7A
Pranešimo Nr. 6091019

Išregistravimo data: 2023-07-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 368

- - -

Asociacija "Novi Homines", kodas 302911535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-57
Pranešimo Nr. 6091020

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Inovatyvaus verslo forumas, kodas 302914944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 70
Pranešimo Nr. 6091021

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija Kovojantis miestas, kodas 302920872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 6091022

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Sporto klubas "KAŠČIUKAI", kodas 302945797
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Grimzių k., Grimzių g. 43
Pranešimo Nr. 6091023

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Žiūrų kaimo bendruomenė "Žiūrai ir kaimynai", kodas 302963375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Žiūrų k., Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 6091024

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Autoart LT klubas, kodas 302964534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 10-5
Pranešimo Nr. 6091025

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

ASOCIACIJA DEKORATYVA, kodas 302969570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 6091026

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 369

Antežerių kaimo bendruomenė "Antežerietis", kodas 302993500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Miško g. 42
Pranešimo Nr. 6091027

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Kariotiškių bendruomenė, kodas 303003638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 47A
Pranešimo Nr. 6091028

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija 2 kART 2, kodas 303015341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 25-4
Pranešimo Nr. 6091029

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

VISAGINO ŠOKIŲ TEATRAS "ARABESKI", kodas 303019432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 14-55
Pranešimo Nr. 6091030

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Biliardo klubas "Visagino kampelis", kodas 303024924
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 14-12
Pranešimo Nr. 6091031

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Vabu", kodas 303025524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 100-8
Pranešimo Nr. 6091032

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Lietuvos asmens sargybinių asociacija, kodas 303949389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 5-oji g. 37
Pranešimo Nr. 6091033

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Žvejų klubas "Kardžuvė", kodas 303957457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 370

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 7-33
Pranešimo Nr. 6091034

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Kauno rajono seniūnaičių asociacija, kodas 303999374
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Sodininkų g. 5
Pranešimo Nr. 6091035

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Aktyvių Klaipėdos verslininkų asociacija, kodas 304025114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k., Agluonos 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 6091036

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija Džiazo mėgėjų klubas, kodas 304029080
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 14-18
Pranešimo Nr. 6091037

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Vilniaus miesto penktojo policijos komisariato asociacija, kodas 304030894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11
Pranešimo Nr. 6091038

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Ignalinos gimnazijos mokinių asociacija, kodas 304031665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 6091039

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Telšių krepšinio asociacija, kodas 304032906
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6091040

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Medžiotojų būrelis "Palantis", kodas 304059700
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 371

Buveinės adresas: Plungės r. sav., Kuliai, Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 6091041

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Inrova", kodas 304074638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Didkiemio sen., Didkiemio k., Žvejų g. 23
Pranešimo Nr. 6091042

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Nagų industrijos asociacija, kodas 304074339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Sokonių k. 14
Pranešimo Nr. 6091043

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Biržų rajono Lamokų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304076265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, Kalno g. 22
Pranešimo Nr. 6091044

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Šilalės miesto vietos veiklos grupė, kodas 304083384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 6091045

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Naudvario sporto bendruomenė "Ąžuolas", kodas 304090852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Kaštonų g. 14
Pranešimo Nr. 6091046

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Pasubatė", kodas 304091071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Žviliūnų k. 2
Pranešimo Nr. 6091047

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Gaidžiupiai", kodas 304090158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Žviliūnų k. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 372

Pranešimo Nr. 6091048

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Klaipėdos locmanų tarnyba, kodas 304093282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Deimenos g. 4
Pranešimo Nr. 6091049

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Drupalo programuotojai", kodas 304150872
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6091050

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Pamūšio laisvalaikio klubas, kodas 304152414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Pamūšio k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 6091051

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

RIZIKOS VALDYMO PROFESIONALŲ ASOCIACIJA, kodas 304157315
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-36
Pranešimo Nr. 6091052

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Noriu augti sveikas", kodas 304172616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 22-9
Pranešimo Nr. 6091053

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Motociklininkų susivienijimas "Laukiniai sidabriniai vilkai", kodas 304174204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 15-3
Pranešimo Nr. 6091054

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija Dugninės meškerės komanda, kodas 304177855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 6091055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 373

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Beprotiškas greitis", kodas 304178010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 84
Pranešimo Nr. 6091056

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Kauno "BMW" klubas, kodas 304179938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 11-36
Pranešimo Nr. 6091057

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Kalneliškis", kodas 304198568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškai, Vilniaus g. 50
Pranešimo Nr. 6091058

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Biržų rajono Kubiliūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304217940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pačeriaukštės sen., Pasvaliečių k., Beržynėlio g. 19
Pranešimo Nr. 6091059

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Lašelis meilės", kodas 304218387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Juodaičių sen., Juodaičių k., Mokyklos g. 34
Pranešimo Nr. 6091060

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Kaunatavos kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304222371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kaunatavos k., Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 6091061

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Lietuvos kompiuterinių žaidimų federacija, kodas 304222478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1
Pranešimo Nr. 6091062

Išregistravimo data: 2023-07-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 374

- - -

Asociacija "Vaidotų kaimo bendrija", kodas 304287294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Rėvos g. 4A
Pranešimo Nr. 6091063

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Sveikos mitybos klubas "Stimulas", kodas 304353666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 74-12
Pranešimo Nr. 6091064

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

R. Joniko teisinės pagalbos biuras, kodas 304363856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6091065

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Bendruomenė "Leipalingiečių sąskrydis", kodas 304415573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 16-19
Pranešimo Nr. 6091066

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Aliaskos malamutų klubas, kodas 304418548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-25
Pranešimo Nr. 6091067

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Nevyriausybinė organizacija "Jaunoji karta", kodas 304426744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Nemuno g. 10
Pranešimo Nr. 6091068

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Kultūros projektų agentūra, kodas 304434207
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11B-32
Pranešimo Nr. 6091069

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 375

Asociacija "Dugninė meškerė", kodas 304437438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunimo g. 2-30
Pranešimo Nr. 6091070

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Lietuvos biokuro gamintojų asociacija, kodas 304596497
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 6091071

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Jurbarko kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 304465487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 17-7
Pranešimo Nr. 6091072

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Daugiafunkcių centrų vadovų asociacija, kodas 304487359
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 93-18
Pranešimo Nr. 6091073

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

"Šamanų" asociacija, kodas 304821855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 4-5
Pranešimo Nr. 6091074

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Bendruomenė "Rimydžiai", kodas 304499297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Rikantų k., Alyvų g. 3-4
Pranešimo Nr. 6091075

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Dermatologinėmis ligomis sergančiųjų asociacija, kodas 304521683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 10-65
Pranešimo Nr. 6091076

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Nepartinis judėjimas "Pirmyn! Kartu mes galime", kodas 304562623



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-194 Puslapis 376

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 6091077

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Asociacija "Kylantys sparnai", kodas 304565516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6091078

Išregistravimo data: 2023-07-12.

- - -

Finansų rinkos dalyvių stabilumo palaikymo asociacija, kodas 304789852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-R1
Pranešimo Nr. 6091079

Išregistravimo data: 2023-07-12.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


